2017 m. Pagrindinio ugdymo pasiekimy patikrinimas

Matematika
. vertinimas
Ka;:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
892 2053 1780 5802 3077 3169 2616 2968 2989 2675
Visa Lietuva 28021 5,84
3,2% 7,3% 6,4% 20,7% | 11,0% | 11,3% | 9,3% | 10,6% | 10,7% | 9,5%
4 6 5 7 3 3 5 4 0 3
Akmenés r. sav. Akmenés rajono Akmenés gimnazija 40 4,73
10,0% | 15,0% | 12,5% | 17,5% 7,5% 7,5% | 12,5% | 10,0% | 0,0% 7,5%
55 raj jaunimo i iui 18 19 4 4 0 0 0 0 0 0
AKMEnés r. sav. :Ak.mt'anes rajono jaunimo ir suaugusiyjy 45 1,87
svietimo centras 40,0% | 42,2% 8,9% 8,9% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
55 raj i indiné 0 0 0 0 3 2 0 0 1 1
AKMenes r. sav. Akmenés rajono Kruopiy pagrindiné 7 6,57
mokykla 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 42,9% | 28,6% | 0,0% 0,0% | 14,3% | 14,3%
55 raj ilés Si 0 2 2 4 5 5 3 2 2 0
AKMenes r. sav. Akmenés ra.Jono F.’.aplles Simono 95 544
Daukanto gimnazija 0,0% 8,0% 8,0% 16,0% | 20,0% | 20,0% | 12,0% | 8,0% 8,0% 0,0%
2 0 6 7 2 8 3 5 1 5
Akmenés r. sav. Akmenés rajono Ventos gimnazija 39 5,79
5,1% 0,0% 15,4% | 17,9% 5,1% 205% | 7,7% | 12,8% | 2,6% | 12,8%
] o ) o . 0 12 4 24 8 11 7 11 10 3
Akmenés r. sav. Naujosios Akmenés Ramuciy gimnazija 90 5,50
0,0% 13,3% | 4,4% 26,7% 8,9% 12,2% | 7,8% | 12,2% | 11,1% | 3,3%
] o 0 2 1 13 2 0 1 1 0 0
Alytaus m. sav. Alytaus ,Volungés“ pagrindiné mokykla 20 4,20
0,0% 10,0% 5,0% 65,0% | 10,0% | 0,0% 5,0% 5,0% 0,0% 0,0%
_ 0 9 19 24 17 26 15 18 18 17
Alytaus m. sav. A.Iytaus"AdoIfo Ramanausko-Vanago 163 6,09
gimnazija 0,0% 5,5% 11,7% | 14,7% | 10,4% | 16,0% | 9,2% | 11,0% | 11,0% | 10,4%
0 2 1 8 1 2 3 1 4 2
Alytaus m. sav. Alytaus Dainavos pagrindiné mokykla 24 5,88
0,0% 8,3% 4,2% 33,3% 4,2% 83% | 12,5% | 4,2% | 16,7% | 8,3%
4 14 22 19 25 16 17 15 17 13
Alytaus m. sav. Alytaus Jotvingiy gimnazija 162 5,66
2,5% 8,6% 13,6% | 11,7% | 15,4% | 9,9% | 10,5% | 9,3% | 10,5% | 8,0%
19 19 9 14 6 3 2 1 0 0
Alytaus m. sav. Alytaus profesinio rengimo centras 73 2,88
26,0% | 26,0% | 12,3% | 19,2% 8,2% 4,1% 2,7% 1,4% 0,0% 0,0%
3 9 8 19 10 19 13 11 9 8
Alytaus m. sav. Alytaus Putiny gimnazija 109 5,73
2,8% 8,3% 7,3% 17,4% 9,2% 17,4% | 11,9% | 10,1% | 8,3% 7,3%
0 3 1 6 3 4 0 0 0 0
Alytaus m. sav. Alytaus suaugusiyjy ir jaunimo mokykla 17 4,24
0,0% 17,6% 5,9% 353% | 17,6% | 23,5% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
iuju ir jauni 0 0 0 2 5 2 0 0 0 0
Alytaus m. sav. Alytaus suaugusuuq ir Jaunllmo mokyklos 9 5,00
Alytaus pataisos namy skyrius 0,0% 0,0% 0,0% 22,2% | 55,6% | 22,2% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
o o 0 2 0 5 6 1 4 0 1 1
Alytaus m. sav. Alytaus Saltiniy pagrindiné mokykla 20 5,35
0,0% 10,0% | 0,0% 25,0% | 30,0% | 50% | 20,0% | 0,0% 5,0% 5,0%
0 2 1 6 7 8 6 4 10 11
Alytaus m. sav. Alytaus Sv. Benedikto gimnazija 55 7,05
0,0% 3,6% 1,8% 10,9% | 12,7% | 14,5% | 10,9% | 7,3% | 18,2% | 20,0%
0 0 0 12 0 2 2 2 2 3
Alytaus m. sav. Alytaus Vidzgirio pagrindiné mokykla 23 6,00
0,0% 0,0% 0,0% 52,2% 0,0% 8,7% 8,7% 8,7% 8,7% | 13,0%
0 0 0 2 0 0 1 0 2 0
Alytaus r. sav. Alytaus r. Alovés pagrindiné mokykla 5 6,60
0,0% 0,0% 0,0% 40,0% 0,0% 0,0% | 20,0% | 0,0% | 40,0% | 0,0%
1 3 0 4 2 0 2 0 0 4
Alytaus r. sav. Alytaus r. Butrimoniy gimnazija 16 5,44
6,3% 18,8% | 0,0% 25,0% | 12,5% | 0,0% | 12,5% | 0,0% 0,0% | 25,0%
] ) . 4 3 6 5 3 1 3 3 1 0
Alytaus r. sav. Alytaus r. Daugy Vlado Mirono gimnazija 29 4,24
13,8% | 10,3% | 20,7% | 17,2% | 10,3% | 3,4% | 10,3% | 10,3% | 3,4% 0,0%
i i - 1 1 3 9 1 1 2 0 0 1
Alytaus r. sav. Alytatjs r.v'Krokla.\Iauku?.Tomo Noraus 19 437
Naruseviciaus gimnazija 5,3% 5,3% 15,8% | 47,4% 5,3% 53% | 10,5% | 0,0% 0,0% 5,3%
.. o 0 0 0 1 2 0 1 0 1 1
Alytaus r. sav. Alytaus r. Kumeciy pagrindiné mokykla 6 6,67
0,0% 0,0% 0,0% 16,7% | 33,3% | 0,0% | 16,7% | 0,0% | 16,7% | 16,7%
id - 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0
Alytaus . sav. Alyta.us r. M.aknlunq mokykla 4 3,75
daugiafunkcis centras 0,0% 0,0% 25,0% | 75,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
0 2 1 4 0 1 1 2 2 1
Alytaus r. sav. Alytaus r. Miroslavo gimnazija 14 5,71
0,0% 14,3% | 7,1% 28,6% 0,0% 7,1% 7,1% | 14,3% | 14,3% | 7,1%
5 0 0 0 8 2 3 4 3 1 0
Alytaus r. sav. Alytaus r. Pivasiliny gimnazija 21 5,76
0,0% 0,0% 0,0% 38,1% 9,5% 14,3% | 19,0% | 14,3% | 4,8% 0,0%
i - i i 0 1 1 1 1 2 0 0 0 0
Alytaus r. sav. Alytaus r. Punios mokykla - daugiafunkcis 6 4,33
centras 0,0% 16,7% | 16,7% | 16,7% | 16,7% | 33,3% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
1 6 5 3 6 4 0 3 4 0
Alytaus r. sav. Alytaus r. Simno gimnazija 32 4,81
3,1% 18,8% | 15,6% 9,4% 18,8% | 12,5% | 0,0% 9,4% | 12,5% | 0,0%
Odrii - i i 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0
Alytaus r. sav. Alytaus r. Udrijos mokykla-daugiafunkcis 5 5,00
centras 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% | 100,0% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
) L 0 0 0 4 4 2 0 0 0 0
Alytaus r. sav. Simno Zemés kio mokykla 10 4,80
0,0% 0,0% 0,0% 40,0% | 40,0% | 20,0% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
iedoii jstai iios i 0 0 1 0 2 5 1 1 0 0
Alytaus r. sav. VieSoji jstaiga Daugy technologijos ir 10 580
verslo mokykla 0,0% | 0,0% | 10,0% | 0,0% | 20,0% | 50,0% | 10,0% | 10,0% | 0,0% | 0,0%
indiné 0 1 1 13 3 5 0 0 1 0
Anyk&ciy r. sav. Anyksc¢iy Antano Baranausko pagrindiné 24 4,63
mokykla 00% | 42% | 42% | 542% | 12,5% | 20,8% | 0,0% | 0,0% | 4,2% | 0,0%
N ) B 1 7 16 19 13 14 9 20 20 12
Anyksciy r. sav. Anyks¢iy Jono Biliino gimnazija 131 6,19
0,8% 5,3% 12,2% | 14,5% 9,9% 10,7% | 6,9% | 15,3% | 15,3% | 9,2%
. o 0 0 0 3 0 0 1 0 1 0
Anyksciy r. sav. Anyksciy r. Debeikiy pagrindiné mokykla 5 5,60
0,0% 0,0% 0,0% 60,0% 0,0% 0,0% | 20,0% | 0,0% | 20,0% | 0,0%
indineé - 0 0 1 4 2 0 0 0 1 0
Anyk&giy r. sav. Anyk.scu,! r. K.avarsko pagrindiné mokykla 3 4,75
daugiafunkcis centras 0,0% 0,0% 12,5% | 50,0% | 25,0% | 0,0% 0,0% 0,0% | 12,5% | 0,0%
i iri 0 0 0 1 3 0 0 1 0 0
Anyk&giy r. sav. Anyk_scy r Kurkliy Stepono Kairio 5 5 40
pagrindiné mokykla 00% | 0,0% | 00% | 20,0% | 60,0% | 0,0% | 0,0% | 20,0% | 0,0% | 0,0%
: - 0 2 0 3 4 6 6 3 3 2
Anyk&giy r. sav. Anxkscu,; r. _f.vedaﬁq Juozo Tumo 29 6,38
Vaizganto gimnazija 0,0% 6,9% 0,0% 10,3% | 13,8% | 20,7% | 20,7% | 10,3% | 10,3% | 6,9%
- ) o 0 0 1 2 3 0 0 0 0 0
Anyks¢iy r. sav. Anyks¢iy r. Traupio pagrindiné mokykla 6 4,33
0,0% 0,0% 16,7% | 33,3% | 50,0% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
] gk i ik 0 0 1 4 5 3 4 4 1 1
Anykeciy r. sav. A.nyksu.l.,; r. Troskliny Kazio Initros )3 6,13
gimnazija 0,0% 0,0% 4,3% 17,4% | 21,7% | 13,0% | 17,4% | 17,4% | 4,3% 4,3%
iegi indineé - 0 2 1 1 0 0 3 0 0 0
Anyk&giy r. sav. Anyk.scu,g r. \{lesmtq pagrindiné mokykla 7 4,57
daugiafunkcis centras 0,0% 28,6% | 14,3% | 14,3% 0,0% 0,0% | 42,9% | 0,0% 0,0% 0,0%
6 7 4 2 0 7 2 6 5 2
BirStono sav. Birstono gimnazija 41 5,10
14,6% | 17,1% | 9,8% 4,9% 0,0% 17,1% | 4,9% | 14,6% | 12,2% | 4,9%
. . 5 o 0 3 1 13 4 1 4 2 0 0
Birzy r. sav. Birzy , Atzalyno“ pagrindiné mokykla 28 4,68
0,0% 10,7% | 3,6% 46,4% | 143% | 3,6% | 143% | 7,1% 0,0% 0,0%
. . . o 1 1 1 9 6 8 3 5 4 0
Birzy r. sav. Birzy ,,Ausros” pagrindiné mokykla 38 5,71
2,6% 2,6% 2,6% 23,7% | 15,8% | 21,1% | 7,9% | 13,2% | 10,5% | 0,0%
. . oo . 1 3 1 10 4 14 10 16 13 13
Birzy r. sav. Birzy ,,Saulés” gimnazija 85 7,05
1,2% 3,5% 1,2% 11,8% 4,7% 16,5% | 11,8% | 18,8% | 15,3% | 15,3%
. L 0 1 0 4 2 2 1 0 0 0
Birzy r. sav. Birzy jaunimo mokykla 10 4,70
0,0% 10,0% | 0,0% 40,0% | 20,0% | 20,0% | 10,0% | 0,0% 0,0% 0,0%
. Lo 0 0 1 1 4 3 2 2 1 0
Birzy r. sav. Birzy Kastony pagrindiné mokykla 24 5,17
0,0% 0,0% 4,2% 45,8% | 16,7% | 12,5% | 8,3% 8,3% 4,2% 0,0%




. vertinimas
Kand . Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
iry i i 0 6 3 9 3 6 1 2 2 0
Birsy r. sav. Bllrzq r.)/abalnlnko Balio Sruogos 32 4,66
gimnazija 0,0% 18,8% | 9,4% 28,1% 9,4% 18,8% | 3,1% 6,3% 6,3% 0,0%
iru raj iki indine 0 3 1 2 0 0 0 0 0 0
Birsy r. sav. Birzy rajono Medeikiy pagrindiné 6 283
mokykla 0,0% | 50,0% | 16,7% | 33,3% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
iru raj 5l iligki 0 1 2 6 0 2 0 0 0 0
Birsy r. sav. BIFZLL' ra!orlo Nemunélio Radviliskio 1 4,00
pagrindiné mokykla 00% | 91% | 182% | 54,5% | 0,0% | 182% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
0 0 1 1 1 2 1 0 0 0
Birzy r. sav. Birzy rajono Pabirzés pagrindiné mokykla 6 5,17
0,0% 0,0% 16,7% | 16,7% | 16,7% | 33,3% | 16,7% | 0,0% 0,0% 0,0%
. Birzy rajono Paceriauk3tés Petro Poskaus 0 2 4 3 1 1 1 0 0 0
Birzy r. sav. e 12 3,83
pagrindiné mokykla 0,0% | 16,7% | 33,3% | 250% | 83% | 83% | 83% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
5 . 1 2 1 0 2 2 1 1 1 0
Birzy r. sav. BirZy rajono Papilio pagrindiné mokykla 11 491
9,1% 18,2% | 9,1% 0,0% 18,2% | 18,2% | 9,1% 9,1% 9,1% 0,0%
. ] o . 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BirZzy r. sav. Vaiky socializacijos centras ,Sirvéna“ 1 1,00
100,0% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
4 3 2 6 3 0 0 0 1 0
Druskininky sav. Druskininky ,,Atgimimo“ mokykla 19 3,37
21,1% | 15,8% | 10,5% | 31,6% | 15,8% | 0,0% 0,0% 0,0% 5,3% 0,0%
o o ] B 1 2 10 17 14 14 21 24 11 15
Druskininky sav. Druskininky ,,Ryto” gimnazija 129 6,55
0,8% 1,6% 7,8% 13,2% | 10,9% | 10,9% | 16,3% | 18,6% | 8,5% | 11,6%
1 4 2 7 0 1 0 0 0 0
Druskininky sav. Druskininky ,Saulés” pagrindiné mokykla 15 3,27
6,7% 26,7% | 13,3% | 46,7% 0,0% 6,7% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
2 7 0 0 1 1 0 0 0 0
Druskininky sav. Druskininky Svietimo centras 11 2,45
18,2% | 63,6% | 0,0% 0,0% 9,1% 9,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
6 14 10 23 15 7 14 12 11 7
Elektrény sav. Elektrény ,,Versmés” gimnazija 119 5,34
5,0% 11,8% | 8,4% 19,3% | 12,6% | 59% | 11,8% | 10,1% | 9,2% 5,9%
2 i igki indine 0 1 1 5 1 1 0 0 0 0
Elektrény sav. Elektrény sav. Kietaviskiy pagrindiné 9 4,00
mokykla 0,0% | 11,1% | 11,1% | 55,6% | 11,1% | 11,1% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
) ) . 5 4 0 5 3 4 0 0 1 0
Elektrény sav. Elektrény sav. Semeliskiy gimnazija 22 3,68
22,7% | 18,2% | 0,0% 22,7% | 13,6% | 18,2% | 0,0% 0,0% 4,5% 0,0%
) ) L . 8 15 12 9 5 5 3 6 8 7
Elektrény sav. Elektrény sav. Vievio gimnazija 78 4,82
10,3% | 19,2% | 15,4% | 11,5% 6,4% 6,4% 3,8% 7,7% | 10,3% | 9,0%
2 3 11 8 8 13 5 13 6 7
Ignalinos r. sav. Ignalinos gimnazija 76 5,97
2,6% 3,9% 14,5% | 10,5% | 10,5% | 17,1% | 6,6% | 17,1% | 7,9% 9,2%




. vertinimas
Kand . Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
] ] L ] . 4 3 0 10 2 0 2 1 0 0
Ignalinos r. sav. Ignalinos r. DidZiasalio ,Ryto” gimnazija 22 3,73
18,2% | 13,6% | 0,0% 45,5% 9,1% 0,0% 9,1% 4,5% 0,0% 0,0%
] ] . 4 2 2 2 0 1 2 0 0 1
Ignalinos r. sav. Ignalinos r. Duksto mokykla 14 3,71
28,6% | 14,3% | 14,3% | 14,3% 0,0% 7,1% | 14,3% | 0,0% 0,0% 7,1%
i ioi aligki 4 5 1 0 0 0 0 0 0 0
lgnalinos r. sav. Ignalln.os r. Na.1u1010 Daugéliskio mokykla 10 1,70
- daugiafunkcis centras 40,0% | 50,0% | 10,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
5 0 4 1 5 1 1 1 2 2 0
Ignalinos r. sav. Ignalinos r. Vidiskiy gimnazija 17 4,88
0,0% 23,5% | 5,9% 29,4% 5,9% 5,9% 59% | 11,8% | 11,8% | 0,0%
] o 1 0 0 11 2 1 0 0 0 0
Jonavos r. sav. Jonavos ,Lietavos” pagrindiné mokykla 15 4,07
6,7% 0,0% 0,0% 73,3% | 13,3% | 6,7% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
0 1 0 3 1 0 0 0 0 0
Jonavos r. sav. Jonavos ,Neries” pagrindiné mokykla 5 3,80
0,0% | 20,0% | 0,0% 60,0% | 20,0% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
o 4 0 0 6 1 2 0 0 0 0
Jonavos r. sav. Jonavos jaunimo mokykla 13 3,46
30,8% | 0,0% 0,0% 46,2% 7,7% 15,4% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
] o . 0 7 14 23 16 20 18 17 16 19
Jonavos r. sav. Jonavos Jeronimo Ralio gimnazija 150 6,29
0,0% 4,7% 9,3% 15,3% | 10,7% | 13,3% | 12,0% | 11,3% | 10,7% | 12,7%
] ) 0 4 0 15 3 2 0 0 0 0
Jonavos r. sav. Jonavos politechnikos mokykla 24 3,96
0,0% 16,7% | 0,0% 62,5% | 12,5% | 8,3% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Jonavos r. Bukoniy mokykla- 0 1 2 2 1 1 0 0 1 0
Jonavos r. sav. . . 8 4,50
daugiafunkcis centras 0,0% 12,5% | 25,0% | 25,0% | 12,5% | 12,5% | 0,0% 0,0% | 12,5% | 0,0%
Jonavos r. Kulvos Abraomo Kulvie&io 0 0 0 3 1 2 0 0 0 0
Jonavos r. sav. 6 4,83
mokykla 00% | 0,0% | 00% | 50,0% | 16,7% | 33,3% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
Jonavos r. Ruklos Jono Stanislausko 0 0 3 2 0 6 4 1 1 1
Jonavos r. sav. . . 18 6,00
mokykla-daugiafunkcis centras 00% | 0,0% | 16,7% | 11,1% | 0,0% | 33,3% | 22,2% | 56% | 56% | 56%
] 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0
Jonavos r. sav. Jonavos r. Upninky pagrindiné mokykla 5 5,40
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 60,0% | 40,0% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Zeimi - i i 0 0 0 1 3 2 0 0 0 0
Jonavos F. sav. Jonavos r. Zeimiy mokykla-daugiafunkcis 6 517
centras 0,0% 0,0% 0,0% 16,7% | 50,0% | 33,3% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Jonavos rajono Panoteriy Petro VaiciGino 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0
Jonavos r. sav. g 3 6,33
pagrindiné mokykla 0,0% | 0,0% | 0,0% 0,0% 0,0% | 66,7% | 33,3% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
i Sveicarii indine 0 0 1 4 1 2 0 0 0 0
Jonavos r. sav. Jonavos rajono Sveicarijos pagrindiné 3 4,50
mokykla 0,0% | 0,0% | 12,5% | 50,0% | 12,5% | 25,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
i Jusali indine 0 0 1 4 1 2 2 0 0 0
JOnavos r. sav. Jonavos rajono UZusaliy pagrindiné 10 5,00
mokykla 0,0% | 0,0% | 10,0% | 40,0% | 10,0% | 20,0% | 20,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
3 2 0 49 12 20 15 15 29 28
Jonavos r. sav. Jonavos Senamiescio gimnazija 173 6,64
1,7% 1,2% 0,0% 28,3% 6,9% 11,6% | 8,7% 8,7% | 16,8% | 16,2%
1 1 2 13 6 4 0 1 0 1
Jonavos r. sav. Jonavos suaugusiyjy Svietimo centras 29 4,59
3,4% 3,4% 6,9% 44.8% | 20,7% | 13,8% | 0,0% 3,4% 0,0% 3,4%
1 8 10 24 10 13 10 18 15 5
Joniskio r. sav. Joniskio ,Ausros” gimnazija 114 5,88
0,9% 7,0% 8,8% 21,1% 8,8% 11,4% | 8,8% | 15,8% | 13,2% | 4,4%
5 5 0 3 1 2 0 2 1 0 0 0
Joniskio r. sav. Joniskio ,Saulés” pagrindiné mokykla 9 4,00
0,0% 33,3% | 11,1% | 22,2% 0,0% 22,2% | 11,1% | 0,0% 0,0% 0,0%
. . 3 2 3 1 0 0 0 0 0 0
Joniskio r. sav. Joniskio jaunimo ir suaugusiyjy mokykla 9 2,22
33,3% | 22,2% | 33,3% | 11,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. . . o 0 0 2 8 2 0 0 1 0 0
Joniskio r. sav. Joniskio r. Gas¢itny pagrindiné mokykla 13 4,31
0,0% 0,0% 15,4% | 61,5% | 15,4% | 0,0% 0,0% 7,7% 0,0% 0,0%
igki &i 2 ilinte 1 1 1 10 0 3 0 1 0 0
Jonitkio . sav. Joniskio r. Gatauciy Marcés Katiliatés 17 424
mokykla 59% | 59% | 59% | 58,8% | 0,0% | 17,6% | 0,0% | 59% | 0,0% | 0,0%
2 0 2 4 1 1 0 0 0 0
Joniskio r. sav. Joniskio r. Kriuky pagrindiné mokykla 10 3,50
20,0% 0,0% 20,0% | 40,0% | 10,0% | 10,0% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. . 0 0 0 3 2 2 0 0 0 0
Joniskio r. sav. Joniskio r. Mindaugiy pagrindiné mokykla 7 4,86
0,0% 0,0% 0,0% 42,9% | 28,6% | 28,6% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
2 2 4 6 0 3 0 0 2 1
Joniskio r. sav. Joniskio r. Skaistgirio gimnazija 20 4,40
10,0% | 10,0% | 20,0% | 30,0% 0,0% 15,0% | 0,0% 0,0% | 10,0% | 5,0%
. . . 6 4 3 4 2 2 1 2 0 1
Joniskio r. sav. Joniskio r. Zagarés gimnazija 25 3,76
24,0% | 16,0% | 12,0% | 16,0% 8,0% 8,0% 4,0% 8,0% 0,0% 4,0%
. L 2 12 4 6 1 1 0 0 0 0
Joniskio r. sav. Joniskio Zemés Ukio mokykla 26 2,81
7,7% | 46,2% | 15,4% | 23,1% 3,8% 3,8% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
i i¢io-Giedri 0 0 4 4 7 13 15 20 20 19
Jurbarko r. sav. JL.erark.c.) Antano Giedraicio-Giedriaus 102 761
gimnazija 0,0% 0,0% 3,9% 3,9% 6,9% 12,7% | 14,7% | 19,6% | 19,6% | 18,6%
iamiesci indiné 1 4 0 13 6 3 2 3 0 2
Jurbarko r. sav. Jurbarko Naujamiescio pagrindiné 31 4,91
mokykla 2,9% | 11,8% | 0,0% | 382% | 176% | 88% | 59% | 88% | 0,0% | 59%
0 0 1 1 1 0 0 1 1 0
Jurbarko r. sav. Jurbarko r. Juodaiciy pagrindiné mokykla 5 5,80
0,0% 0,0% 20,0% | 20,0% | 20,0% | 0,0% 0,0% | 20,0% | 20,0% | 0,0%




. vertinimas
Ka:d 1 Vidurkis
% 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Jurbarko r. Klausuéiy Stasio Santvaro 0 0 1 1 0 1 2 0 1 0
Jurbarko r. sav. . 6 6,00
pagrindiné mokykla 00% | 00% | 16,7% | 16,7% | 0,0% | 16,7% | 33,3% | 0,0% | 16,7% | 0,0%
) o 1 0 1 2 1 2 0 0 0 0
Jurbarko r. sav. Jurbarko r. Raudonés pagrindiné mokykla 7 4,14
14,3% 0,0% 14,3% | 28,6% | 14,3% | 28,6% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Jurbarko r. SeredZiaus Stasio Simkaus 0 1 1 0 1 0 1 2 1 0
Jurbarko r. sav. . . 7 6,00
mokykla-daugiafunkcis centras 0,0% | 14,3% | 143% | 0,0% | 143% | 0,0% | 14,3% | 28,6% | 14,3% | 0,0%
i : i 0 2 1 3 2 1 3 1 0 0
Jurbarko r. sav. Jurbar1<o' Vr.' Sklrsn'em'ur'\es Jurgio 13 4,92
Baltru3aicio pagrindiné mokykla 0,0% | 154% | 7,7% | 23,1% | 154% | 7,7% | 23,1% | 7,7% | 0,0% | 0,0%
ini idii 0 2 1 3 1 2 1 0 2 0
Jurbarko r. sav. Jurkiarlfo r.. Smallr?lnlfqlleuos 12 508
Meskaitytés pagrindiné mokykla 0,0% | 16,7% | 83% | 250% | 83% | 16,7% | 83% | 0,0% | 16,7% | 0,0%
Si ici 7 ici 1 4 0 0 1 0 1 0 0 0
Jurbarko 1. sav. Jurb;_arkc.) r.. Simkaiciy Jono Zemaicio 7 3,00
pagrindiné mokykla 14,3% | 57,1% | 0,0% 0,0% | 143% | 0,0% | 143% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
L o 0 2 0 0 2 1 1 0 0 1
Jurbarko r. sav. Jurbarko r. VadzZgirio pagrindiné mokykla 7 5,29
0,0% 28,6% 0,0% 0,0% 28,6% | 14,3% | 14,3% | 0,0% 0,0% | 14,3%
Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono 0 3 3 5 3 1 4 1 3 2
Jurbarko r. sav. Y . N 25 5,56
Jusky gimnazija 0,0% 12,0% | 12,0% | 20,0% | 12,0% 40% | 16,0% | 4,0% | 12,0% | 8,0%
L o 0 2 0 3 1 0 0 0 0 0
Jurbarko r. sav. Jurbarko r. Viesvilés pagrindiné mokykla 6 3,50
0,0% 33,3% 0,0% 50,0% | 16,7% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
5 1 5 3 5 1 2 0 1 2 1
Jurbarko r. sav. Jurbarko rajono Erzvilko gimnazija 21 4,43
4,8% 23,8% | 14,3% | 23,8% 4,8% 9,5% 0,0% 4,8% 9,5% 4,8%
idZioi indiné 3 8 2 7 3 2 1 0 0 0
Jurbarko r. sav. Jurbarko Vytauto DidZiojo pagrindiné 26 335
mokykla 11,5% | 30,8% | 7,7% | 26,9% | 115% | 7,7% | 3,8% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
) ) ) ) . 0 7 13 9 6 2 17 13 18 16
Kaisiadoriy r. sav. KaiSiadoriy Algirdo Brazausko gimnazija 101 6,69
0,0% 6,9% 12,9% 8,9% 5,9% 2,0% | 16,8% | 12,9% | 17,8% | 15,8%
. ) . ) ) B 2 2 3 4 3 4 3 0 1 1
KaiSiadoriy r. sav. KaisSiadoriy r. Kruonio gimnazija 23 4,78
8,7% 8,7% 13,0% | 17,4% | 13,0% | 17,4% | 13,0% | 0,0% 4,3% 4,3%
ig i 5 indiné 0 0 0 3 3 4 1 1 0 1
Kaigiadoriy r. sav. KaiSiadoriy r. Palomenés pagrindiné 13 585
mokykla 0,0% | 00% | 0,0% | 231% | 23,1% | 30,8% | 7,7% | 7,7% | 0,0% | 7,7%
ig i &i - 0 2 2 2 1 0 0 0 0 0
Kaigiadoriy r. sav. Ka|5|§dor|q r.. Paparciy mokykla 7 3.29
daugiafunkcis centras 0,0% 28,6% | 28,6% | 28,6% | 14,3% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
i& i ienigki i 0 2 0 1 1 0 0 0 0 0
Kaisiadoriy r. sav. K_a?|_5|ac.jvc?r|q A P.rav.ler.1|sk|q Stasio 4 3,25
Tijunaicio pagrindiné mokykla 0,0% 50,0% 0,0% 25,0% | 25,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%




. vertinimas
Ka:d 1 Vidurkis
sK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ig i gjgki 0 1 6 2 4 4 3 2 4 6
Kaigiadoriy r. sav. KaiSiadoriy r. .Rum5|fk|q Antano 32 6,41
Baranausko gimnazija 0,0% 3,1% 18,8% 6,3% 12,5% | 12,5% | 9,4% 6,3% | 12,5% | 18,8%
. 1 1 4 2 0 1 0 0 0 0
KaiSiadoriy r. sav. KaiSiadoriy r. Zasliy pagrindiné mokykla 9 3,22
11,1% | 11,1% | 44,4% | 22,2% 0,0% 11,1% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
L e 0 6 6 7 7 3 7 5 4 4
KaiSiadoriy r. sav. KaiSiadoriy r. Ziezmariy gimnazija 49 5,63
0,0% 12,2% | 12,2% | 14,3% | 14,3% 6,1% | 14,3% | 10,2% | 8,2% 8,2%
ig i iuiu ir iauni 3 3 1 29 17 10 1 0 0 0
Kaigiadoriy r. sav. Kaisiadoriy suaugusiyjy ir jaunimo 64 4,38
mokykla 47% | 47% | 1,6% | 453% | 26,6% | 156% | 1,6% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
) ] o 1 6 12 2 3 0 0 0 0 0
KaiSiadoriy r. sav. KaiSiadoriy technologijy ir verslo mokykla 24 3,00
4,2% 25,0% | 50,0% 8,3% 12,5% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. . ) . 0 4 4 17 9 7 5 3 2 11
Kalvarijos sav. Kalvarijos gimnazija 62 5,84
0,0% 6,5% 6,5% 27,4% | 14,5% | 11,3% | 8,1% 4,8% 3,2% | 17,7%
ii indiné 0 0 0 3 3 2 1 0 1 0
Kalvarijos sav. Kalvarijos sav. Akmenyny pagrindiné 10 550
mokykla 0,0% | 0,0% | 0,0% | 30,0% | 30,0% | 20,0% | 10,0% | 0,0% | 10,0% | 0,0%
ii : indiné 0 3 1 9 0 0 2 0 0 1
Kalvarijos sav. Kalvarijos sav. Jungény pagrindiné 16 431
mokykla 0,0% | 18,8% | 6,3% | 56,3% | 0,0% | 0,0% | 12,5% | 0,0% | 0,0% | 6,3%
.. Kalvarijos sav. Liubavo Juozo Montvilos 0 0 0 0 2 2 1 2 2 0
Kalvarijos sav. L 9 7,00
pagrindiné mokykla 0,0% | 0,0% | 0,0% 0,0% | 22,2% | 22,2% | 11,1% | 22,2% | 22,2% | 0,0%
i ici indine 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0
Kalvarijos sav. Kalvarijos sav. Nemunaiciy pagrindiné 5 4,60
mokykla 0,0% | 00% | 0,0% | 40,0% | 60,0% | 00% | 00% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
0 0 0 4 3 2 1 2 1 3
Kalvarijos sav. Kalvarijos sav. Sangridos gimnazija 16 6,56
0,0% 0,0% 0,0% 25,0% | 18,8% | 12,5% | 6,3% | 12,5% | 6,3% | 18,8%
0 0 3 5 1 2 0 0 0 0
Kalvarijos sav. Kalvarijos suaugusiyjy mokykla 11 4,18
0,0% 0,0% 27,3% | 45,5% 9,1% 18,2% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Generolo Povilo Plechavi¢iaus kadety 3 8 4 13 9 6 3 4 2 0
Kauno m. sav. .. 52 4,52
licéjus 5,8% 15,4% 7,7% 25,0% | 17,3% | 11,5% | 5,8% 7,7% 3,8% 0,0%
i i ini 0 4 0 12 2 1 0 0 0 0
Kauno m. sav. Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo 19 3.79
centras 0,0% 21,1% 0,0% 63,2% | 10,5% 5,3% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
) 4 0 0 3 1 5 2 0 0 0
Kauno m. sav. Kauno ,Aitvaro” mokykla 15 4,33
26,7% 0,0% 0,0% 20,0% 6,7% 33,3% | 13,3% | 0,0% 0,0% 0,0%
. 6 14 15 22 15 21 12 12 9 7
Kauno m. sav. Kauno ,Ausros” gimnazija 133 5,26
4,5% 10,5% | 11,3% | 16,5% | 11,3% | 15,8% | 9,0% 9,0% 6,8% 5,3%




. vertinimas
Kand . Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0 2 1 14 17 18 12 16 25 23
Kauno m. sav. Kauno ,Santaros” gimnazija 128 7,21
0,0% 1,6% 0,8% 10,9% | 13,3% | 14,1% | 9,4% | 12,5% | 19,5% | 18,0%
o B 0 0 0 4 1 9 14 28 58 79
Kauno m. sav. Kauno ,Saulés” gimnazija 193 8,85
0,0% 0,0% 0,0% 2,1% 0,5% 4,7% 7,3% | 14,5% | 30,1% | 40,9%
1 7 10 16 10 11 9 26 20 26
Kauno m. sav. Kauno ,Varpo“ gimnazija 136 6,88
0,7% 5,1% 7,4% 11,8% 7,4% 8,1% 6,6% | 19,1% | 14,7% | 19,1%
0 0 1 10 6 17 10 12 8 6
Kauno m. sav. Kauno ,Vyturio” gimnazija 70 6,76
0,0% 0,0% 1,4% 14,3% 8,6% 243% | 143% | 17,1% | 11,4% | 8,6%
0 0 0 24 24 13 5 4 4 2
Kauno m. sav. Kauno Aleksandro Puskino gimnazija 76 5,49
0,0% 0,0% 0,0% 31,6% | 31,6% | 17,1% | 6,6% 5,3% 5,3% 2,6%
Kauno Aleksandro Stulginskio mokykla- 0 0 0 2 3 2 1 1 0 0
Kauno m. sav. . . 9 5,56
daugiafunkcis centras 0,0% 0,0% 0,0% 22,2% | 33,3% | 22,2% | 11,1% | 11,1% | 0,0% 0,0%
] . 3 4 3 36 7 9 13 8 0 2
Kauno m. sav. Kauno Antano Smetonos gimnazija 85 5,04
3,5% 4,7% 3,5% 42,4% 8,2% 10,6% | 15,3% | 9,4% 0,0% 2,4%
0 0 2 11 3 3 1 1 0 0
Kauno m. sav. Kauno Bernardo BrazdZionio mokykla 21 4,67
0,0% 0,0% 9,5% 52,4% | 14,3% | 14,3% | 4,8% 4,8% 0,0% 0,0%
o ) 1 3 4 10 9 3 0 1 0 0
Kauno m. sav. Kauno buitiniy paslaugy ir verslo mokykla 31 4,19
3,2% 9,7% 12,9% | 32,3% | 29,0% | 9,7% 0,0% 3,2% 0,0% 0,0%
0 0 0 2 3 4 2 6 6 7
Kauno m. sav. Kauno dailés gimnazija 30 7,77
0,0% 0,0% 0,0% 6,7% 10,0% | 13,3% | 6,7% | 20,0% | 20,0% | 23,3%
Kauno Gedimino sporto ir sveikatinimo 0 2 3 8 3 5 5 2 6 2
Kauno m. sav. . . 36 5,97
gimnazija 0,0% 5,6% 8,3% 22,2% 8,3% 13,9% | 13,9% | 5,6% | 16,7% | 5,6%
0 0 0 20 6 3 5 3 0 1
Kauno m. sav. Kauno informaciniy technologijy mokykla 38 5,18
0,0% 0,0% 0,0% 52,6% | 15,8% 7,9% | 132% | 7,9% 0,0% 2,6%
1 5 0 7 4 2 0 1 0 0
Kauno m. sav. Kauno jaunimo mokykla 20 3,95
5,0% 25,0% 0,0% 35,0% | 20,0% | 10,0% | 0,0% 5,0% 0,0% 0,0%
) 0 0 0 0 0 0 1 8 33 43
Kauno m. sav. Kauno jézuity gimnazija 85 9,39
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 1,2% 9,4% | 38,8% | 50,6%
1 11 10 23 17 11 12 16 28 21
Kauno m. sav. Kauno Jono BasanaviCiaus gimnazija 150 6,47
0,7% 7,3% 6,7% 15,3% | 11,3% 7,3% 8,0% | 10,7% | 18,7% | 14,0%
i ileigi - 1 1 0 11 3 2 0 0 0 0
Kauno m. sav. KaunF) Jono !r Petro VileiSiy mokykla 18 411
daugiafunkcis centras 5,6% 5,6% 0,0% 61,1% | 16,7% | 11,1% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0 3 1 19 19 17 16 26 16 11
Kauno m. sav. Kauno Jono Jablonskio gimnazija 128 6,69
0,0% 2,3% 0,8% 14,8% | 14,8% | 13,3% | 12,5% | 20,3% | 12,5% | 8,6%
0 0 0 26 11 12 12 10 6 11
Kauno m. sav. Kauno Jono Pauliaus Il gimnazija 88 6,35
0,0% 0,0% 0,0% 29,5% | 12,5% | 13,6% | 13,6% | 11,4% | 6,8% | 12,5%
0 4 2 9 6 7 4 1 2 0
Kauno m. sav. Kauno Juozo Gruodzio konservatorija 35 5,03
0,0% 11,4% 5,7% 257% | 17,1% | 20,0% | 11,4% | 2,9% 5,7% 0,0%
2 2 1 21 9 11 9 8 8 8
Kauno m. sav. Kauno Juozo Gruso meno gimnazija 79 6,11
2,5% 2,5% 1,3% 26,6% | 11,4% | 13,9% | 11,4% | 10,1% | 10,1% | 10,1%
0 0 2 1 6 3 2 2 1 0
Kauno m. sav. Kauno Juozo Naujalio muzikos gimnazija 17 5,71
0,0% 0,0% 11,8% 5,9% 353% | 17,6% | 11,8% | 11,8% | 5,9% 0,0%
Kauno Juozo Urbsio katalikiska 0 0 8 11 7 4 3 4 3 3
Kauno m. sav. N 43 5,51
pagrindiné mokykla 00% | 0,0% | 186% | 256% | 16,3% | 9,3% | 7,0% | 93% | 7,0% | 7,0%
) ) B 1 7 2 9 6 5 4 1 3 2
Kauno m. sav. Kauno Kovo 11-osios gimnazija 40 5,00
2,5% 17,5% 5,0% 22,5% | 15,0% | 12,5% | 10,0% | 2,5% 7,5% 5,0%
2 2 1 20 18 17 16 25 18 6
Kauno m. sav. Kauno Maironio universitetiné gimnazija 125 6,52
1,6% 1,6% 0,8% 16,0% | 14,4% | 13,6% | 12,8% | 20,0% | 14,4% | 4,8%
i 55 0 2 7 7 7 1 1 0 0 0
Kauno m. sav. Kauno maisto pramonés ir prekybos 25 4,04
mokymo centras 0,0% 8,0% 28,0% | 28,0% | 28,0% 4,0% 4,0% 0,0% 0,0% 0,0%
b indiné 0 0 0 7 3 3 3 0 0 1
Kauno m. sav. Kauno Martyno Mazvydo pagrindiné 17 541
mokykla 00% | 00% | 00% | 41,2% | 17,6% | 17,6% | 17,6% | 0,0% | 0,0% | 59%
0 0 0 3 4 5 1 0 1 0
Kauno m. sav. Kauno Milikoniy pagrindiné mokykla 14 5,57
0,0% 0,0% 0,0% 21,4% | 28,6% | 357% | 7,1% 0,0% 7,1% 0,0%
0 0 0 10 6 2 2 1 4 1
Kauno m. sav. Kauno Palemono gimnazija 26 5,77
0,0% 0,0% 0,0% 38,5% | 23,1% 7,7% 7,7% 3,8% | 15,4% | 3,8%
) ) 0 0 0 4 3 6 3 1 0 0
Kauno m. sav. Kauno Pilény pagrindiné mokykla 17 5,65
0,0% 0,0% 0,0% 23,5% | 17,6% | 35,3% | 17,6% | 5,9% 0,0% 0,0%
0 0 0 2 0 0 0 0 0 0
Kauno m. sav. Kauno Prano Daunio ugdymo centras 2 4,00
0,0% 0,0% 0,0% | 100,0% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. . 0 0 0 11 2 2 6 4 4 2
Kauno m. sav. Kauno Roky gimnazija 31 6,32
0,0% 0,0% 0,0% 35,5% 6,5% 6,5% | 19,4% | 12,9% | 12,9% | 6,5%
0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
Kauno m. sav. Kauno specialioji mokykla 1 5,00
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% | 100,0% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
i ici indine 0 0 0 0 0 4 2 1 4 0
Kauno m. sav. Kauno Stasio Lozoraicio pagrindiné 11 7.45
mokykla 00% | 0,0% | 00% | 00% | 00% | 364% | 182% | 9,1% | 36,4% | 0,0%
i 0 0 0 8 11 4 0 1 1 0
Kauno m. sav. Kauno statybos ir paslaugy mokymo 25 512
centras 0,0% 0,0% 0,0% 32,0% | 44,0% | 16,0% | 0,0% 4,0% 4,0% 0,0%
Kauno Stepono Dariaus ir Stasio Giréno 3 5 2 75 37 16 16 14 10 9
Kauno m. sav. . . 187 5,37
gimnazija 1,6% 2,7% 1,1% 40,1% | 19,8% | 8,6% 8,6% 7,5% 5,3% 4,8%
0 0 0 14 15 13 4 1 1 1
Kauno m. sav. Kauno suaugusiyjy mokymo centras 49 5,39
0,0% 0,0% 0,0% 28,6% | 30,6% | 26,5% | 8,2% 2,0% 2,0% 2,0%
iui 0 0 0 0 1 2 1 0 0 0
Kauno m. sav. Kauno suaugusuyq .moky./mo cent.ro 4 6,00
Kauno tardymo izoliatoriaus skyrius 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 25,0% | 50,0% | 25,0% | 0,0% 0,0% 0,0%
San&i - i i 0 0 0 6 6 5 1 2 1 0
Kauno m. sav. Kauno Sanc¢iy mokykla-daugiafunkcis 21 552
centras 0,0% 0,0% 0,0% 28,6% | 28,6% | 23,8% | 4,8% 9,5% 4,8% 0,0%
Kauno technologijos universiteto 0 0 0 7 8 17 11 11 16 17
Kauno m. sav. v e e 87 7,46
inZinerijos licéjus 0,0% 0,0% 0,0% 8,0% 9,2% 19,5% | 12,6% | 12,6% | 18,4% | 19,5%
) S 0 1 1 3 3 4 1 0 0 0
Kauno m. sav. Kauno Tito Masiulio jaunimo mokykla 13 4,85
0,0% 7,7% 7,7% 23,1% | 23,1% | 30,8% | 7,7% 0,0% 0,0% 0,0%
. o 0 0 0 5 3 0 3 0 0 1
Kauno m. sav. Kauno Vaisvydavos pagrindiné mokykla 12 5,50
0,0% 0,0% 0,0% 41,7% | 25,0% | 0,0% | 25,0% | 0,0% 0,0% 8,3%
. 0 2 1 1 0 1 0 1 1 0
Kauno m. sav. Kauno Valdorfo mokykla, Vs) 7 4,86
0,0% 28,6% | 14,3% | 14,3% 0,0% 14,3% | 0,0% | 14,3% | 14,3% | 0,0%
0 0 1 5 3 4 4 1 1 0
Kauno m. sav. Kauno Versvy gimnazija 19 5,63
0,0% 0,0% 5,3% 26,3% | 15,8% | 21,1% | 21,1% | 5,3% 5,3% 0,0%
i i&i indine 0 0 0 4 5 3 2 3 3 7
Kauno m. sav. Kauno Viktoro Kupreviciaus pagrindiné 27 719
mokykla 00% | 0,0% | 00% | 14,8% | 185% | 11,1% | 7,4% | 11,1% | 11,1% | 25,9%
Lietuvos sveikatos moksly universiteto 0 0 0 0 2 3 10 17 23 23
Kauno m. sav. . .. 78 8,60
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 2,6% 3,8% | 12,8% | 21,8% | 29,5% | 29,5%
) ) . 0 0 0 11 17 3 4 0 3 0
Kauno m. sav. Prezidento Valdo Adamkaus gimnazija 38 5,32
0,0% 0,0% 0,0% 28,9% | 44,7% 7,9% | 10,5% | 0,0% 7,9% 0,0%
N . . 2 5 2 20 7 10 6 6 3 6
Kauno m. sav. Sv. Mato gimnazija 67 5,52
3,0% 7,5% 3,0% 29,9% | 10,4% | 14,9% | 9,0% 9,0% 4,5% 9,0%
iegoii jstai i 0 0 0 0 0 0 0 1 17 60
Kauno m. sav. Vle.SOJI {stalga .Kaunq.technologuos 78 9,76
universiteto gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 1,3% | 21,8% | 76,9%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
idZioi i i “ 0 1 7 13 13 22 23 46 52 41
Kauno m. sav. V.ytautc.). DidZiojo universiteto ,Rasos 218 770
gimnazija 0,0% 0,5% 3,2% 6,0% 6,0% 10,1% | 10,6% | 21,1% | 23,9% | 18,8%
Kauno r. Akademijos Ugnés Karvelis 0 5 8 4 8 11 16 16 12 13
Kauno r. sav. . . 93 6,82
gimnazija 0,0% 5,4% 8,6% 4,3% 8,6% 11,8% | 17,2% | 17,2% | 12,9% | 14,0%
2 4 0 5 4 1 5 4 5 8
Kaunor. sav. Kauno r. Babty gimnazija 38 6,53
5,3% 10,5% 0,0% 13,2% | 10,5% 2,6% | 13,2% | 10,5% | 13,2% | 21,1%
Kauno r. Cekiskés Prano Dovydaicio 4 5 1 12 3 1 3 1 0 2
Kauno r. sav. . .. 32 4,22
gimnazija 12,5% | 15,6% 3,1% 37,5% 9,4% 3,1% 9,4% 3,1% 0,0% 6,3%
4 0 4 9 5 6 4 3 2 2
Kauno r. sav. Kauno r. Domeikavos gimnazija 39 5,21
10,3% 0,0% 10,3% | 23,1% | 12,8% | 15,4% | 10,3% | 7,7% 5,1% 5,1%
. 0 2 1 1 1 2 0 0 1 1
Kauno r. sav. Kauno r. Ezerélio pagrindiné mokykla 9 5,22
0,0% 22,2% | 11,1% 11,1% 11,1% | 22,2% 0,0% 0,0% 11,1% | 11,1%
Kauno r. Garliavos Adomo Mitkaus 0 7 4 9 3 3 0 2 3 0
Kauno r. sav. N 31 4,45
pagrindiné mokykla 0,0% | 22,6% | 12,9% | 29,0% | 9,7% | 9,7% | 0,0% | 65% | 9,7% | 0,0%
] o . 0 0 2 16 13 13 8 8 14 4
Kauno r. sav. Kauno r. Garliavos Jonuciy gimnazija 78 6,40
0,0% 0,0% 2,6% 20,5% | 16,7% | 16,7% | 10,3% | 10,3% | 17,9% | 5,1%
Kauno r. Garliavos Juozo Luk3os 5 14 12 17 10 14 8 14 6 6
Kauno r. sav. . . 106 5,22
gimnazija 4,7% 13,2% | 11,3% | 16,0% 9,4% 13,2% | 7,5% | 13,2% | 5,7% 5,7%
Kauno r. Karmélavos Balio Burato 0 2 3 9 5 2 2 5 4 2
Kauno r. sav. . .. 34 5,76
gimnazija 0,0% 5,9% 8,8% 26,5% | 14,7% 5,9% 59% | 14,7% | 11,8% | 5,9%
0 0 0 1 3 1 1 0 1 2
Kauno r. sav. Kauno r. Kulautuvos pagrindiné mokykla 9 6,78
0,0% 0,0% 0,0% 11,1% | 33,3% | 11,1% | 11,1% | 0,0% | 11,1% | 22,2%
0 0 1 5 1 1 1 0 1 0
Kauno r. sav. Kauno r. Lapiy pagrindiné mokykla 10 5,00
0,0% 0,0% 10,0% | 50,0% | 10,0% | 10,0% | 10,0% | 0,0% | 10,0% | 0,0%
0 1 1 7 1 3 2 0 1 0
Kauno r. sav. Kauno r. Neveroniy gimnazija 16 4,94
0,0% 6,3% 6,3% 43,8% 6,3% 18,8% | 12,5% | 0,0% 6,3% 0,0%
5% indineé 0 0 0 1 2 1 1 2 1 1
Kauno r. sav. Kauno r. Panevéziuko pagrindiné 9 6,89
mokykla 0,0% 0,0% 0,0% 11,1% | 22,2% | 11,1% | 11,1% | 22,2% | 11,1% | 11,1%
1 1 0 0 0 1 1 1 3 1
Kauno r. sav. Kauno r. Piliuonos gimnazija 9 6,78
11,1% | 11,1% 0,0% 0,0% 0,0% 11,1% | 11,1% | 11,1% | 33,3% | 11,1%
1 5 3 8 6 7 10 7 4 6
Kauno r. sav. Kauno r. Raudondvario gimnazija 57 6,07
1,8% 8,8% 5,3% 14,0% | 10,5% | 12,3% | 17,5% | 12,3% | 7,0% | 10,5%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
. 0 0 0 0 1 3 1 0 0 0
Kaunor. sav. Kauno r. Slienavos pagrindiné mokykla 5 6,00
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 20,0% | 60,0% | 20,0% | 0,0% 0,0% 0,0%
0 0 4 3 2 1 0 0 2 1
Kaunor. sav. Kauno r. Vandziogalos gimnazija 13 5,23
0,0% 0,0% 30,8% | 23,1% | 15,4% 7,7% 0,0% 0,0% | 15,4% | 7,7%
1 4 1 9 3 4 5 2 0 1
Kaunor. sav. Kauno r. Vilkijos gimnazija 30 4,93
3,3% 13,3% 3,3% 30,0% | 10,0% | 13,3% | 16,7% | 6,7% 0,0% 3,3%
0 1 1 2 1 3 0 1 1 0
Kauno r. sav. Kauno r. Zapyskio pagrindiné mokykla 10 5,30
0,0% 10,0% | 10,0% | 20,0% | 10,0% | 30,0% | 0,0% | 10,0% | 10,0% | 0,0%
_ _ 1 3 6 18 10 8 7 6 9 5
Kazly Ridos sav. Kazly Rados Kazio Griniaus gimnazija 73 5,79
1,4% 4,1% 8,2% 24,7% | 13,7% | 11,0% | 9,6% 82% | 12,3% | 6,8%
_ _ 2 3 3 2 0 0 0 0 0 0
Kazly Rados sav. Kazly Rados pagrindiné mokykla 10 2,50
20,0% | 30,0% | 30,0% | 20,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
0 indineé 0 0 1 2 0 2 0 0 0 1
Kazly Rados sav. Kazly Rados sav. Antanavo pagrindiné 6 550
mokykla 00% | 0,0% | 16,7% | 33,3% | 0,0% | 33,3% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 16,7%
0 i indine 0 0 1 1 3 0 1 0 0 0
Kazly Ridos sav. Kazly Rados sav. Bagotosios pagrindiné 6 4,83
mokykla 0,0% 0,0% 16,7% | 16,7% | 50,0% | 0,0% | 16,7% | 0,0% 0,0% 0,0%
0 indiné 0 0 1 4 0 0 0 0 0 1
Kazly Rados sav. Kazly Ridos sav. Janky pagrindiné 6 4,83
mokykla 0,0% | 00% | 16,7% | 66,7% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 16,7%
4 2 1 1 2 3 0 0 1 0
Kazly Rudos sav. Kazly Rados sav. Plutiskiy gimnazija 14 3,71
28,6% | 14,3% 7,1% 7,1% 143% | 21,4% | 0,0% 0,0% 7,1% 0,0%
5 19 17 32 20 12 12 13 11 5
Kédainiy r. sav. Kédainiy , AtZzalyno” gimnazija 146 5,01
3,4% 13,0% | 11,6% | 21,9% | 13,7% | 8,2% 8,2% 8,9% 7,5% 3,4%
0 3 8 17 5 2 1 0 0 0
Kédainiy r. sav. Kédainiy profesinio rengimo centras 36 3,94
0,0% 8,3% 22,2% | 47,2% | 13,9% 5,6% 2,8% 0,0% 0,0% 0,0%
) ) 4 5 1 8 1 4 0 3 3 1
Kédainiy r. sav. Kédainiy r. Akademijos gimnazija 30 4,63
13,3% | 16,7% 3,3% 26,7% 3,3% 13,3% | 0,0% | 10,0% | 10,0% | 3,3%
) ) ) 0 0 0 4 0 0 1 1 0 0
Kédainiy r. sav. Kédainiy r. Dotnuvos pagrindiné mokykla 6 5,17
0,0% 0,0% 0,0% 66,7% 0,0% 0,0% | 16,7% | 16,7% | 0,0% 0,0%
. . . . . . . . . .. O 3 6 17 5 0 1 0 O 0
Kédainiy r. sav. Kédainiy r. Josvainiy gimnazija 32 3,88
0,0% 9,4% 18,8% | 53,1% | 15,6% | 0,0% 3,1% 0,0% 0,0% 0,0%
adaini i i i 2 4 10 10 4 2 1 2 1 2
Kedainiy r. sav. K.edalnlltlg r. Krakiy Mikalojaus Katkaus 38 432
gimnazija 5,3% 10,5% | 26,3% | 26,3% | 10,5% 5,3% 2,6% 5,3% 2,6% 5,3%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
sdaini 0 indine 0 0 0 6 4 3 1 0 0 0
Kedainiy r. sav. Kédainiy r. Lablnavos pagrindiné 14 4,93
mokykla 00% | 0,0% | 00% | 429% | 28,6% | 21,4% | 7,1% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
0 0 1 4 1 1 0 2 0 0
Kédainiy r. sav. Kédainiy r. Miegény pagrindiné mokykla 9 5,11
0,0% 0,0% 11,1% | 44,4% | 11,1% | 11,1% | 0,0% | 22,2% | 0,0% 0,0%
e Kédainiy r. Survilidkio Vinco Svirskio 1 0 2 1 0 0 1 1 0 0
Kédainiy r. sav. e 6 4,33
pagrindiné mokykla 16,7% | 0,0% | 33,3% | 16,7% | 0,0% | 0,0% | 16,7% | 16,7% | 0,0% | 0,0%
v 1 6 8 4 4 4 2 2 4 1
Kédainiy r. sav. Kédainiy r. Sétos gimnazija 36 4,81
2,8% 16,7% | 22,2% | 11,1% | 11,1% | 11,1% | 5,6% 56% | 11,1% | 2,8%
0 0 0 2 1 1 0 2 0 0
Kédainiy r. sav. Kédainiy r. Truskavos pagrindiné mokykla 6 5,83
0,0% 0,0% 0,0% 33,3% | 16,7% | 16,7% | 0,0% | 33,3% | 0,0% 0,0%
sdaini iuiy ir jauni 0 2 1 15 3 3 0 0 0 0
Kedainiy r. sav. Kédainiy suaugusiyjy ir jaunimo mokymo 24 417
centras 0,0% 8,3% 4,2% 62,5% | 12,5% | 12,5% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
L B 0 3 4 10 8 16 10 24 30 11
Kédainiy r. sav. Kédainiy Sviesioji gimnazija 116 7,21
0,0% 2,6% 3,4% 8,6% 6,9% 13,8% | 8,6% | 20,7% | 25,9% | 9,5%
) ) o 2 2 5 1 3 0 0 0 0 0
Kelmésr. sav. Kelmés ,Aukuro” pagrindiné mokykla 13 3,08
15,4% | 15,4% | 38,5% 7,7% 23,1% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
) , o ) 0 1 2 27 9 14 9 7 4 7
Kelmés r. sav. Kelmés Jono Graicilino gimnazija 80 5,88
0,0% 1,3% 2,5% 33,8% | 11,3% | 17,5% | 11,3% | 8,8% 5,0% 8,8%
. 0 0 0 3 1 3 0 0 0 0
Kelmés r. sav. Kelmés r. Mockaiciy pagrindiné mokykla 7 5,00
0,0% 0,0% 0,0% 42,9% | 14,3% | 42,9% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
0 4 4 2 3 0 1 2 0 1
Kelmeés r. sav. Kelmés r. Pakrazancio gimnazija 17 4,47
0,0% | 23,5% | 23,5% | 11,8% | 17,6% | 0,0% 59% | 11,8% | 0,0% 5,9%
: i : iui 0 2 3 3 0 0 0 0 0 0
Kelmes r. sav. Kelmés r. savivaldybés suaugusiyjy 3 313
mokymo centras 0,0% | 25,0% | 37,5% | 37,5% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. Kelmés r. Saukény Vlado Pitvio- 0 4 0 6 1 2 3 1 1 0
Kelmésr. sav. o e 18 4,83
Putvinskio gimnazija 0,0% | 22,2% | 0,0% 33,3% 5,6% 11,1% | 16,7% | 5,6% 5,6% 0,0%
) ) ) 2 1 1 8 3 0 0 0 0 0
Kelmés r. sav. Kelmés r. Tytuvény jaunimo mokykla 15 3,60
13,3% 6,7% 6,7% 53,3% | 20,0% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. Kelmés r. Vaiguvos Vlado Simkaus 0 0 0 2 4 0 1 0 0 0
Kelmeés r. sav. e 7 5,00
pagrindiné mokykla 00% | 00% | 00% | 286% | 57,1% | 0,0% | 143% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
a5 rai indine 0 0 0 2 3 0 2 0 0 0
Kelmes r. sav. Kelmés rajono Elvyravos pagrindiné 7 529
mokykla 0,0% | 00% | 00% | 28,6% | 429% | 0,0% | 286% | 0,0% | 0,0% | 0,0%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
55 raj iy Zvei 0 2 3 2 3 3 2 3 2 0
Kelmeés r. sav. K.elmes r_ajon.o Kraz.l.q Zygimanto 20 5,50
Liauksmino gimnazija 0,0% 10,0% | 15,0% | 10,0% | 15,0% | 15,0% | 10,0% | 15,0% | 10,0% | 0,0%
) o o o 0 0 1 3 1 0 1 0 0 0
Kelmésr. sav. Kelmés rajono Lioliy pagrindiné mokykla 6 4,50
0,0% 0,0% 16,7% | 50,0% | 16,7% | 0,0% | 16,7% | 0,0% 0,0% 0,0%
55 raj ironi indine 0 0 2 4 0 2 0 0 0 0
Kelmeés r. sav. Kelmés rajono Maironiy pagrindiné 8 4,25
mokykla 0,0% | 0,0% | 250% | 50,0% | 0,0% | 250% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
1 4 4 8 3 2 4 5 3 1
Kelmeés r. sav. Kelmés rajono Tytuvény gimnazija 35 5,29
2,9% 11,4% | 11,4% | 22,9% 8,6% 57% | 11,4% | 14,3% | 8,6% 2,9%
55 raj svencio Satrij 3 3 0 7 3 2 1 0 2 4
Kelmeés r. sav. K.elmes“rajono UZvencio Satrijos Raganos 25 516
gimnazija 12,0% | 12,0% | 0,0% 28,0% | 12,0% | 8,0% 4,0% 0,0% 8,0% | 16,0%
55 raj i 3 indiné 0 1 1 2 0 1 1 0 0 0
Kelmes r. sav. Kelmés rajono Vidsodzio pagrindiné 6 433
mokykla 0,0% | 16,7% | 16,7% | 33,3% | 0,0% | 16,7% | 16,7% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
iedoii jstai : ini i 2 1 0 15 3 1 0 0 0 0
Kelmeés r. sav. Viesoji jstaiga Kelmés profesinio rengimo 29 3.86
centras 9,1% 4,5% 0,0% 68,2% | 13,6% | 4,5% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
o o ) ) . 1 5 0 18 5 10 11 8 10 6
Klaipédos m. sav. Klaipédos ,Aitvaro” gimnazija 74 6,20
1,4% 6,8% 0,0% 24,3% 6,8% 13,5% | 14,9% | 10,8% | 13,5% | 8,1%
o o ) B 0 8 11 53 14 22 13 15 8 3
Klaipédos m. sav. Klaipédos ,Aukuro” gimnazija 147 5,28
0,0% 5,4% 7,5% 36,1% 9,5% 15,0% | 8,8% | 10,2% | 5,4% 2,0%
o o . ) . 0 0 0 0 3 2 9 22 55 61
Klaipédos m. sav. Klaipédos ,Azuolyno” gimnazija 152 9,02
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 2,0% 1,3% 59% | 14,5% | 36,2% | 40,1%
0 0 0 4 1 2 4 1 1 6
Klaipédos m. sav. Klaipédos ,Pajirio” pagrindiné mokykla 19 7,26
0,0% 0,0% 0,0% 21,1% 5,3% 10,5% | 21,1% | 5,3% 53% | 31,6%
iné 55" indiné 0 0 0 11 3 4 1 5 4 3
Klaipedos m. sav. Klaipédos ,Santarvés” pagrindiné 31 6,32
mokykla 00% | 0,0% | 00% | 355% | 9,7% | 12,9% | 3,2% | 16,1% | 12,9% | 9,7%
o o ) ) 0 5 9 14 17 15 22 24 19 9
Klaipédos m. sav. Klaipédos ,Varpo“ gimnazija 134 6,53
0,0% 3,7% 6,7% 10,4% | 12,7% | 11,2% | 16,4% | 17,9% | 14,2% | 6,7%
o o ) ) ) 0 3 2 17 17 29 30 21 24 11
Klaipédos m. sav. Klaipédos ,Vétrungés” gimnazija 154 6,77
0,0% 1,9% 1,3% 11,0% | 11,0% | 18,8% | 19,5% | 13,6% | 15,6% | 7,1%
o o . o 2 0 2 4 3 3 2 1 0 1
Klaipédos m. sav. Klaipédos ,Vyturio” pagrindiné mokykla 18 4,94
11,1% | 0,0% 11,1% | 22,2% | 16,7% | 16,7% | 11,1% | 5,6% 0,0% 5,6%
o o . o . 0 0 0 12 11 14 10 17 9 9
Klaipédos m. sav. Klaipédos ,Zaliakalnio” gimnazija 82 6,88
0,0% 0,0% 0,0% 14,6% | 13,4% | 17,1% | 12,2% | 20,7% | 11,0% | 11,0%




. vertinimas
Kand . Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
N 3 21 12 24 11 14 9 6 5 1
Klaipédos m. sav. Klaipédos ,Zemynos” gimnazija 106 4,55
2,8% 19,8% | 11,3% | 22,6% | 10,4% | 13,2% | 8,5% 5,7% 4,7% 0,9%
12 20 10 15 7 3 8 6 0 1
Klaipédos m. sav. Klaipédos Baltijos gimnazija 82 3,77
14,6% | 24,4% | 12,2% | 18,3% 8,5% 3,7% 9,8% 7,3% 0,0% 1,2%
0 1 4 3 4 5 4 4 5 4
Klaipédos m. sav. Klaipédos Eduardo Balsio meny gimnazija 34 6,50
0,0% 2,9% 11,8% 8,8% 11,8% | 14,7% | 11,8% | 11,8% | 14,7% | 11,8%
ipé 0 0 0 6 3 9 4 5 4 5
Klaipedos m. sav. K.Ialpedf)s Hermano Zudermano 36 6,86
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 16,7% 8,3% 25,0% | 11,1% | 13,9% | 11,1% | 13,9%
2 2 1 15 2 0 0 0 0 0
Klaipédos m. sav. Klaipédos levos Simonaitytés mokykla 22 3,59
9,1% 9,1% 4,5% 68,2% 9,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
0 0 0 0 0 2 3 4 9 13
Klaipédos m. sav. Klaipédos licéjus 31 8,90
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 6,5% 9,7% | 12,9% | 29,0% | 41,9%
iné i i indine 0 0 0 7 0 2 2 1 5 3
Klaipedos m. sav. Klaipédos Maksimo Gorkio pagrindiné 20 6,85
mokykla 00% | 0,0% | 00% | 350% | 0,0% | 10,0% | 10,0% | 50% | 250% | 15,0%
o o - . 0 0 0 6 5 10 3 5 7 2
Klaipédos m. sav. Klaipédos Stasio Simkaus konservatorija 38 6,66
0,0% 0,0% 0,0% 15,8% | 13,2% | 26,3% | 7,9% | 13,2% | 18,4% | 5,3%
o . S . 1 1 0 14 4 2 1 0 0 0
Klaipédos m. sav. Klaipédos suaugusiyjy gimnazija 23 4,26
4,3% 4,3% 0,0% 60,9% | 17,4% | 8,7% 4,3% 0,0% 0,0% 0,0%
2 6 4 8 3 3 2 2 0 0
Klaipédos m. sav. Klaipédos technologijy mokymo centras 30 4,03
6,7% 20,0% | 13,3% | 26,7% | 10,0% | 10,0% | 6,7% 6,7% 0,0% 0,0%
3 1 3 15 1 4 0 0 0 0
Klaipédos m. sav. Klaipédos turizmo mokykla 27 3,81
11,1% 3,7% 11,1% | 55,6% 3,7% 14,8% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
0 3 4 4 7 7 6 10 11 3
Klaipédos m. sav. Klaipédos Vydino gimnazija 55 6,58
0,0% 5,5% 7,3% 7,3% 12,7% | 12,7% | 10,9% | 18,2% | 20,0% | 5,5%
] . 0 5 10 9 11 21 21 22 17 31
Klaipédos m. sav. Klaipédos Vytauto DidZiojo gimnazija 147 7,10
0,0% 3,4% 6,8% 6,1% 7,5% 14,3% | 14,3% | 15,0% | 11,6% | 21,1%
] ) ) 1 1 2 5 4 1 2 1 0 0
Klaipédos m. sav. Klaipédos Vités pagrindiné mokykla 17 4,53
5,9% 5,9% 11,8% | 29,4% | 23,5% | 59% | 11,8% | 5,9% 0,0% 0,0%
iedoii jstai i Eté “ 0 1 0 2 1 0 0 1 0 0
Klaipedos m. sav. Vlleson {stalga ,Vaivorykstés tako 5 4,60
gimnazija 0,0% | 20,0% | 0,0% 40,0% | 20,0% | 0,0% 0,0% | 20,0% | 0,0% 0,0%
. 4 5 5 4 3 1 0 3 2 4
Klaipédos r. sav. Gargidy ,Kranto” pagrindiné mokykla 31 4,77
12,9% | 16,1% | 16,1% | 12,9% 9,7% 3,2% 0,0% 9,7% 6,5% | 12,9%




. vertinimas
Kalr:d ] Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
o . ) L . 8 4 15 45 30 23 19 27 18 14
Klaipédos r. sav. Gargzdy ,Vaivorykstés” gimnazija 203 5,81
3,9% 2,0% 7,4% 22,2% | 14,8% | 11,3% | 9,4% | 13,3% | 8,9% 6,9%
0 0 0 4 2 3 1 1 0 0
Klaipédos r. sav. Klaipédos r. Dituvos pagrindiné mokykla 11 5,36
0,0% 0,0% 0,0% 36,4% | 18,2% | 27,3% | 9,1% 9,1% 0,0% 0,0%
o o . o 0 0 1 3 3 2 0 2 0 0
Klaipédos r. sav. Klaipédos r. Dovily pagrindiné mokykla 11 5,27
0,0% 0,0% 9,1% 27,3% | 27,3% | 182% | 0,0% | 18,2% | 0,0% 0,0%
ipé iei indiné 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0
Klaipedos r. sav. Klaipédos r. Endriejavo pagrindiné 6 4,33
mokykla 00% | 00% | 00% | 66,7% | 33,3% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
iDé€ : i 0 0 1 2 2 1 0 1 1 0
Klaipedos r. sav. Klalp-ed(.)s.r. Judrény Stepono Dariaus 3 5,50
pagrindiné mokykla 00% | 0,0% | 12,5% | 250% | 250% | 12,5% | 0,0% | 12,5% | 12,5% | 0,0%
iné i indiné 0 0 0 3 0 1 0 0 0 2
Klaipedos r. sav. Klaipédos r. Ketvergiy pagrindiné 6 6,33
mokykla 00% | 0,0% | 00% | 50,0% | 0,0% | 16,7% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 33,3%
iné i : indiné 0 0 0 5 0 4 2 1 0 0
Klaipados r. sav. Klaipédos r. Kretingalés pagrindiné 12 550
mokykla 00% | 0,0% | 00% | 41,7% | 0,0% | 33,3% | 16,7% | 83% | 0,0% | 0,0%
o o ] o 3 2 0 3 0 1 0 0 0 0
Klaipédos r. sav. Klaipédos r. Lapiy pagrindiné mokykla 9 2,78
33,3% | 22,2% | 0,0% 33,3% 0,0% 11,1% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
iné a¥mi - 0 2 1 6 1 0 0 1 0 0
Klaipedos r. sav. Klalpfados r. Pasluzmlo mokykla 11 4,00
daugiafunkcis centras 0,0% 18,2% | 9,1% 54,5% 9,1% 0,0% 0,0% 9,1% 0,0% 0,0%
iné iki : 0 3 0 0 0 0 0 4 0 0
Klaipedos r. sav. Klalp.edc.)s.r. Plikiy levos Labutytés 7 5,43
pagrindiné mokykla 0,0% | 42,9% | 0,0% 0,0% 0,0% | 00% | 0,0% | 57,1% | 0,0% | 0,0%
iDé€ i : i itvteé 1 9 4 17 6 2 4 1 3 2
Klaipedos r. sav. K.Ialped.c.)s r. Priekulés levos Simonaitytés 49 457
gimnazija 2,0% 18,4% | 8,2% 347% | 12,2% | 4,1% 8,2% 2,0% 6,1% 4,1%
o o . o 0 2 0 2 2 2 0 2 0 0
Klaipédos r. sav. Klaipédos r. Sitpariy pagrindiné mokykla 10 5,00
0,0% | 20,0% | 0,0% 20,0% | 20,0% | 20,0% | 0,0% | 20,0% | 0,0% 0,0%
iné ivirze io Sauli 0 4 0 11 3 3 4 4 2 2
Klaipedos r. sav. K'Ialped't')s r. Veivirzény Jurgio Saulio 33 555
gimnazija 0,0% 12,1% | 0,0% 33,3% 9,1% 9,1% | 12,1% | 12,1% | 6,1% 6,1%
o o o o 2 2 1 1 0 2 2 0 0 0
Klaipédos r. sav. Klaipédos r. Vézaiciy pagrindiné mokykla 10 3,90
20,0% | 20,0% | 10,0% | 10,0% 0,0% 20,0% | 20,0% | 0,0% 0,0% 0,0%
iné i : indiné 0 0 0 2 1 1 1 0 0 0
Klaipedos r. sav. Klaipédos rajono Agluonény pagrindiné 5 520
mokykla 0,0% | 00% | 00% | 40,0% | 20,0% | 20,0% | 20,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
i i Y i itetiné 2 8 12 21 9 12 10 6 9 4
Kretingos r. sav. K.retlng.c.)s Jurgio PabréZos universitetiné 93 531
gimnazija 2,2% 8,6% 12,9% | 22,6% 9,7% 12,9% | 10,8% | 6,5% 9,7% 4,3%




. vertinimas
Kalr:d ] Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
i i i indine 0 9 2 26 5 5 2 1 1 0
Kretingos r. sav. Kretingos Marijono Daujoto pagrindiné 51 4,20
mokykla 00% | 17,6% | 3,9% | 51,0% | 98% | 9,8% | 3,9% | 2,0% | 2,0% | 0,0%
i Glupé iei 0 1 1 9 2 2 0 1 0 0
Kretingos r. sav. Kretlnvgos r. Kulgpe.nq' Motiejaus 16 4,44
Valanciaus pagrindiné mokykla 00% | 63% | 63% | 563% | 12,5% | 12,5% | 0,0% | 6,3% | 0,0% | 0,0%
. ) . B 2 1 0 11 3 3 3 2 1 0
Kretingos r. sav. Kretingos r. Vydmanty gimnazija 26 4,88
7,7% 3,8% 0,0% 42,3% | 11,5% | 11,5% | 11,5% | 7,7% 3,8% 0,0%
i i i - 0 0 0 4 1 0 1 0 1 0
Kretingos r. sav. Kretmgos raJ.ono Baubliy mokykla 7 529
daugiafunkcis centras 0,0% 0,0% 0,0% 57,1% | 14,3% 0,0% | 14,3% | 0,0% | 14,3% | 0,0%
2 4 2 7 4 4 1 3 2 2
Kretingos r. sav. Kretingos rajono Darbény gimnazija 31 5,06
6,5% 12,9% 6,5% 22,6% | 12,9% | 12,9% | 3,2% 9,7% 6,5% 6,5%
i i g : - 0 1 1 3 1 0 2 0 1 0
Kretingos r. sav. Kretlr.1gos raJ.ono Graslaukés mokykla 9 5,00
daugiafunkcis centras 0,0% 11,1% | 11,1% | 33,3% | 11,1% 0,0% | 22,2% | 0,0% | 11,1% | 0,0%
Kretingos rajono Jokibavo Aleksandro 0 0 0 3 3 5 0 0 2 0
Kretingos r. sav. Stulginskio mokykla-daugiafunkcis 13 5,77
centras 0,0% 0,0% 0,0% 23,1% | 23,1% | 38,5% | 0,0% 0,0% | 15,4% | 0,0%
i i - 0 4 0 2 3 1 0 0 0 0
Kretingos r. sav. Kretlr.1gos raJ.ono Kartenos mokykla 10 3.70
daugiafunkcis centras 0,0% 40,0% 0,0% 20,0% | 30,0% | 10,0% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
2 2 5 6 4 4 2 4 1 4
Kretingos r. sav. Kretingos rajono Salanty gimnazija 34 5,41
5,9% 5,9% 14,7% | 17,6% | 11,8% | 11,8% | 59% | 11,8% | 2,9% | 11,8%
) ) ) L 3 14 0 4 1 0 0 0 0 0
Kretingos r. sav. Kretingos rajono Svietimo centras 22 2,36
13,6% | 63,6% 0,0% 18,2% 4,5% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
) o . ) B 1 3 7 20 14 20 17 17 17 20
Kretingos r. sav. Viesoji jstaiga Pranciskony gimnazija 136 6,66
0,7% 2,2% 5,1% 14,7% | 10,3% | 14,7% | 12,5% | 12,5% | 12,5% | 14,7%
igki - idi 1 13 10 24 18 9 12 13 10 7
Kupi&kio r. sav. K.Uplsklf). Lauryno Stuokos-Guceviciaus 117 551
gimnazija 0,9% 11,1% 8,5% 20,5% | 15,4% 7,7% | 10,3% | 11,1% | 8,5% 6,0%
igki : - 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
Kupizkio r. sav. KupIS'kIO r. A'domynes mokykla 1 3,00
daugiafunkcis centras 0,0% | 0,0% | 100,0% | 0,0% 0,0% | 00% | 0,0% | 00% | 0,0% | 0,0%
5 5 0 1 1 1 3 2 1 1 0 0
Kupiskio r. sav. Kupiskio r. Alizavos pagrindiné mokykla 10 5,10
0,0% 10,0% | 10,0% | 10,0% | 30,0% | 20,0% | 10,0% | 10,0% | 0,0% 0,0%
i&ki g - 0 0 1 2 1 0 0 1 0 0
Kupizkio r. sav. KupIS'kIO r. A'ntasavos mokykla 5 4,80
daugiafunkcis centras 0,0% 0,0% 20,0% | 40,0% | 20,0% 0,0% 0,0% | 20,0% | 0,0% 0,0%
i&ki i Cerni 0 0 1 2 1 0 1 1 0 0
Kupikio r. sav. KupI.SkIC.) r: Noriuny Jono Cerniaus 6 517
pagrindiné mokykla 0,0% | 0,0% | 16,7% | 33,3% | 16,7% | 0,0% | 16,7% | 16,7% | 0,0% | 0,0%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
o o o o 0 0 0 6 3 4 0 2 0 1
Kupiskio r. sav. Kupiskio r. Skapiskio pagrindiné mokykla 16 5,56
0,0% 0,0% 0,0% 37,5% | 18,8% | 25,0% | 0,0% | 12,5% | 0,0% 6,3%
o o . ) . 1 2 1 6 1 3 1 2 2 3
Kupiskio r. sav. Kupiskio r. Subaciaus gimnazija 22 5,73
4,5% 9,1% 4,5% 27,3% 4,5% 13,6% | 4,5% 9,1% 9,1% | 13,6%
i¢kio raj iesti indineé 0 0 0 2 1 1 0 0 0 0
Kupitkio r. sav. Kupiskio rajono Salamiescio pagrindiné 4 4,75
mokykla 00% | 0,0% | 00% | 50,0% | 250% | 250% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
i&kio raj S 0 0 0 2 4 1 0 1 1 0
Kupiskio r. sav. KUpISkIP ra.Jono Sgpe.to's Almos 9 5,67
Adamkienés pagrindiné mokykla 00% | 0,0% | 00% | 22,2% | 44,4% | 11,1% | 0,0% | 11,1% | 11,1% | 0,0%
i¢kio raj Si i indiné 0 0 0 0 0 3 0 0 1 3
Kupitkio r. sav. Kupiskio rajono Simoniy pagrindiné 7 814
mokykla 00% | 0,0% | 00% | 00% | 00% | 429% | 0,0% | 0,0% | 14,3% | 42,9%
. . o . . 6 10 7 9 6 12 8 14 3 11
Lazdijy r. sav. Lazdijy Motiejaus Gustaicio gimnazija 86 5,70
7,0% 11,6% | 8,1% 10,5% 7,0% 14,0% | 93% | 16,3% | 3,5% | 12,8%
. . L ) 0 5 3 1 0 0 1 0 0 0
Lazdijy r. sav. Lazdijy r. AStriosios Kirsnos mokykla 10 3,00
0,0% | 50,0% | 30,0% | 10,0% 0,0% 0,0% | 10,0% | 0,0% 0,0% 0,0%
ii EGiamiesti ilii 0 0 0 2 3 1 0 1 0 0
Lazdijy r. sav. La'zduq r.' Kapciamiescio Emilijos 7 529
Pliaterytés mokykla 00% | 0,0% | 00% | 286% | 42,9% | 143% | 0,0% | 14,3% | 0,0% | 0,0%
B B 0 0 0 0 1 1 0 2 3 1
Lazdijy r. sav. Lazdijy r. Krosnos mokykla 8 8,00
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 12,5% | 12,5% | 0,0% | 25,0% | 37,5% | 12,5%
5 0 0 1 3 0 1 2 0 1 0
Lazdijy r. sav. Lazdijy r. Kuc¢itny mokykla 8 5,50
0,0% 0,0% 12,5% | 37,5% 0,0% 12,5% | 25,0% | 0,0% | 12,5% | 0,0%
i irii 7muidzi ici 1 2 0 9 4 5 1 1 1 1
Lazdijy r. sav. Lfazdqu.t.’. Seirijy Antano Zmuidzinaviciaus 75 5,00
gimnazija 4,0% 8,0% 0,0% 36,0% | 16,0% | 20,0% | 4,0% 4,0% 4,0% 4,0%
0 0 0 2 1 2 0 0 1 0
Lazdijy r. sav. Lazdijy r. Stebuliy mokykla 6 5,67
0,0% 0,0% 0,0% 33,3% | 16,7% | 33,3% | 0,0% 0,0% | 16,7% | 0,0%
. e 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1
Lazdijy r. sav. Lazdijy r. Sestoky mokykla 12 5,58
8,3% 8,3% 8,3% 8,3% 16,7% | 8,3% | 16,7% | 8,3% 8,3% 8,3%
. L Lo 0 0 0 0 0 2 1 2 1 0
Lazdijy r. sav. Lazdijy r. SventezZerio mokykla 6 7,33
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% | 33,3% | 16,7% | 33,3% | 16,7% | 0,0%
} o o 0 0 0 9 3 5 4 5 1 7
Lazdijy r. sav. Lazdijy r. Veisiejy Sigito Gedos gimnazija 34 6,71
0,0% 0,0% 0,0% 26,5% 8,8% 14,7% | 11,8% | 14,7% | 2,9% | 20,6%
. o o 0 3 5 4 4 2 1 0 0 0
Lazdijy r. sav. Veisiejy technologijos ir verslo mokykla 19 4,00
0,0% 15,8% | 26,3% | 21,1% | 21,1% | 10,5% | 5,3% 0,0% 0,0% 0,0%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
. ] . ) o 1 3 3 5 2 1 0 1 1 0
Marijampolés sav. | Marijampolés , Ryto” pagrindiné mokykla 17 4,06
5,9% 17,6% | 17,6% | 29,4% | 11,8% | 5,9% 0,0% 5,9% 5,9% 0,0%
Marijampolés sav. Marijampoles ,Saltinio” pagrindiné 13 0 0 0 11 0 1 1 0 0 0 438
mokykla 00% | 00% | 00% | 846% | 00% | 7,7% | 7,7% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
. ] . S 0 1 0 5 3 1 0 0 0 0
Marijampolés sav. | Marijampolés jaunimo mokykla 10 4,30
0,0% 10,0% | 0,0% 50,0% | 30,0% | 10,0% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
0 1 1 2 0 1 4 7 12 6
Marijampolés sav. | Marijampolés marijony gimnazija 34 7,97
0,0% 2,9% 2,9% 5,9% 0,0% 2,9% | 11,8% | 20,6% | 35,3% | 17,6%
ii : i indine 0 0 0 6 2 2 1 2 0 0
Marijampoles sav. Marijampolés Petro Armino pagrindiné 13 5,31
mokykla 00% | 0,0% | 00% | 462% | 154% | 154% | 7,7% | 15,4% | 0,0% | 0,0%
0 1 5 19 5 1 0 0 0 0
Marijampolés sav. | Marijampolés profesinio rengimo centras 31 4,00
0,0% 3,2% 16,1% | 61,3% | 16,1% | 3,2% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. ) . ) o ) . 0 5 6 34 19 18 22 31 35 36
Marijampolés sav. | Marijampolés Rygiskiy Jono gimnazija 206 7,01
0,0% 2,4% 2,9% 16,5% 9,2% 8,7% | 10,7% | 15,0% | 17,0% | 17,5%
.. ) Marijampolés Rimanto Stankevigiaus 0 0 0 1 3 6 6 1 0 0
Marijampolés sav. o 17 6,18
pagrindiné mokykla 0,0% 0,0% 0,0% 5,9% 17,6% | 35,3% | 35,3% | 5,9% 0,0% 0,0%
i & i 1 1 3 2 2 0 4 2 0 0
Marijampolés sav. Marlj:impqles say. Igliaukos Anzelmo 15 4,93
Matucio gimnazija 6,7% 6,7% 20,0% | 13,3% | 13,3% | 0,0% | 26,7% | 13,3% | 0,0% 0,0%
ii : iudvi i 2 0 2 6 1 0 1 0 0 0
Marijampoles sav. Marljamp.oles sz.a.v. Liudvinavo Kazio 12 367
Borutos gimnazija 16,7% | 0,0% 16,7% | 50,0% 8,3% 0,0% 8,3% 0,0% 0,0% 0,0%
ii : indine 0 1 0 4 2 0 0 0 0 0
Marijampoles sav. Marijampolés sav. Mokoly pagrindiné 7 4,00
mokykla 00% | 143% | 0,0% | 57,1% | 28,6% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
ii : ini indiné 0 2 2 1 0 0 0 0 0 0
Marijampoles sav. Marijampolés sav. Padovinio pagrindiné 5 280
mokykla 0,0% | 40,0% | 40,0% | 20,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
ii 5 indine 0 2 0 1 0 1 0 0 0 0
Marijampolés sav. Marijampolés sav. Sasnavos pagrindiné 4 3.50
mokykla 0,0% | 50,0% | 0,0% | 250% | 0,0% | 250% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
Marijampolés suaugusiyjy mokymo 0 1 0 5 7 4 2 0 0 0
Marijampolés sav. | centro Marijampolés pataisos namy 19 5,00
skyrius 0,0% 5,3% 0,0% 26,3% | 36,8% | 21,1% | 10,5% | 0,0% 0,0% 0,0%
ii : iui 0 0 3 5 4 3 0 0 0 0
Marijampolés sav. Marijampolés suaugusiyjy mokymo 15 4,47
centras 0,0% 0,0% 20,0% | 33,3% | 26,7% | 20,0% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. ) . o ) . 2 18 14 36 14 27 25 21 18 8
Marijampolés sav. | Marijampolés Siduvos gimnazija 183 5,69
1,1% 9,8% 7,7% 19,7% 7,7% 14,8% | 13,7% | 11,5% | 9,8% 4,4%




. vertinimas
Kand . Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
o o 0 1 3 6 2 2 2 1 0 1
Marijampolés sav. | Marijampolés 3v. Cecilijos gimnazija 18 4,94
0,0% 5,6% 16,7% | 33,3% | 11,1% | 11,1% | 11,1% | 5,6% 0,0% 5,6%
1 3 10 12 13 13 10 23 21 25
Mazeikiy r. sav. Mazeikiy Gabijos gimnazija 131 7,03
0,8% 2,3% 7,6% 9,2% 9,9% 9,9% 7,6% | 17,6% | 16,0% | 19,1%
Lo Lo ) o 0 0 0 9 4 2 3 1 0 0
Mazeikiy r. sav. Mazeikiy Kalnény pagrindiné mokykla 19 5,11
0,0% 0,0% 0,0% 47,4% | 21,1% | 10,5% | 15,8% | 5,3% 0,0% 0,0%
1 11 1 23 18 24 22 17 18 20
Mazeikiy r. sav. Mazeikiy Merkelio Rackausko gimnazija 155 6,48
0,6% 7,1% 0,6% 14,8% | 11,6% | 15,5% | 14,2% | 11,0% | 11,6% | 12,9%
0 1 3 7 2 1 2 2 0 0
Mazeikiy r. sav. Mazeikiy Pavasario pagrindiné mokykla 18 4,72
0,0% 5,6% 16,7% | 38,9% | 11,1% | 56% | 11,1% | 11,1% | 0,0% 0,0%
5 . 0 0 0 2 2 4 2 0 0 0
Mazeikiy r. sav. Mazeikiy r. Balény pagrindiné mokykla 10 5,60
0,0% 0,0% 0,0% 20,0% | 20,0% | 40,0% | 20,0% | 0,0% 0,0% 0,0%
— Mazeikiy r. Laizuvos Antano VienaZindZio 0 0 0 4 1 1 0 0 0 0
Mazeikiy r. sav. e 6 4,50
pagrindiné mokykla 00% | 0,0% | 00% | 66,7% | 16,7% | 16,7% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
0 0 0 5 1 0 0 0 1 2
Mazeikiy r. sav. Mazeikiy r. Pikeliy pagrindiné mokykla 9 6,00
0,0% 0,0% 0,0% 55,6% | 11,1% | 0,0% 0,0% 0,0% | 11,1% | 22,2%
Lo Lo o 0 0 1 5 1 3 0 0 0 0
Mazeikiy r. sav. Mazeikiy r. Ruzgy pagrindiné mokykla 10 4,60
0,0% 0,0% 10,0% | 50,0% | 10,0% | 30,0% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
yeiki irk&li i - 0 0 0 5 3 1 1 1 1 1
Mazeikiy r. sav. Ma%EI.qu r.w'l'|rksl|q.Ju92'o Vitkaus 13 5,77
Kazimieraicio pagrindiné mokykla 00% | 00% | 00% | 385% | 23,1% | 7,7% | 7,7% | 7,7% | 7,7% | 7,7%
5 5 5 0 0 0 3 2 1 1 0 1 0
Mazeikiy r. sav. Mazeikiy r. UZlieknés pagrindiné mokykla 8 5,50
0,0% 0,0% 0,0% 37,5% | 25,0% | 12,5% | 12,5% | 0,0% | 12,5% | 0,0%
yeikiu r. Zidi i & ite 3 1 0 10 2 1 3 1 1 0
Maseikiy r. sav. l\/.lazelk!.q r. Zidiky Marijos Peckauskaités 29 4,50
gimnazija 13,6% | 4,5% 0,0% 45,5% 9,1% 4,5% | 13,6% | 4,5% 4,5% 0,0%
seikiu rai gerni 2 4 1 7 6 7 4 5 0 3
Mazeikiy r. sav. MaZEIk'I'L{ rajono Sedos Vytauto Macernio 39 541
gimnazija 5,1% 10,3% 2,6% 17,9% | 15,4% | 17,9% | 10,3% | 12,8% | 0,0% 7,7%
. . . 0 4 1 12 6 3 8 0 0 3
Mazeikiy r. sav. Mazeikiy rajono Vieksniy gimnazija 37 5,22
0,0% 10,8% 2,7% 32,4% | 16,2% | 8,1% | 21,6% | 0,0% 0,0% 8,1%
seiki ies¢i indiné 0 0 0 26 6 4 4 0 0 0
Maseikiy r. sav. Mazeikiy Senamiescio pagrindiné 20 4,65
mokykla 00% | 00% | 00% | 650% | 150% | 10,0% | 10,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
3 15 6 17 2 2 1 1 1 0
Mazeikiy r. sav. Mazeikiy Sody pagrindiné mokykla 48 3,44
6,3% | 31,3% | 12,5% | 35,4% 4,2% 4,2% 2,1% 2,1% 2,1% 0,0%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
) ) ] . 5 17 7 31 13 14 6 7 13 10
Moléty r. sav. Moléty gimnazija 123 5,27
4,1% 13,8% 5,7% 25,2% | 10,6% | 11,4% | 4,9% 57% | 10,6% | 8,1%
) ) ) . 0 0 0 5 2 1 2 4 0 6
Moléty r. sav. Moléty r. Alantos gimnazija 20 7,10
0,0% 0,0% 0,0% 25,0% | 10,0% 5,0% | 10,0% | 20,0% | 0,0% | 30,0%
: i i&i Levidi 0 1 4 5 2 2 2 2 3 0
Moléty r. sav. Moletq"r. Giedraiciy Antano JaroSeviciaus 27 538
gimnazija 0,0% 4,8% 19,0% | 23,8% 9,5% 9,5% 9,5% 9,5% | 14,3% | 0,0%
) ) ) o 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0
Moléty r. sav. Moléty r. Inturkés pagrindiné mokykla 3 6,67
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 66,7% | 0,0% | 33,3% | 0,0% 0,0%
: igki - i i 1 0 0 2 2 0 0 0 1 0
Molety r. sav. Moléty r. Joniskio mokykla-daugiafunkcis 6 4,67
centras 16,7% 0,0% 0,0% 33,3% | 33,3% | 0,0% 0,0% 0,0% | 16,7% | 0,0%
) ) o o 0 1 1 4 1 3 1 2 0 1
Moléty r. sav. Moléty r. Suginciy pagrindiné mokykla 14 5,50
0,0% 7,1% 7,1% 28,6% 7,1% 21,4% | 7,1% | 14,3% | 0,0% 7,1%
iedoii jstai iios i 3 1 1 1 2 0 0 0 0 0
Molety r. sav. Viesoji jstaiga Alantos technologijos ir 8 275
verslo mokykla 37,5% | 12,5% | 12,5% | 12,5% | 25,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
) ) ) . 0 1 0 4 1 1 1 2 0 0
Neringos m. sav. Neringos gimnazija 10 5,20
0,0% 10,0% 0,0% 40,0% | 10,0% | 10,0% | 10,0% | 20,0% | 0,0% 0,0%
o o ) ) 10 2 4 10 5 2 0 4 7 3
Pagégiy sav. Pageégiy Algimanto Mackaus gimnazija 47 4,85
21,3% 4,3% 8,5% 21,3% | 10,6% | 4,3% 0,0% 8,5% | 14,9% | 6,4%
Soj igki indiné 0 2 1 3 2 1 0 2 2 0
Pagegiy sav. Pagégiy sav. Stoniskiy pagrindiné 13 531
mokykla 0,0% | 154% | 7,7% | 23,1% | 154% | 7,7% | 0,0% | 15,4% | 15,4% | 0,0%
Sgi ilkyEki 3 3 0 5 6 0 4 1 3 0
Pagegiy sav. Pageégiy s.av. .Vllkysl.<.|q Johaneso 55 4,88
Bobrovskio gimnazija 12,0% | 12,0% 0,0% 20,0% | 24,0% | 0,0% | 16,0% | 4,0% | 12,0% | 0,0%
Sgi i : igki : 0 0 1 2 0 4 0 1 3 0
Pagegiy sav. Pageg.lg sa.V|vaIdy.be§ Natklsqu Zosés 1 6,36
Petraitienés pagrindiné mokykla 00% | 00% | 91% | 182% | 0,0% | 364% | 0,0% | 9,1% | 27,3% | 0,0%
Soi i 55 Pi S 0 0 0 4 1 0 1 0 1 0
Pagegiy sav. Page.glq' sngaldybes Piktupény 7 529
pagrindiné mokykla 00% | 0,0% | 00% | 57,1% | 14,3% | 0,0% | 14,3% | 0,0% | 14,3% | 0,0%
) . ) . 2 2 5 6 9 12 7 12 14 9
Pakruojo r. sav. Pakruojo ,,Atzalyno” gimnazija 78 6,71
2,6% 2,6% 6,4% 7,7% 11,5% | 15,4% | 9,0% | 15,4% | 17,9% | 11,5%
) . o 2 5 3 3 1 0 0 0 0 0
Pakruojo r. sav. Pakruojo ,,Zemynos” pagrindiné mokykla 14 2,71
14,3% | 357% | 21,4% | 21,4% 7,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
] ) ) o 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0
Pakruojo r. sav. Pakruojo r. Degesiy pagrindiné mokykla 3 5,33
0,0% 0,0% 0,0% 66,7% 0,0% 0,0% 0,0% | 33,3% | 0,0% 0,0%




. vertinimas
Kand . Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 3 2 3 0 0 0 0 0 1
Pakruojo r. sav. Pakruojo r. Lygumy pagrindiné mokykla 10 3,50
10,0% | 30,0% | 20,0% | 30,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% | 10,0%
1 5 4 8 3 6 1 8 4 6
Pakruojo r. sav. Pakruojo r. Linkuvos gimnazija 46 5,93
2,2% 10,9% 8,7% 17,4% 6,5% 13,0% | 2,2% | 17,4% | 8,7% | 13,0%
1 2 1 0 1 2 0 1 0 0
Pakruojo r. sav. Pakruojo r. Padvitinio pagrindiné mokykla 8 4,13
12,5% | 25,0% | 12,5% 0,0% 12,5% | 25,0% | 0,0% | 12,5% | 0,0% 0,0%
3 1 0 3 2 1 1 0 0 0
Pakruojo r. sav. Pakruojo r. Rozalimo pagrindiné mokykla 11 3,64
27,3% 9,1% 0,0% 27,3% | 18,2% | 9,1% 9,1% 0,0% 0,0% 0,0%
. 0 3 1 8 2 1 3 3 1 1
Pakruojo r. sav. Pakruojo r. Zeimelio gimnazija 23 5,26
0,0% 13,0% | 4,3% 34,8% 8,7% 4,3% | 13,0% | 13,0% | 4,3% 4,3%
ioraj i indineé 2 1 1 0 1 0 0 0 1 1
Pakruojo r. sav. Pakruojo rajono Balsiy pagrindiné 7 4,43
mokykla 28,6% | 14,3% | 14,3% | 0,0% | 143% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 14,3% | 14,3%
) . L ) 0 1 4 7 3 0 0 1 0 0
Pakruojo r. sav. Zeimelio Zemés ukio mokykla 16 4,06
0,0% 6,3% 25,0% | 43,8% | 18,8% | 0,0% 0,0% 6,3% 0,0% 0,0%
. o 2 3 2 5 4 0 0 0 1 0
Palangos m. sav. Palangos ,,Baltijos” pagrindiné mokykla 17 3,71
11,8% | 17,6% | 11,8% | 29,4% | 23,5% | 0,0% 0,0% 0,0% 5,9% 0,0%
. ) 0 0 0 30 15 21 12 14 12 10
Palangos m. sav. Palangos senoji gimnazija 114 6,36
0,0% 0,0% 0,0% 26,3% | 13,2% | 18,4% | 10,5% | 12,3% | 10,5% | 8,8%
. 0 0 0 1 3 0 3 0 0 0
Palangos m. sav. Palangos Sventosios pagrindiné mokykla 7 5,71
0,0% 0,0% 0,0% 143% | 42,9% | 0,0% | 42,9% | 0,0% 0,0% 0,0%
1 3 0 43 20 13 10 4 7 2
PanevézZio m. sav. PanevéZio ,Minties” gimnazija 103 5,26
1,0% 2,9% 0,0% 41,7% | 19,4% | 12,6% | 9,7% 3,9% 6,8% 1,9%
5 . 0 0 5 11 10 34 40 26 14 4
PanevéZio m. sav. Panevézio 5-oji gimnazija 144 6,72
0,0% 0,0% 3,5% 7,6% 6,9% 23,6% | 27,8% | 18,1% | 9,7% 2,8%
. » . 0 0 1 1 3 6 14 37 60 53
Panevézio m. sav. Panevézio Juozo BalcCikonio gimnazija 175 8,70
0,0% 0,0% 0,6% 0,6% 1,7% 3,4% 8,0% | 21,1% | 34,3% | 30,3%
. » 1 6 9 39 20 32 25 31 15 5
Panevézio m. sav. Panevézio Juozo Miltinio gimnazija 183 5,99
0,5% 3,3% 4,9% 21,3% | 10,9% | 17,5% | 13,7% | 16,9% | 8,2% 2,7%
o . ) 0 3 4 13 11 12 14 20 18 9
PanevéZio m. sav. Panevézio Kazimiero Paltaroko gimnazija 104 6,80
0,0% 2,9% 3,8% 12,5% | 10,6% | 11,5% | 13,5% | 19,2% | 17,3% | 8,7%
- PanevéZio Margaritos Rimkevilaités 0 4 6 15 5 1 0 1 0 0
Panevézio m. sav. . 32 3,91
paslaugy ir verslo mokykla 0,0% | 12,5% | 18,8% | 46,9% | 15,6% | 3,1% | 0,0% | 3,1% | 0,0% | 0,0%




. vertinimas
Ka:d 1 Vidurkis
% 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
¥ indiné 0 0 3 14 3 2 0 0 1 0
Panevésio m. sav. Panevézio Mykolo Karkos pagrindiné 23 4,39
mokykla 0,0% | 0,0% | 13,0% | 60,9% | 13,0% | 87% | 0,0% | 0,0% | 43% | 0,0%
¥ i ¥ 1 5 1 22 11 4 7 4 0 0
Panevesio m. sav. P.aneve.z'lo Raimundo Sargiino sporto 55 4,76
gimnazija 1,8% 9,1% 1,8% 40,0% | 20,0% 73% | 12,7% | 7,3% 0,0% 0,0%
¥ i i indiné 9 8 1 0 1 0 0 0 0 0
Panevésio m. sav. Panevézio Skaistakalnio pagrindiné 19 174
mokykla 47,4% | 42,1% | 5,3% 0,0% 53% | 0,0% | 0,0% | 00% | 0,0% | 0,0%
A% iuiu ir iauni 2 4 2 12 5 10 4 0 0 0
Panevesio m. sav. PanevéZio suaugusiyjy ir jaunimo 39 4,54
mokymo centras 5,1% 10,3% 5,1% 30,8% | 12,8% | 25,6% | 10,3% | 0,0% 0,0% 0,0%
Vil i 0 0 0 14 4 6 4 7 7 4
Panevésio m. sav. Pfaneveflo Vytauto Mikalausko meny 16 6,50
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 30,4% 8,7% 13,0% | 8,7% | 15,2% | 15,2% | 8,7%
. . o . 2 3 3 66 12 9 8 4 4 2
PaneveézZio m. sav. PanevéZio Vytauto Zemkalnio gimnazija 113 4,77
1,8% 2,7% 2,7% 58,4% | 10,6% 8,0% 7,1% 3,5% 3,5% 1,8%
iedoii istai 5%i ini 13 9 0 11 2 2 1 1 0 0
Panevesio m. sav. V|e591| jstaiga Panevézio profesinio 39 287
rengimo centras 33,3% | 23,1% 0,0% 28,2% 5,1% 5,1% 2,6% 2,6% 0,0% 0,0%
¥ &l indiné 0 0 0 1 2 1 0 0 0 0
Panevesio r. sav. Panevézio r. Bercitiny pagrindiné 4 5,00
mokykla 00% | 00% | 00% | 250% | 50,0% | 250% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
iy Panevézio r. Karsakiskio Strazdelio 0 0 0 2 1 0 1 1 0 1
PanevéZio r. sav. N 6 6,33
pagrindiné mokykla 0,0% | 00% | 0,0% | 333% | 16,7% | 0,0% | 16,7% | 16,7% | 0,0% | 16,7%
- PanevéZio r. Krekenavos Mykolo 1 5 3 6 2 2 5 2 2 1
Panevézio r. sav. e . 29 5,00
AntanaicCio gimnazija 3,4% 17,2% | 10,3% | 20,7% 6,9% 6,9% | 17,2% | 6,9% 6,9% 3,4%
5 i &i indiné 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0
Panevesio r. sav. Panevézio r. Linkauciy pagrindiné 6 350
mokykla 0,0% | 0,0% | 50,0% | 50,0% | 0,0% | 00% | 0,0% | 00% | 0,0% | 0,0%
5¥i iezigki indiné 0 1 0 1 2 2 0 0 1 1
Panevesio r. sav. Panevézio r. Mieziskiy pagrindiné 3 588
mokykla 0,0% | 12,5% | 0,0% | 12,5% | 25,0% | 25,0% | 0,0% | 0,0% | 12,5% | 12,5%
. . oL . 0 2 1 4 2 2 2 0 0 0
PanevéZio r. sav. PanevéZio r. Naujamiescio gimnazija 13 4,54
0,0% 15,4% 7,7% 30,8% | 15,4% | 15,4% | 15,4% | 0,0% 0,0% 0,0%
- Panevézio r. PaliGinidkio pagrindiné 0 0 2 3 2 1 1 0 0 0
Panevézio r. sav. 9 4,56
mokykla 0,0% 0,0% 22,2% | 33,3% | 22,2% | 11,1% | 11,1% | 0,0% 0,0% 0,0%
_ ) 1 2 2 7 1 3 3 3 2 1
PanevéZio r. sav. PanevézZio r. Raguvos gimnazija 25 5,40
4,0% 8,0% 8,0% 28,0% 4,0% 12,0% | 12,0% | 12,0% | 8,0% 4,0%
5 5 2 1 2 13 3 5 1 3 1 2
Panevézio r. sav. Panevézio r. Ramygalos gimnazija 33 5,06
6,1% 3,0% 6,1% 39,4% 9,1% 15,2% | 3,0% 9,1% 3,0% 6,1%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
- PanevéZio r. Upytés Antano Belazaro 0 3 1 3 0 1 0 0 1 0
Panevézio r. sav. N 9 4,00
pagrindiné mokykla 0,0% | 33,3% | 11,1% | 33,3% | 0,0% | 11,1% | 0,0% | 0,0% | 11,1% | 0,0%
¥ i indiné 0 0 3 0 0 2 0 0 0 0
Panevesio r. sav. Panevézio r. Vadokliy pagrindiné 5 4,20
mokykla 0,0% | 0,0% | 60,0% | 0,0% 0,0% | 40,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
o ) 1 11 7 10 11 9 1 2 4 2
Panevézio r. sav. Panevézio r. VelZio gimnazija 58 4,69
1,7% 19,0% | 12,1% | 17,2% | 19,0% | 15,5% | 1,7% 3,4% 6,9% 3,4%
s¥ior. Zi i indiné 1 2 2 0 1 2 0 0 0 0
Panevesio r. sav. Panevézio r. Zibartoniy pagrindiné 3 3,50
mokykla 12,5% | 25,0% | 25,0% 0,0% 12,5% | 25,0% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
- PanevéZio rajono Pajstrio Juozo Zikaro 0 1 2 4 4 3 3 6 0 1
Panevézio r. sav. . .. 24 5,88
gimnazija 0,0% 4,2% 8,3% 16,7% | 16,7% | 12,5% | 12,5% | 25,0% | 0,0% 4,2%
. . 0 1 0 4 1 5 1 0 1 1
Panevézio r. sav. PanevéZio rajono Smilgiy gimnazija 14 5,64
0,0% 7,1% 0,0% 28,6% 7,1% 357% | 7,1% 0,0% 7,1% 7,1%
igkéli io Yemes Ukio i 7 5 0 1 1 0 0 0 0 0
pasvalio r. sav. Joniskelio Igno Karpio Zemeés tkio ir 14 186
paslaugy mokykla 50,0% | 35,7% | 0,0% 7,1% 71% | 0,0% | 00% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
) o o 0 0 2 4 3 1 1 0 0 0
Pasvalio r. sav. Pasvalio Lévens pagrindiné mokykla 11 4,55
0,0% 0,0% 18,2% | 36,4% | 27,3% 9,1% 9,1% 0,0% 0,0% 0,0%
_ _ o B 1 6 8 14 15 22 12 14 25 19
Pasvalio r. sav. Pasvalio Petro VileiSio gimnazija 136 6,70
0,7% 4,4% 5,9% 10,3% | 11,0% | 16,2% | 8,8% | 10,3% | 18,4% | 14,0%
0 2 1 1 0 0 1 0 2 0
Pasvalio r. sav. Pasvalio r. Daujény pagrindiné mokykla 7 5,14
0,0% 28,6% | 14,3% | 14,3% 0,0% 0,0% | 14,3% | 0,0% | 28,6% | 0,0%
) Pasvalio r. Jonigkélio Gabrielés 3 10 4 3 3 1 2 1 6 3
Pasvalio r. sav. v e e s . 36 4,83
Petkevicaités-Bités gimnazija 8,3% 27,8% | 11,1% 8,3% 8,3% 2,8% 5,6% 2,8% | 16,7% | 8,3%
. Pasvalio r. Krin¢ino Antano VienaZindZio 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0
Pasvalio r. sav. C e 4 4,50
pagrindiné mokykla 0,0% | 0,0% | 250% | 250% | 250% | 25,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
i iied i indiné 0 0 0 4 2 1 1 0 0 0
pasvalio r. sav. Pasvalio r. PajieSmeniy pagrindiné 8 4,88
mokykla 0,0% | 0,0% | 0,0% | 50,0% | 250% | 12,5% | 12,5% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
) 1 1 2 7 5 4 0 0 0 0
Pasvalio r. sav. Pasvalio r. Pumpény gimnazija 20 4,30
5,0% 5,0% 10,0% | 35,0% | 25,0% | 20,0% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. Pasvalio r. Salo¢iy Antano Poskos 0 0 0 11 2 0 1 0 0 0
Pasvalio r. sav. e 14 4,36
pagrindiné mokykla 00% | 00% | 00% | 78,6% | 143% | 00% | 7,1% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
. 2 5 2 2 5 4 1 1 1 2
Pasvalio r. sav. Pasvalio r. Vasky gimnazija 25 4,76
8,0% 20,0% 8,0% 8,0% 20,0% | 16,0% | 4,0% 4,0% 4,0% 8,0%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0 2 2 4 2 0 0 0 0 0
Pasvalio r. sav. Pasvalio Svalios pagrindiné mokykla 10 3,60
0,0% | 20,0% | 20,0% | 40,0% | 20,0% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
0 2 6 10 7 5 5 10 6 8
Plungés r. sav. Plungés ,Ryto” pagrindiné mokykla 59 6,37
0,0% 3,4% 10,2% | 16,9% | 11,9% | 8,5% 8,5% | 16,9% | 10,2% | 13,6%
0 5 6 17 10 10 8 14 14 4
Plungés r. sav. Plungés ,Saulés” gimnazija 88 6,14
0,0% 5,7% 6,8% 19,3% | 11,4% | 11,4% | 9,1% | 15,9% | 15,9% | 4,5%
. Plungés akademiko Adolfo Jucio 6 3 4 7 1 2 0 0 0 0
Plungés r. sav. D 23 3,00
pagrindiné mokykla 26,1% | 13,0% | 17,4% | 30,4% | 4,3% | 87% | 00% | 00% | 0,0% | 0,0%
: 5d%i i 0 4 5 9 2 3 1 5 0 0
Plunges r. sav. PIunges_rv..AIsed.zm St?nlslovo 29 4,62
NarutavicCiaus gimnazija 0,0% 13,8% | 17,2% | 31,0% 6,9% 10,3% | 3,4% | 17,2% | 0,0% 0,0%
0 4 2 2 5 4 5 1 1 1
Plungés r. sav. Plungeés r. Kuliy gimnazija 25 5,32
0,0% 16,0% | 8,0% 8,0% 20,0% | 16,0% | 20,0% | 4,0% 4,0% 4,0%
0 4 3 0 1 2 2 2 1 0
Plungés r. sav. Plungés r. Plateliy gimnazija 15 4,87
0,0% | 26,7% | 20,0% 0,0% 6,7% 13,3% | 13,3% | 13,3% | 6,7% 0,0%
] . o 0 1 1 2 6 0 1 0 0 0
Plungés r. sav. Plungés r. Sateikiy pagrindiné mokykla 11 4,55
0,0% 9,1% 9,1% 18,2% | 54,5% | 0,0% 9,1% 0,0% 0,0% 0,0%
as 1. 7 i iei 0 1 2 6 3 2 3 3 2 2
Plungés . sav. PIung<33 r. Ze.malcu.,;. Kalvarijos Motiejaus 24 5,92
Valanciaus gimnazija 0,0% 4,2% 8,3% 25,0% | 12,5% | 8,3% | 12,5% | 12,5% | 8,3% 8,3%
0 0 0 17 10 8 13 14 9 7
Plungés r. sav. Plungés Senamiescio mokykla 78 6,67
0,0% 0,0% 0,0% 21,8% | 12,8% | 10,3% | 16,7% | 17,9% | 11,5% | 9,0%
. 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0
Plungés r. sav. Plungés suaugusiyjy Svietimo centras 3 3,00
66,7% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% | 33,3% | 0,0% 0,0% 0,0%
6 6 1 20 5 1 0 0 0 0
Plungés r. sav. Plungés technologijy ir verslo mokykla 39 3,38
15,4% | 15,4% 2,6% 51,3% | 12,8% | 2,6% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
) 6 0 1 9 4 2 0 0 0 0
Prieny r. sav. Prieny ,,Revuonos” pagrindiné mokykla 22 3,50
27,3% | 0,0% 4,5% 40,9% | 18,2% | 9,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. 5 8 4 30 10 16 8 6 13 13
Prieny r. sav. Prieny ,Ziburio” gimnazija 113 5,75
4,4% 7,1% 3,5% 26,5% 8,8% 14,2% | 7,1% 53% | 11,5% | 11,5%
) ) R o 0 0 0 2 1 0 1 0 0 1
Prieny r. sav. Prieny r. Balbieriskio pagrindiné mokykla 5 6,00
0,0% 0,0% 0,0% 40,0% | 20,0% | 0,0% | 20,0% | 0,0% 0,0% | 20,0%
4 5 0 6 4 3 1 1 2 0
Prieny r. sav. Prieny r. Jiezno gimnazija 26 4,19
15,4% | 19,2% | 0,0% 23,1% | 15,4% | 11,5% | 3,8% 3,8% 7,7% 0,0%




. vertinimas
Kand . Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
i iosios U indiné 0 0 0 5 2 0 1 0 0 0
Prieny r. sav. Prieny r. Naujosios Utos pagrindiné 3 4,63
mokykla 0,0% | 0,0% | 00% | 62,5% | 250% | 0,0% | 12,5% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
0 0 2 4 2 0 2 0 0 0
Prieny r. sav. Prieny r. Pakuonio pagrindiné mokykla 10 4,60
0,0% 0,0% 20,0% | 40,0% | 20,0% 0,0% | 20,0% | 0,0% 0,0% 0,0%
) ) o o 0 0 0 2 4 1 1 0 0 0
Prieny r. sav. Prieny r. SkriaudZiy pagrindiné mokykla 8 5,13
0,0% 0,0% 0,0% 25,0% | 50,0% | 12,5% | 12,5% | 0,0% 0,0% 0,0%
0 0 0 2 1 3 1 2 1 1
Prieny r. sav. Prieny r. Stakliskiy gimnazija 11 6,64
0,0% 0,0% 0,0% 18,2% 9,1% 27,3% | 9,1% | 182% | 9,1% 9,1%
) ) . o 0 0 0 6 1 0 1 1 1 0
Prieny r. sav. Prieny r. Silavoto pagrindiné mokykla 10 5,30
0,0% 0,0% 0,0% 60,0% | 10,0% 0,0% | 10,0% | 10,0% | 10,0% | 0,0%
i iveri Zili 2 4 3 1 1 2 1 1 1 0
Prieny . sav. P.rlenq r Veiveriy Tomo Zilinsko 16 4,00
gimnazija 12,5% | 25,0% | 18,8% 6,3% 6,3% 12,5% | 6,3% 6,3% 6,3% 0,0%
o o . o 0 1 1 11 0 1 2 0 0 0
Radviliskio r. sav. RadVviliskio GraZinos pagrindiné mokykla 16 4,31
0,0% 6,3% 6,3% 68,8% 0,0% 6,3% | 12,5% | 0,0% 0,0% 0,0%
o e 0 1 2 14 8 0 0 0 0 0
Radviliskio r. sav. RadVviliskio jaunimo mokykla 25 4,16
0,0% 4,0% 8,0% 56,0% | 32,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
o o B 1 7 2 18 13 10 16 15 13 6
Radviliskio r. sav. Radviliskio Lizdeikos gimnazija 101 6,21
1,0% 6,9% 2,0% 17,8% | 12,9% 9,9% | 15,8% | 14,9% | 12,9% | 5,9%
iligki iupi indiné 0 0 0 4 0 0 2 1 0 0
Radvilitkio r. sav. Radviliskio r. Alksniupiy pagrindiné 7 543
mokykla 00% | 00% | 00% | 57,1% | 0,0% | 0,0% | 28,6% | 14,3% | 0,0% | 0,0%
5 5 4 2 0 9 6 1 3 0 2 1
Radviliskio r. sav. Radviliskio r. Baisogalos gimnazija 28 4,61
14,3% 7,1% 0,0% 32,1% | 21,4% 3,6% | 10,7% | 0,0% 7,1% 3,6%
iligki inkigki i 1 1 1 10 3 1 6 3 2 1
Radvilitkio r. sav. R.adVI|IS.|.(IO r. Grinkiskio Jono Poderio 29 555
gimnazija 3,4% 3,4% 3,4% 34,5% | 10,3% 3,4% | 20,7% | 10,3% | 6,9% 3,4%
iligki iki indiné 0 0 0 4 2 1 1 0 1 0
Radvilitkio r. sav. Radviliskio r. Pakalniskiy pagrindiné 9 533
mokykla 00% | 0,0% | 0,0% | 444% | 22,2% | 11,1% | 11,1% | 0,0% | 11,1% | 0,0%
iligki Sudvi indineé 0 0 0 1 0 2 0 0 1 4
Radvilitkio r. sav. Radviliskio r. Pasusvio pagrindiné 8 8,13
mokykla 00% | 00% | 00% | 12,5% | 0,0% | 250% | 0,0% | 0,0% | 12,5% | 50,0%
iligki ianeli indiné 0 0 0 3 5 2 0 0 1 0
Radvilitkio r. sav. Radviliskio r. Pocitnéliy pagrindiné 11 527
mokykla 00% | 00% | 00% | 27,3% | 455% | 182% | 0,0% | 0,0% | 9,1% | 0,0%
5 5 0 1 3 5 2 5 0 3 1 1
Radviliskio r. sav. Radviliskio r. Sidabravo gimnazija 21 5,43
0,0% 4,8% 143% | 23,8% 9,5% 23,8% | 0,0% | 143% | 4,8% 4,8%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
o ey ) . 4 3 1 22 4 3 1 4 0 1
Radviliskio r. sav. RadVviliskio r. Seduvos gimnazija 43 4,37
9,3% 7,0% 2,3% 51,2% 9,3% 7,0% 2,3% 9,3% 0,0% 2,3%
iligkio r. Siaulé ino Sik&ni 0 0 0 6 4 2 3 2 3 1
Radviligkio r. sav. R.adVI|IS.|'<IO r. Siaulény Marcelino Siksnio 21 6,19
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 28,6% | 19,0% 9,5% | 14,3% | 9,5% | 14,3% | 4,8%
. o o 7 1 5 4 4 9 6 8 4 3
Radviliskio r. sav. RadVviliskio VaiZganto gimnazija 51 5,61
13,7% 2,0% 9,8% 7,8% 7,8% 17,6% | 11,8% | 15,7% | 7,8% 5,9%
Radviligkio Vi Kudirk indiné 0 0 2 1 2 4 0 1 0 0
Radvilitkio r. sav. adviliskio Vinco Kudirkos pagrindiné 10 520
mokykla 0,0% 0,0% 20,0% | 10,0% | 20,0% | 40,0% | 0,0% | 10,0% | 0,0% 0,0%
. . 1 5 2 15 15 15 9 15 25 17
Raseiniy r. sav. Prezidento Jono Zemaicio gimnazija 119 6,89
0,8% 4,2% 1,7% 12,6% | 12,6% | 12,6% | 7,6% | 12,6% | 21,0% | 14,3%
o o ) ) B 0 4 0 11 2 2 2 5 9 6
Raseiniy r. sav. Raseiniy r. Ariogalos gimnazija 41 6,56
0,0% 9,8% 0,0% 26,8% 4,9% 4,9% 49% | 12,2% | 22,0% | 14,6%
o o o . 0 1 0 8 2 5 1 2 2 1
Raseiniy r. sav. Raseiniy r. Betygalos Maironio gimnazija 22 5,68
0,0% 4,5% 0,0% 36,4% 9,1% 22,7% | 4,5% 9,1% 9,1% 4,5%
ini i - i i 0 0 0 0 1 2 2 2 1 0
Raseiniy r. sav. Raseiniy r. Gyliy mokykla-daugiafunkcis 8 7.00
centras 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 12,5% | 25,0% | 25,0% | 25,0% | 12,5% | 0,0%
0 0 0 4 1 1 1 1 1 1
Raseiniy r. sav. Raseiniy r. Girkalnio pagrindiné mokykla 10 6,10
0,0% 0,0% 0,0% 40,0% | 10,0% | 10,0% | 10,0% | 10,0% | 10,0% | 10,0%
ini i7i - i i 0 0 0 1 0 2 1 0 0 1
Raseiniy r. sav. Raseiniy r. llgiziy mokykla-daugiafunkcis 5 6,60
centras 0,0% 0,0% 0,0% 20,0% 0,0% 40,0% | 20,0% | 0,0% 0,0% | 20,0%
ini & i 2 2 0 7 1 1 2 1 1 0
Raseiniy r. sav. R.asemlg r. Nemaksciy Martyno Mazvydo 17 4,47
gimnazija 11,8% | 11,8% 0,0% 41,2% 5,9% 59% | 11,8% | 5,9% 5,9% 0,0%
o R ] . 0 2 1 8 1 1 1 2 0 0
Raseiniy r. sav. Raseiniy r. Siluvos gimnazija 16 4,56
0,0% 12,5% 6,3% 50,0% 6,3% 6,3% 6,3% | 12,5% | 0,0% 0,0%
o Raseiniy r. Viduklés Simono Stanevigiaus 0 5 3 4 3 1 3 3 3 7
Raseiniy r. sav. . .. 32 6,19
gimnazija 0,0% 15,6% 9,4% 12,5% 9,4% 3,1% 9,4% 9,4% 9,4% | 21,9%
iniu r. Zaigini i Sivicki 0 2 0 6 0 3 1 1 1 0
Raseiniy r. sav. Raseiniy r. Zalglnlo Pr.anC|skaus Sivickio 14 5,00
mokykla-daugiafunkcis centras 0,0% | 14,3% | 0,0% | 429% | 0,0% | 21,4% | 7,1% | 71% | 7,1% | 0,0%
iniu Vi indiné 0 1 4 13 2 3 3 3 4 1
Raseiniy r. sav. Raseiniy Viktoro Petkaus pagrindiné 31 544
mokykla 00% | 29% | 11,8% | 382% | 59% | 88% | 88% | 88% | 11,8% | 2,9%
iedoii jstai ini iios i 1 4 3 18 2 2 0 0 0 0
Raseiniy r. sav. VieSoji jstaiga Raseiniy technologijos ir 30 373
verslo mokykla 3,3% | 13,3% | 10,0% | 60,0% | 6,7% | 6,7% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0%




. vertinimas
Kand 1 Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
. 1 4 1 21 7 5 6 8 8 6
Rietavo sav. Rietavo Lauryno lvinskio gimnazija 67 5,96
1,5% 6,0% 1,5% 31,3% | 10,4% 7,5% 9,0% | 11,9% | 11,9% | 9,0%
0 2 0 4 3 2 0 3 1 1
Rietavo sav. Rietavo sav. Tvery gimnazija 16 5,63
0,0% 12,5% 0,0% 25,0% | 18,8% | 12,5% | 0,0% | 18,8% | 6,3% 6,3%
i i 5s 7 ini 0 0 0 4 2 1 0 1 0 0
Rietavo sav. Rleta!vo'sa'vwaldybes Zadvainiy 8 5,00
pagrindiné mokykla 00% | 0,0% | 0,0% | 50,0% | 250% | 12,5% | 0,0% | 12,5% | 0,0% | 0,0%
0 0 0 2 0 2 2 0 0 0
Rietavo sav. Tvery gimnazijos Medingény skyrius 6 5,67
0,0% 0,0% 0,0% 33,3% 0,0% 33,3% | 33,3% | 0,0% 0,0% 0,0%
7 14 10 23 14 20 15 17 16 14
Rokiskio r. sav. Rokiskio Juozo Tumo-VaiZganto gimnazija 150 5,81
4,7% 9,3% 6,7% 15,3% 9,3% 13,3% | 10,0% | 11,3% | 10,7% | 9,3%
5 5 . 3 3 3 1 3 1 1 3 2 0
Rokiskio r. sav. Rokiskio r. Juodupés gimnazija 20 4,60
15,0% | 15,0% | 15,0% 5,0% 15,0% 5,0% 5,0% | 15,0% | 10,0% | 0,0%
igki 0%i Si 2 2 2 0 1 2 0 1 2 0
Rokitkio r. sav. Rok|§k|9 r..Juzmtq Juozo Otto Sirvydo 12 4,58
pagrindiné mokykla 16,7% | 16,7% | 16,7% | 0,0% 8,3% | 16,7% | 0,0% | 83% | 16,7% | 0,0%
igki i 0 1 2 9 1 2 2 0 2 1
Rokitkio r. sav. R.OkISkI? r. Kamajy Antano Strazdo 20 515
gimnazija 0,0% 5,0% 10,0% | 45,0% 5,0% 10,0% | 10,0% | 0,0% | 10,0% | 5,0%
0 2 1 0 1 1 1 0 2 0
Rokiskio r. sav. Rokiskio r. Kriauny pagrindiné mokykla 8 5,38
0,0% 25,0% | 12,5% 0,0% 12,5% | 12,5% | 12,5% | 0,0% | 25,0% | 0,0%
0 4 1 2 1 1 2 0 2 1
Rokiskio r. sav. Rokiskio r. Obeliy gimnazija 14 5,14
0,0% 28,6% 7,1% 14,3% 7,1% 7,1% | 14,3% | 0,0% | 143% | 7,1%
1 1 0 14 3 1 0 0 2 2
Rokiskio r. sav. Rokiskio r. Pandélio gimnazija 24 4,92
4,2% 4,2% 0,0% 58,3% | 12,5% 4,2% 0,0% 0,0% 8,3% 8,3%
i&ki i indiné 0 0 0 1 0 1 2 0 0 1
Roki€kio r. sav. Rokiskio r. Panemunélio pagrindiné 5 6,80
mokykla 00% | 00% | 00% | 20,0% | 0,0% | 20,0% | 40,0% | 0,0% | 0,0% | 20,0%
igki iuiy ir iauni 1 3 3 5 0 1 0 0 0 0
Rokikio r. sav. Rokiskio suaugusiyjy ir jaunimo mokymo 13 323
centras 7,7% 23,1% | 23,1% | 38,5% 0,0% 7,7% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. N . 0 2 8 19 13 12 15 10 7 4
Skuodo r. sav. Skuodo Pranciskaus Zadeikio gimnazija 90 5,88
0,0% 2,2% 8,9% 21,1% | 14,4% | 13,3% | 16,7% | 11,1% | 7,8% 4,4%
i indiné 1 3 3 2 0 1 1 1 1 1
Skuodo r. sav. Skuodo r. Aleksandrijos pagrindiné 14 4,57
mokykla 71% | 21,4% | 21,4% | 143% | 0,0% | 71% | 7,1% | 7,1% | 7,1% | 7,1%
. 0 0 0 2 2 4 0 1 0 0
Skuodo r. sav. Skuodo r. Saciy pagrindiné mokykla 9 5,56
0,0% 0,0% 0,0% 22,2% | 22,2% | 44,4% | 0,0% | 11,1% | 0,0% 0,0%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
i &i indine 0 0 3 6 3 1 1 2 2 0
Skuodo r. sav. Skuodo rajono Barstyciy pagrindiné 18 528
mokykla 00% | 0,0% | 16,7% | 33,3% | 16,7% | 56% | 56% | 11,1% | 11,1% | 0,0%
) o . 5 2 6 11 1 4 3 1 1 3
Skuodo r. sav. Skuodo rajono Ylakiy gimnazija 37 4,54
13,5% 5,4% 16,2% | 29,7% 2,7% 10,8% | 8,1% 2,7% 2,7% 8,1%
) o . 2 7 8 10 4 3 2 2 4 1
Skuodo r. sav. Skuodo rajono Mosédzio gimnazija 43 4,51
4,7% 16,3% | 18,6% | 23,3% 9,3% 7,0% 4,7% 4,7% 9,3% 2,3%
« ij : ini i 6 14 1 1 0 0 0 0 0 0
Sakiy r. sav. Mar.uampoles p'rofve:\smlo r'englmo centro 29 186
Kudirkos Naumiescio skyrius 27,3% | 63,6% | 4,5% 4,5% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. . 1 7 1 20 6 2 1 0 1 0
Sakiy r. sav. Sakiy ,,Varpo“ mokykla 39 4,00
2,6% 17,9% 2,6% 51,3% | 15,4% | 5,1% 2,6% 0,0% 2,6% 0,0%
o e B 0 0 0 6 11 24 10 26 10 8
Sakiy r. sav. Sakiy ,Ziburio” gimnazija 95 7,06
0,0% 0,0% 0,0% 6,3% 11,6% | 25,3% | 10,5% | 27,4% | 10,5% | 8,4%
. Sakiy raj igki indineé 0 1 2 8 5 10 2 0 1 0
Sakiy r. sav. Sakiy rajono Gelgaudiskio pagrindiné 29 510
mokykla 00% | 3,4% | 69% | 27,6% | 17,2% | 345% | 6,9% | 0,0% | 3,4% | 0,0%
‘L . o . 0 0 2 17 6 6 2 5 4 1
Sakiy r. sav. Sakiy rajono GriskabudZio gimnazija 43 5,58
0,0% 0,0% 4,7% 39,5% | 14,0% | 14,0% | 4,7% | 11,6% | 9,3% 2,3%
‘L N L o 0 2 4 6 2 0 0 1 1 1
Sakiy r. sav. Sakiy rajono Kiduliy pagrindiné mokykla 17 4,53
0,0% 11,8% | 23,5% | 353% | 11,8% | 0,0% 0,0% 5,9% 5,9% 5,9%
. Sakiu rai i - 3 2 0 3 2 0 1 1 0 0
Sakiy r. sav. Saqul raJono.Krlukq mokykla 12 367
daugiafunkcis centras 25,0% | 16,7% | 0,0% 25,0% | 16,7% | 0,0% 8,3% 8,3% 0,0% 0,0%
. Sakiy raj i ieséio Vi 6 8 3 2 3 4 2 2 2 0
Sakiy r. sav. Sakl.u raJor?o Kud.l.rkos Naumiescio Vinco 39 3.94
Kudirkos gimnazija 18,8% | 25,0% | 9,4% 6,3% 9,4% 12,5% | 6,3% 6,3% 6,3% 0,0%
. . y 0 2 3 2 1 0 2 0 0 0
Sakiy r. sav. Sakiy rajono Lekéciy mokykla 10 4,00
0,0% | 20,0% | 30,0% | 20,0% | 10,0% | 0,0% | 20,0% | 0,0% 0,0% 0,0%
N Sakiy raj &iy Vi 0 5 3 20 3 1 2 3 0 1
Sakiy r. sav. Sgqu r:ﬁono Luksiy Vinco Grybo 38 4,42
gimnazija 0,0% 132% | 7,9% 52,6% 7,9% 2,6% 5,3% 7,9% 0,0% 2,6%
N Sakiy raj &&i - 0 0 0 5 2 1 1 0 0 0
Sakiy r. sav. Saqul raJono.PIokscu.l mokykla 9 4,78
daugiafunkcis centras 0,0% 0,0% 0,0% 55,6% | 22,2% | 11,1% | 11,1% | 0,0% 0,0% 0,0%
‘L . . o 0 0 0 8 1 3 2 0 1 0
Sakiy r. sav. Sakiy rajono Sintauty pagrindiné mokykla 15 5,20
0,0% 0,0% 0,0% 53,3% 6,7% 20,0% | 13,3% | 0,0% 6,7% 0,0%
N i i indiné 0 0 0 0 1 2 1 0 0 0
Saldininky r. sav. Kalesninky Mykolo Rudzio pagrindiné 4 6,00
mokykla 0,0% | 0,0% | 0,0% 0,0% | 250% | 50,0% | 250% | 0,0% | 0,0% | 0,0%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
e ol o B 1 0 0 4 1 0 1 2 2 0
Sal€ininky r. sav. Sal€ininky , Santarvés” gimnazija 11 5,73
9,1% 0,0% 0,0% 36,4% 9,1% 0,0% 9,1% | 18,2% | 18,2% | 0,0%
e ol ) o B 15 11 0 7 4 6 3 3 5 3
Sal€ininky r. sav. Sal€ininky Jano Sniadeckio gimnazija 57 4,23
26,3% | 19,3% | 0,0% 12,3% 7,0% 10,5% | 5,3% 5,3% 8,8% 5,3%
. Salcini i 0 & 3 7 2 10 8 6 1 3 3 6
Salcininky . sav. SélClnln.I'(q Lietuvos tukstantmecio 49 524
gimnazija 6,1% 14,3% | 4,1% 20,4% | 16,3% | 12,2% | 2,0% 6,1% 6,1% | 12,2%
< iy Sal&ininky r. Baltosios Vokeés ,Silo” 0 1 1 3 2 0 0 0 0 0
Salcininky r. sav. . . 7 3,86
gimnazija 0,0% 14,3% | 14,3% | 42,9% | 28,6% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
< iyl Salcininky r. Baltosios Vokes Elizos 1 1 0 1 1 0 0 2 0 0
Salcininky r. sav. . . . 6 4,67
Ozeskovos gimnazija 16,7% | 16,7% | 0,0% 16,7% | 16,7% | 0,0% 0,0% | 33,3% | 0,0% 0,0%
« Saléini . i i ¢ 0 0 2 6 1 2 1 1 0 0
Saldininky r. sav. S.alcmln.!(q r. Butrimoniy Anos Krepstul 13 4,77
gimnazija 0,0% 0,0% 15,4% | 46,2% 7,7% 15,4% | 7,7% 7,7% 0,0% 0,0%
N Salg&ini . Dai indiné 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0
Salcininky r. sav. Salcininky r. Dainavos pagrindiné 6 4,00
mokykla 00% | 0,0% | 0,0% |100,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
. . 0 0 1 0 1 4 0 0 0 3
Sal€ininky r. sav. Sal€ininky r. Dieveniskiy , Ryto” gimnazija 9 6,89
0,0% 0,0% 11,1% 0,0% 11,1% | 44,4% | 0,0% 0,0% 0,0% | 33,3%
N Salg&ini . Di igki 1 1 1 5 2 3 0 1 0 0
Salcininky r. sav. Sallcmln'lff,; r Dl'evenls.!qq Adomo 14 4,43
Mickeviciaus gimnazija 7,1% 7,1% 7,1% 357% | 14,3% | 21,4% | 0,0% 7,1% 0,0% 0,0%
- - - 2 8 1 15 3 1 3 2 2 1
Salcininky r. sav. Sal¢ininky r. EiSiSkiy gimnazija 38 4,39
5,3% 21,1% 2,6% 39,5% 7,9% 2,6% 7,9% 5,3% 5,3% 2,6%
. Saléini i%igki i 4 6 3 8 2 2 2 0 1 3
Saldininky r. sav. Salcm.lnkg r. .EISISkI.L:[ Stanislovo 31 4,26
Rapolionio gimnazija 12,9% | 19,4% | 9,7% 25,8% 6,5% 6,5% 6,5% 0,0% 3,2% 9,7%
_— o 5 y 2 2 1 3 2 2 0 0 0 1
Salcininky r. sav. Salcininky r. Jasitny ,,Ausros” gimnazija 13 4,08
15,4% | 15,4% | 7,7% 23,1% | 15,4% | 15,4% | 0,0% 0,0% 0,0% 7,7%
N Salg&ini . Jadii inski 0 0 0 5 3 2 1 1 1 1
Salcininky r. sav. Sglanln'l'(q r. Jasiiny Mykolo Balinskio 14 579
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 357% | 21,4% | 14,3% | 7,1% 7,1% 7,1% 7,1%
e Yo . o 0 0 0 1 1 0 0 1 2 1
Salcininky r. sav. Salcininky r. Jasiiiny pagrindiné mokykla 6 7,50
0,0% 0,0% 0,0% 16,7% | 16,7% | 0,0% 0,0% | 16,7% | 33,3% | 16,7%
N Sal¢ini . i iudvi 0 0 0 2 6 1 0 0 1 0
Salcininky r. sav. Sglcmln.I.(q r. Kalesninky Liudviko Narbuto 10 530
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 20,0% | 60,0% | 10,0% | 0,0% 0,0% | 10,0% | 0,0%
N Saldini gkoni indiné 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0
Saldininky r. sav. Salcininky r. Poskoniy pagrindiné 4 550
mokykla 0,0% | 0,0% | 250% | 250% | 0,0% | 0,0% | 250% | 250% | 0,0% | 0,0%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
N Salg&ini . Saltininkeli indiné 0 0 0 2 2 0 0 2 0 0
Salcininky . sav. Sal€ininky r. Sal€ininkéliy pagrindiné 6 567
mokykla 0,0% | 0,0% | 0,0% | 33,3% | 33,3% | 00% | 0,0% | 333% | 0,0% | 0,0%
N Salg&ini . i i 0 0 0 2 1 2 0 0 0 0
Salcininky r. sav. S?Icmlnkq'r T'urgellg Povilo Ksavero 5 5,00
BZostovskio gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 40,0% | 20,0% | 40,0% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
e . . . . 0 0 0 6 2 0 0 1 0 0
Sal€ininky r. sav. Turgeliy ,Aistuvos” gimnazija 9 4,67
0,0% 0,0% 0,0% 66,7% | 22,2% | 0,0% 0,0% | 11,1% | 0,0% 0,0%
« . 0 3 6 19 16 21 20 21 23 22
Siauliy m. sav. Siauliy ,Romuvos” gimnazija 151 6,89
0,0% 2,0% 4,0% 12,6% | 10,6% | 13,9% | 13,2% | 13,9% | 15,2% | 14,6%
. . 1 0 1 2 1 0 1 1 1 0
Siauliy m. sav. Siauliy ,,Santarvés” gimnazija 8 5,13
12,5% | 0,0% 12,5% | 25,0% | 12,5% | 0,0% | 12,5% | 12,5% | 12,5% | 0,0%
. o o B 2 25 12 17 5 4 4 5 4 3
Siauliy m. sav. Siauliy ,,Saulétekio” gimnazija 81 4,19
2,5% | 30,9% | 14,8% | 21,0% 6,2% 4,9% 4,9% 6,2% 4,9% 3,7%
. . . B 1 0 2 6 16 20 21 31 33 29
Siauliy m. sav. Siauliy DidZdvario gimnazija 159 7,63
0,6% 0,0% 1,3% 3,8% 10,1% | 12,6% | 13,2% | 19,5% | 20,8% | 18,2%
. . . o B 0 3 2 5 7 14 19 18 32 49
Siauliy m. sav. Siauliy Juliaus Janonio gimnazija 149 8,09
0,0% 2,0% 1,3% 3,4% 4,7% 9,4% | 12,8% | 12,1% | 21,5% | 32,9%
. . ) 1 7 19 26 12 12 9 12 13 9
Siauliy m. sav. Siauliy Lieporiy gimnazija 120 5,62
0,8% 5,8% 15,8% | 21,7% | 10,0% | 10,0% | 7,5% | 10,0% | 10,8% | 7,5%
Y Y 0 0 0 1 2 2 2 0 0 0
Siauliy m. sav. Siauliy logopediné mokykla 7 5,71
0,0% 0,0% 0,0% 14,3% | 28,6% | 28,6% | 28,6% | 0,0% 0,0% 0,0%
. Siauli io iauni 0 2 1 7 0 0 0 0 0 0
Siauliy m. sav. Siauliy Normundo Valterio jaunimo 10 350
mokykla 0,0% | 20,0% | 10,0% | 70,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
. . 16 10 3 9 0 1 0 0 0 0
Siauliy m. sav. Siauliy profesinio rengimo centras 39 2,23
41,0% | 25,6% | 7,7% 23,1% 0,0% 2,6% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
N . . 3 0 3 3 1 2 2 1 0 0
Siauliy m. sav. Siauliy sanatoriné mokykla 15 4,20
20,0% | 0,0% 20,0% | 20,0% 6,7% 13,3% | 13,3% | 6,7% 0,0% 0,0%
N Siauli i i 1 1 0 9 4 4 2 2 2 0
Siauliy m. sav. S!aullq §aullaus Sondeckio meny 25 524
gimnazija 4,0% 4,0% 0,0% 36,0% | 16,0% | 16,0% | 8,0% 8,0% 8,0% 0,0%
. . 1 6 5 27 11 12 19 8 10 3
Siauliy m. sav. Siauliy Simono Daukanto gimnazija 102 5,69
1,0% 5,9% 4,9% 26,5% | 10,8% | 11,8% | 18,6% | 7,8% 9,8% 2,9%
N . 0 5 2 15 5 7 5 2 2 0
Siauliy m. sav. Siauliy sporto gimnazija 43 4,93
0,0% 11,6% | 4,7% 349% | 11,6% | 16,3% | 11,6% | 4,7% 4,7% 0,0%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
. . . o B 4 23 21 17 11 13 6 13 11 2
Siauliy m. sav. Siauliy Stasio Salkauskio gimnazija 121 4,79
3,3% 19,0% | 17,4% | 14,0% 9,1% 10,7% | 5,0% | 10,7% | 9,1% 1,7%
. . . 1 2 4 0 0 0 1 0 0 0
Siauliy m. sav. Siauliy suaugusiyjy mokykla 8 3,00
12,5% | 25,0% | 50,0% 0,0% 0,0% 0,0% | 12,5% | 0,0% 0,0% 0,0%
. Siauli iuj Siauli 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0
Siauliy m. sav. Siauliy su.aug'usu,u'q mokykllos Siauliy 3 367
tardymo izoliatoriaus skyrius 0,0% 0,0% 33,3% | 66,7% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
« iedoji jstaiga Siauli i i 5 11 12 17 9 11 10 9 5 5
Siauliy m. sav. V.IeSOJI !'stalga Siauliy universiteto 9 5,10
gimnazija 5,3% 11,7% | 12,8% | 18,1% 9,6% 11,7% | 10,6% | 9,6% 5,3% 5,3%
« Siauliy r. ili - 0 0 0 2 4 1 1 0 1 0
Siauliy r. sav. SIau|I.L1 r Baz.lllonq mokykla 9 556
daugiafunkcis centras 00% | 0,0% | 00% | 22,2% | 44,4% | 11,1% | 11,1% | 0,0% | 11,1% | 0,0%
« o 0 0 0 1 1 2 0 0 1 0
Siauliy r. sav. Siauliy r. Bubiy mokykla 5 6,00
0,0% 0,0% 0,0% 20,0% | 20,0% | 40,0% | 0,0% 0,0% | 20,0% | 0,0%
. . . . 2 4 0 2 1 0 0 0 0 0
Siauliy r. sav. Siauliy r. Dirvonény mokykla 9 2,56
22,2% | 44,4% 0,0% 22,2% | 11,1% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. . .. 1 1 2 5 1 1 0 0 0 0
Siauliy r. sav. Siauliy r. Drasuciy mokykla 11 3,64
9,1% 9,1% 18,2% | 45,5% 9,1% 9,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. o — 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0
Siauliy r. sav. Siauliy r. Gilvy¢iy mokykla 2 6,50
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 50,0% | 50,0% | 0,0% 0,0% 0,0%
N N 2 2 1 6 5 2 5 5 2 2
Siauliy r. sav. Siauliy r. Gruzdziy gimnazija 32 5,72
6,3% 6,3% 3,1% 18,8% | 15,6% 6,3% | 15,6% | 15,6% | 6,3% 6,3%
. . o o 1 2 0 3 1 0 0 0 1 0
Siauliy r. sav. Siauliy r. Kairiy pagrindiné mokykla 8 3,88
12,5% | 25,0% 0,0% 37,5% | 12,5% | 0,0% 0,0% 0,0% | 12,5% | 0,0%
. Siauli e 5 indiné 2 3 0 3 0 0 0 0 0 0
Siauliy r. sav. Siauliy r. Kursény Daugéliy pagrindiné 3 250
mokykla 25,0% | 37,5% | 0,0% | 375% | 0,0% | 00% | 00% | 00% | 00% | 0,0%
N Siauliu r. Kuréé inski 2 5 4 9 9 21 11 5 10 5
Siauliy r. sav. S!aullq r Kur$ény Lauryno Ivinskio 31 6,02
gimnazija 2,5% 6,2% 4,9% 11,1% | 11,1% | 259% | 13,6% | 6,2% | 12,3% | 6,2%
N N . . 2 2 1 5 3 7 3 7 2 6
Siauliy r. sav. Siauliy r. Kur$ény Pavenciy mokykla 38 6,34
5,3% 5,3% 2,6% 13,2% 7,9% 18,4% | 7,9% | 18,4% | 5,3% | 15,8%
N Siauliu r. Kuréé i icki 1 3 0 4 1 0 0 0 0 0
Siauliy r. sav. Siauliy r. Kursény Stasio Anglickio 9 311
mokykla 11,1% | 33,3% | 0,0% | 44,4% | 11,1% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
N . . 0 8 4 2 0 3 0 3 1 0
Siauliy r. sav. Siauliy r. Kuziy gimnazija 21 4,14
0,0% 38,1% | 19,0% 9,5% 0,0% 14,3% | 0,0% | 14,3% | 4,8% 0,0%




. vertinimas
Kand . Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
. N 0 3 1 9 1 2 0 3 0 1
Siauliy r. sav. Siauliy r. Meskuiciy gimnazija 20 4,80
0,0% 15,0% | 5,0% 45,0% 5,0% 10,0% | 0,0% | 15,0% | 0,0% 5,0%
. N 0 1 1 6 0 0 1 1 1 1
Siauliy r. sav. Siauliy r. Naisiy mokykla 12 5,25
0,0% 8,3% 8,3% 50,0% 0,0% 0,0% 8,3% 8,3% 8,3% 8,3%
. . . 0 1 1 3 0 0 0 0 0 0
Siauliy r. sav. Siauliy r. Pakapés mokykla 5 3,40
0,0% 20,0% | 20,0% | 60,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
« Siauliy r. : - i i 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1
Siauliy r. sav. Siauliy r. Raudény mokykla-daugiafunkcis 4 7,00
centras 0,0% 0,0% 0,0% 25,0% 0,0% 25,0% | 0,0% | 25,0% | 0,0% | 25,0%
« o . 0 0 0 4 3 1 1 0 1 0
Siauliy r. sav. Siauliy r. Sakynos mokykla 10 5,30
0,0% 0,0% 0,0% 40,0% | 30,0% | 10,0% | 10,0% | 0,0% | 10,0% | 0,0%
« o . 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0
Siauliy r. sav. Siauliy r. Sileny mokykla 2 5,00
0,0% 0,0% 0,0% 50,0% 0,0% | 50,0% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. . 0 2 0 0 1 0 0 1 0 0
Siauliy r. sav. Siauliy r. Verblny mokykla 4 4,25
0,0% | 50,0% | 0,0% 0,0% 25,0% | 0,0% 0,0% | 25,0% | 0,0% 0,0%
. . . 0 1 1 0 0 0 1 0 2 0
Siauliy r. sav. Siauliy r. Voveriskiy mokykla 5 6,00
0,0% 20,0% | 20,0% 0,0% 0,0% 0,0% | 20,0% | 0,0% | 40,0% | 0,0%
N Silalés r. iné inski 0 8 2 8 2 2 1 3 1 4
Silales 1. sav. S!Iales r Kaltinény Aleksandro Stulginskio 31 5,03
gimnazija 0,0% 25,8% | 6,5% 25,8% 6,5% 6,5% 3,2% 9,7% 32% | 12,9%
€ Silalés r. Kvédarnos Kazimiero Jauniaus 3 8 6 5 4 6 1 2 3 1
Silalés r. sav. . . 39 4,44
gimnazija 7,7% 20,5% | 15,4% | 12,8% | 10,3% | 15,4% | 2,6% 5,1% 7,7% 2,6%
. Silalés r. Laukuvos Norberto Véliaus 3 6 4 8 1 2 2 8 2 0
Silalés r. sav. . .. 36 4,78
gimnazija 8,3% 16,7% | 11,1% | 22,2% 2,8% 5,6% 56% | 22,2% | 5,6% 0,0%
. . 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0
Silalés r. sav. Silalés r. Obelyno pagrindiné mokykla 2 6,50
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 50,0% | 0,0% 0,0% | 50,0% | 0,0% 0,0%
N . ) 0 0 0 3 1 1 0 4 1 0
Silalés r. sav. Silalés r. Pajaralio pagrindiné mokykla 10 6,40
0,0% 0,0% 0,0% 30,0% | 10,0% | 10,0% | 0,0% | 40,0% | 10,0% | 0,0%
. Silalés r. Pajiirio Stanislovo BirZigkio 0 5 5 7 3 2 3 3 1 0
Silalés r. sav. . , 29 4,62
gimnazija 0,0% 17,2% | 17,2% | 24,1% | 10,3% | 6,9% | 10,3% | 10,3% | 3,4% 0,0%
. L . 0 0 0 2 2 4 0 1 1 0
Silalés r. sav. Silalés r. Upynos Stasio Giréno mokykla 10 5,90
0,0% 0,0% 0,0% 20,0% | 20,0% | 40,0% | 0,0% | 10,0% | 10,0% | 0,0%
N . . 0 3 1 0 0 1 0 0 1 2
Silalés r. sav. Silalés r. Zadeikiy pagrindiné mokykla 8 5,50
0,0% | 37,5% | 12,5% 0,0% 0,0% 12,5% | 0,0% 0,0% | 12,5% | 25,0%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
. N 3 10 8 24 13 13 10 16 13 5
Silalés r. sav. Silalés Simono GaudésSiaus gimnazija 115 5,66
2,6% 8,7% 7,0% 209% | 11,3% | 11,3% | 8,7% | 13,9% | 11,3% | 4,3%
. N 0 2 1 5 3 2 4 1 0 0
Silalés r. sav. Silalés suaugusiyjy mokykla 18 5,00
0,0% 11,1% 5,6% 27,8% | 16,7% | 11,1% | 22,2% | 5,6% 0,0% 0,0%
. Silutés jaunimo i iuj 0 0 0 6 5 9 4 2 0 0
Silutes r. sav. Silutés jaunimo ir suaugusiyjy mokymo 2% 565
centras 0,0% 0,0% 0,0% 23,1% | 19,2% | 34,6% | 15,4% | 7,7% 0,0% 0,0%
« Siluté indiné 0 1 6 16 9 4 1 0 0 0
Silutés r. sav. Silutés Martyno Jankaus pagrindiné 37 432
mokykla 0,0% 2,7% 16,2% | 43,2% | 24,3% | 10,8% | 2,7% 0,0% 0,0% 0,0%
« . 0 0 1 9 1 1 0 0 0 0
Silutés r. sav. Silutés Pamario pagrindiné mokykla 12 4,17
0,0% 0,0% 8,3% 75,0% 8,3% 8,3% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. o . B 0 3 5 47 5 9 11 7 8 3
Silutés r. sav. Silutés pirmoji gimnazija 98 5,34
0,0% 3,1% 5,1% 48,0% 5,1% 9,2% | 11,2% | 7,1% 8,2% 3,1%
. .. . o 0 0 1 5 1 0 0 1 1 0
Silutés r. sav. Silutés r. Juknaiciy pagrindiné mokykla 9 5,00
0,0% 0,0% 11,1% | 55,6% | 11,1% | 0,0% 0,0% | 11,1% | 11,1% | 0,0%
. . .. o 0 0 0 2 6 2 1 3 1 2
Silutés r. sav. Silutés r. Katyciy pagrindiné mokykla 17 6,47
0,0% 0,0% 0,0% 11,8% | 353% | 11,8% | 59% | 17,6% | 59% | 11,8%
. . . o 0 0 1 7 0 2 1 3 2 0
Silutés r. sav. Silutés r. Kinty pagrindiné mokykla 16 5,75
0,0% 0,0% 6,3% 43,8% 0,0% 12,5% | 6,3% | 18,8% | 12,5% | 0,0%
. Silutes r. io Mikg indineé 0 1 3 7 1 2 0 2 0 0
Silutés r. sav. Silutés r. Saugy Jurgio Mikso pagrindiné 16 4,50
mokykla 00% | 63% | 18,8% | 43,8% | 63% | 12,5% | 0,0% | 12,5% | 0,0% | 0,0%
. . .o 0 4 0 11 7 9 6 8 0 5
Silutés r. sav. Silutés r. Svéksnos ,Saulés” gimnazija 50 5,94
0,0% 8,0% 0,0% 22,0% | 14,0% | 18,0% | 12,0% | 16,0% | 0,0% | 10,0%
. . 0 0 0 1 1 2 1 2 1 1
Silutés r. sav. Silutés r. Usény pagrindiné mokykla 9 7,00
0,0% 0,0% 0,0% 11,1% | 11,1% | 22,2% | 11,1% | 22,2% | 11,1% | 11,1%
. . 2 3 2 4 1 5 4 3 1 0
Silutés r. sav. Silutés r. Vainuto gimnazija 25 5,04
8,0% 12,0% 8,0% 16,0% 4,0% 20,0% | 16,0% | 12,0% | 4,0% 0,0%
. . . ) 0 0 2 2 5 0 1 0 0 0
Silutés r. sav. Silutés r. Vilkyc¢iy pagrindiné mokykla 10 4,60
0,0% 0,0% 20,0% | 20,0% | 50,0% | 0,0% | 10,0% | 0,0% 0,0% 0,0%
X A X. . > eve . Ve . . 1 7 4 6 3 4 1 2 3 2
Silutés r. sav. Silutés r. Zemaiciy Naumiescio gimnazija 33 4,85
3,0% 21,2% | 12,1% | 18,2% 9,1% 12,1% | 3,0% 6,1% 9,1% 6,1%
N . 1 4 13 15 12 18 9 18 18 10
Silutés r. sav. Silutés Vydlno gimnazija 118 6,31
0,8% 3,4% 11,0% | 12,7% | 10,2% | 153% | 7,6% | 15,3% | 15,3% | 8,5%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
. Sirvi . 2 6 4 13 17 8 7 13 8 10
Sirvinty r. sav. S!rvmtq“Lauryno Stuokos-Guceviciaus 38 6,09
gimnazija 2,3% 6,8% 4,5% 14,8% | 19,3% | 9,1% 8,0% | 148% | 9,1% | 11,4%
. N 0 2 0 3 1 0 0 0 2 0
Sirvinty r. sav. Sirvinty r. Barskany pagrindiné mokykla 8 4,88
0,0% 25,0% | 0,0% 37,5% | 12,5% | 0,0% 0,0% 0,0% | 25,0% | 0,0%
. Sirvi . gki - 0 0 0 6 3 2 0 0 2 2
Sirvinty r. sav. Serertq r Ba.rtkusklo mokykla 15 593
daugiafunkcis centras 0,0% 0,0% 0,0% 40,0% | 20,0% | 13,3% | 0,0% 0,0% | 13,3% | 13,3%
« . . 0 0 0 2 3 1 0 0 0 0
Sirvinty r. sav. Sirvinty r. Ciobiskio pagrindiné mokykla 6 4,83
0,0% 0,0% 0,0% 33,3% | 50,0% | 16,7% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
« . 0 1 0 7 3 4 1 0 0 0
Sirvinty r. sav. Sirvinty r. Gelvony gimnazija 16 4,75
0,0% 6,3% 0,0% 43,8% | 18,8% | 25,0% | 6,3% 0,0% 0,0% 0,0%
« Sirvi i i 0 0 2 10 0 4 4 4 0 1
Sirvinty r. sav. S!rvmtq“r. Musninky Alfonso Petrulio 25 5 60
gimnazija 0,0% 0,0% 8,0% 40,0% 0,0% 16,0% | 16,0% | 16,0% | 0,0% 4,0%
. . 0 0 0 4 1 0 0 1 0 0
Sirvinty r. sav. Sirvinty r. Zibaly pagrindiné mokykla 6 4,83
0,0% 0,0% 0,0% 66,7% | 16,7% | 0,0% 0,0% | 16,7% | 0,0% 0,0%
. . 8 10 2 2 0 2 0 0 0 0
Svencioniy r. sav. Svencioniy profesinio rengimo centras 24 2,25
33,3% | 41,7% | 8,3% 8,3% 0,0% 8,3% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
N Svencioniy r. iski indineé 0 0 0 3 1 0 0 2 0 1
Sventioniy r. sav. Svencioniy r. Adutiskio pagrindiné 7 6,14
mokykla 0,0% 0,0% 0,0% 42,9% | 14,3% | 0,0% 0,0% | 28,6% | 0,0% | 14,3%
€ Svencioniy r. Pabradés ,,Zeimenos” 10 2 0 6 0 4 2 1 3 0
Svencioniy r. sav. . . 28 3,96
gimnazija 35,7% 7,1% 0,0% 21,4% 0,0% 14,3% | 7,1% 3,6% | 10,7% | 0,0%
Y Svendioniu r. Svencionéliy Mi 8 5 2 8 3 3 5 3 3 1
Sventioniy r. sav. Syenuo“nlq r. Svencionéliy Mindaugo a1 451
gimnazija 19,5% | 12,2% | 4,9% 19,5% 7,3% 73% | 12,2% | 7,3% 7,3% 2,4%
. Svencioniy raj : “ 1 6 6 3 1 0 2 3 4 4
Svendioniy r. sav. Syenuo“nlq rajono Pabradés ,Ryto 30 5,40
gimnazija 3,3% | 20,0% | 20,0% | 10,0% 3,3% 0,0% 6,7% | 10,0% | 13,3% | 13,3%
. . . . 11 24 7 9 1 1 5 7 3 2
Svencioniy r. sav. Svencioniy Zigmo Zemaicio gimnazija 70 3,79
15,7% | 34,3% | 10,0% | 12,9% 1,4% 1,4% 7,1% | 10,0% | 4,3% 2,9%
) ) 5 ) 1 2 3 4 2 0 0 0 0 0
Taurageés r. sav. Taurageés ,,Ausros” pagrindiné mokykla 12 3,33
8,3% 16,7% | 25,0% | 33,3% | 16,7% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. , o . 0 2 8 8 7 16 22 25 18 11
Tauragésr. sav. Taurageés ,Versmeés” gimnazija 117 6,98
0,0% 1,7% 6,8% 6,8% 6,0% 13,7% | 18,8% | 21,4% | 15,4% | 9,4%
0 1 3 6 4 1 0 0 1 0
Tauragés r. sav. Tauragés Jovary pagrindiné mokykla 16 4,38
0,0% 6,3% 18,8% | 37,5% | 25,0% | 6,3% 0,0% 0,0% 6,3% 0,0%




. vertinimas
Kand . Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
) ) o ) 11 17 6 4 0 0 0 0 0 0
Taurageésr. sav. Tauragés profesinio rengimo centras 38 2,08
289% | 44,7% | 15,8% | 10,5% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
0 1 1 6 2 1 0 0 0 0
Taurageésr. sav. Tauragés r. Batakiy viduriné mokykla 11 4,09
0,0% 9,1% 9,1% 54,5% | 18,2% | 9,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
0 2 0 1 1 0 1 1 0 0
Taurageésr. sav. Tauragés r. Gaurés pagrindiné mokykla 6 4,67
0,0% 33,3% 0,0% 16,7% | 16,7% | 0,0% | 16,7% | 16,7% | 0,0% 0,0%
: i indiné 2 0 1 0 1 2 0 1 0 0
Tauragés r. sav. Tauragés r. Lauksargiy pagrindiné 7 4,29
mokykla 28,6% 0,0% 14,3% 0,0% 14,3% | 28,6% | 0,0% | 14,3% | 0,0% 0,0%
0 0 0 4 1 2 0 0 0 0
Taurageés r. sav. Taurageés r. Lomiy pagrindiné mokykla 7 4,71
0,0% 0,0% 0,0% 57,1% | 14,3% | 28,6% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
: & indineé 0 0 0 2 2 0 0 1 0 0
Tauragés r. sav. Tauragés r. Pagramancio pagrindiné 5 5,20
mokykla 00% | 0,0% | 00% | 40,0% | 40,0% | 0,0% | 0,0% | 20,0% | 0,0% | 0,0%
) ) o . 0 0 0 9 4 5 8 6 5 5
Taurageés r. sav. Taurageés r. Skaudvilés gimnazija 42 6,79
0,0% 0,0% 0,0% 21,4% 9,5% 11,9% | 19,0% | 14,3% | 11,9% | 11,9%
) s . 1 3 3 6 0 1 1 3 0 0
Tauragésr. sav. Taurageés r. Zygaiciy gimnazija 18 4,28
5,6% 16,7% | 16,7% | 33,3% 0,0% 5,6% 56% | 16,7% | 0,0% 0,0%
) ) o 2 3 2 1 1 0 1 0 0 0
Tauragésr. sav. Taurageés suaugusiyjy mokymo centras 10 3,00
20,0% | 30,0% | 20,0% | 10,0% | 10,0% | 0,0% | 10,0% | 0,0% 0,0% 0,0%
. 7 14 8 31 13 13 8 12 9 5
Taurageésr. sav. Taurageés Zalgiriy gimnazija 120 5,08
5,8% 11,7% 6,7% 25,8% | 10,8% | 10,8% | 6,7% | 10,0% | 7,5% 4,2%
. . . 8 23 23 36 14 15 14 8 6 3
TelSiy r. sav. TelSiy ,,DZiugo” gimnazija 150 4,49
5,3% 15,3% | 15,3% | 24,0% 9,3% 10,0% | 9,3% 5,3% 4,0% 2,0%
. . 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0
TelSiy r. sav. TelSiy r. Janapolés pagrindiné mokykla 6 4,33
0,0% 0,0% 0,0% 66,7% | 33,3% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. . ) 0 0 2 3 3 0 1 0 0 0
TelSiy r. sav. TelSiy r. Kaunatavos pagrindiné mokykla 9 4,44
0,0% 0,0% 22,2% | 33,3% | 33,3% | 0,0% | 11,1% | 0,0% 0,0% 0,0%
. . ) 0 3 1 4 2 3 1 2 1 0
TelSiy r. sav. TelSiy r. Luokés Vytauto Kleivos gimnazija 17 5,00
0,0% 17,6% 5,9% 23,5% | 11,8% | 17,6% | 59% | 11,8% | 5,9% 0,0%
. .. ) o 0 0 0 3 3 1 2 1 0 0
TelSiy r. sav. TelSiy r. Nevarény pagrindiné mokykla 10 5,50
0,0% 0,0% 0,0% 30,0% | 30,0% | 10,0% | 20,0% | 10,0% | 0,0% 0,0%
& ki : 0 4 0 7 2 3 1 2 2 0
Telgiy r. sav. Tglsug r...Trysqu Lazdyny Pelédos 21 5,00
gimnazija 0,0% 19,0% 0,0% 33,3% 9,5% 14,3% | 4,8% 9,5% 9,5% 0,0%




. vertinimas
Kand l Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
g i iej &i 1 4 5 8 0 3 1 6 4 2
Telsiy r. sav. T.elsu,l r...Varnlq Motiejaus Valanciaus 34 544
gimnazija 2,9% 11,8% | 14,7% | 23,5% 0,0% 8,8% 29% | 17,6% | 11,8% | 5,9%
iy r. Zareé iniios” indine 0 0 0 2 2 1 0 1 2 1
Telsiy r. sav. TelSiy r. Zarény ,,Minijos“ pagrindiné 9 6,67
mokykla 0,0% 0,0% 0,0% 22,2% | 22,2% | 11,1% | 0,0% | 11,1% | 22,2% | 11,1%
iy raj iedve indine 0 1 1 5 2 0 0 0 0 0
Telsiy r. sav. TelSiy rajono VieSvény pagrindiné 9 3,89
mokykla 0,0% 11,1% | 11,1% | 55,6% | 22,2% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
B B o 8 14 2 3 0 1 0 0 0 0
TelSiy r. sav. TelSiy suaugusiyjy mokykla 28 2,14
28,6% | 50,0% | 7,1% 10,7% 0,0% 3,6% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
5 5 5 1 0 2 12 6 9 6 6 10 6
TelSiy r. sav. TelSiy Vincento Borisevitiaus gimnazija 58 6,53
1,7% 0,0% 3,4% 20,7% | 10,3% | 15,5% | 10,3% | 10,3% | 17,2% | 10,3%
. . 0 0 0 6 2 9 5 11 21 34
TelSiy r. sav. TelSiy Zemaités gimnazija 88 8,41
0,0% 0,0% 0,0% 6,8% 2,3% 10,2% | 5,7% | 12,5% | 23,9% | 38,6%
iedoii jstai & ionini ini 1 6 5 11 4 1 0 0 0 0
Telsiy r. sav. Viesoji jstaiga TelSiy regioninis profesinio )8 3.50
mokymo centras 3,6% | 21,4% | 17,9% | 39,3% | 14,3% | 3,6% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
0 0 0 2 1 3 2 2 1 0
Traky r. sav. Traky gimnazija 11 6,36
0,0% 0,0% 0,0% 18,2% 9,1% 27,3% | 18,2% | 18,2% | 9,1% 0,0%
. o B 2 0 0 6 6 0 3 1 2 0
Traky r. sav. Traky r. AuksStadvario gimnazija 20 5,15
10,0% | 0,0% 0,0% 30,0% | 30,0% | 0,0% | 150% | 5,0% | 10,0% | 0,0%
0 0 0 0 0 2 1 0 0 0
Traky r. sav. Traky r. Bijuny pagrindiné mokykla 3 6,33
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% | 66,7% | 33,3% | 0,0% 0,0% 0,0%
0 0 0 3 1 1 2 0 0 1
Traky r. sav. Traky r. Lentvario ,Versmés“ gimnazija 8 5,88
0,0% 0,0% 0,0% 37,5% | 12,5% | 12,5% | 25,0% | 0,0% 0,0% | 12,5%
i i 0 0 0 4 3 2 1 0 2 0
Trakyr. sav. T.rakq r:.Lentvarlo Henriko Senkeviciaus 12 567
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 33,3% | 25,0% | 16,7% | 8,3% 0,0% | 16,7% | 0,0%
i ieiaus Simelioni 0 0 4 23 5 7 6 4 5 7
Trakyr. sav. T'rakq r:'Lentvarlo Motiejaus Simelionio 61 5.90
gimnazija 0,0% 0,0% 6,6% 37,7% 8,2% 11,5% | 9,8% 6,6% 8,2% | 11,5%
ki i 2 5 1 2 1 1 1 1 0 1
Trakyr. sav. T.rakq r:.Onusklo Donato Malinausko 15 3,93
gimnazija 13,3% | 33,3% | 6,7% 13,3% 6,7% 6,7% 6,7% 6,7% 0,0% 6,7%
2 1 0 4 2 1 0 1 2 0
Traky r. sav. Traky r. Paluknio ,,Medeinos” gimnazija 13 4,77
15,4% 7,7% 0,0% 30,8% | 15,4% | 7,7% 0,0% 7,7% | 15,4% | 0,0%
i i i 0 0 0 2 0 1 0 1 0 0
Trakyr. sav. Trakq r:.Paluknlo Longino Komolovskio 4 550
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 50,0% 0,0% 25,0% | 0,0% | 25,0% | 0,0% 0,0%




. vertinimas
Kand . Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
L . 0 2 2 11 1 4 1 6 6 5
Traky r. sav. Traky r. Radiskiy gimnazija 38 6,37
0,0% 5,3% 5,3% 28,9% 2,6% 10,5% | 2,6% | 15,8% | 15,8% | 13,2%
i sej 0 0 0 0 1 2 0 1 0 0
Traky . sav. Trakyr. SenLu!.; Trakl.% Ar'xd'zejaus 4 6,25
Stelmachovskio pagrindiné mokykla 0,0% | 0,0% | 0,0% 0,0% | 250% | 50,0% | 0,0% | 250% | 0,0% | 0,0%
i &i 2 1 0 1 0 0 1 1 0 1
Traky . sav. Trakg r.'SgnLuq Traky Kestucio 7 471
pagrindiné mokykla 28,6% | 14,3% | 0,0% | 143% | 0,0% | 0,0% | 14,3% | 14,3% | 0,0% | 14,3%
0 6 10 16 2 1 1 0 0 0
Traky r. sav. Traky suaugusiyjy mokymo centras 36 3,58
0,0% 16,7% | 27,8% | 44,4% 5,6% 2,8% 2,8% 0,0% 0,0% 0,0%
. 3 4 0 21 13 12 12 9 14 6
Traky r. sav. Traky Vytauto DidZiojo gimnazija 94 6,11
3,2% 4,3% 0,0% 22,3% | 13,8% | 12,8% | 12,8% | 9,6% | 149% | 6,4%
. 0 0 0 4 5 4 0 0 0 0
Ukmergeés r. sav. Ukmerges ,,Silo“ pagrindiné mokykla 13 5,00
0,0% 0,0% 0,0% 30,8% | 38,5% | 30,8% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
] ) ) . 0 4 1 7 6 10 14 11 20 17
Ukmergés r. sav. Ukmergés Antano Smetonos gimnazija 90 7,39
0,0% 4,4% 1,1% 7,8% 6,7% 11,1% | 15,6% | 12,2% | 22,2% | 18,9%
] ) o 1 3 3 15 4 2 0 0 1 0
Ukmergés r. sav. Ukmergés Dukstynos pagrindiné mokykla 29 4,03
3,4% 10,3% | 10,3% | 51,7% | 13,8% | 6,9% 0,0% 0,0% 3,4% 0,0%
_ _ _ B 0 0 1 18 7 22 5 14 1 7
Ukmergeés r. sav. Ukmergés Jono Basanaviciaus gimnazija 75 6,24
0,0% 0,0% 1,3% 24,0% 9,3% 29,3% | 6,7% | 18,7% | 1,3% 9,3%
: i indineé 0 0 0 2 2 0 1 1 0 0
Ukmergés r. sav. Ukmergés r. Pabaisko pagrindiné 6 550
mokykla 00% | 00% | 00% | 33,3% | 33,3% | 0,0% | 16,7% | 16,7% | 0,0% | 0,0%
1 7 4 1 3 0 0 1 0 2
Ukmergés r. sav. Ukmergeés r. Siesiky gimnazija 19 3,89
53% | 36,8% | 21,1% 5,3% 15,8% | 0,0% 0,0% 5,3% 0,0% | 10,5%
0 3 2 5 1 2 1 2 0 0
Ukmergés r. sav. Ukmergés r. Taujény gimnazija 16 4,50
0,0% 18,8% | 12,5% | 31,3% 6,3% 12,5% | 6,3% | 12,5% | 0,0% 0,0%
) ) ) 0 0 0 3 2 2 2 0 0 0
Ukmergeés r. sav. Ukmergés r. Vepriy pagrindiné mokykla 9 5,33
0,0% 0,0% 0,0% 33,3% | 22,2% | 22,2% | 22,2% | 0,0% 0,0% 0,0%
) . 0 2 0 2 2 2 4 2 2 1
Ukmergeés r. sav. Ukmergés r. Zelvos gimnazija 17 6,24
0,0% 11,8% | 0,0% 11,8% | 11,8% | 11,8% | 23,5% | 11,8% | 11,8% | 5,9%
a5 raj indineé 0 0 0 1 2 0 1 1 0 0
Ukmergés r. sav. Ukmergés rajono Deltuvos pagrindiné 5 5 80
mokykla 0,0% | 00% | 00% | 20,0% | 40,0% | 0,0% | 20,0% | 20,0% | 0,0% | 0,0%
55 raj idigki indine 0 0 2 4 1 0 1 0 0 1
Ukmergés r. sav. Ukmergés rajono Vidiskiy pagrindiné 9 4,89
mokykla 0,0% | 0,0% | 222% | 44,4% | 11,1% | 0,0% | 11,1% | 0,0% | 0,0% | 11,1%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
: ies&i indiné 1 1 10 6 2 0 1 0 0 0
Ukmerges r. sav. Ukmergés Senamiescio pagrindiné 21 352
mokykla 4,8% | 4,8% | 47,6% | 286% | 95% | 00% | 48% | 00% | 0,0% | 0,0%
] ] o 0 5 2 12 3 0 0 0 0 0
Ukmergés r. sav. Ukmergés technologijy ir verslo mokykla 22 3,59
0,0% 22,7% 9,1% 54,5% | 13,6% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
) L o 0 0 0 5 1 1 1 2 0 0
Ukmergés r. sav. Ukmergés UzZupio pagrindiné mokykla 10 5,40
0,0% 0,0% 0,0% 50,0% | 10,0% | 10,0% | 10,0% | 20,0% | 0,0% 0,0%
1 11 14 12 6 2 2 1 1 0
Utenos r. sav. Utenos , Saulés” gimnazija 50 3,72
2,0% 22,0% | 28,0% | 24,0% | 12,0% | 4,0% 4,0% 2,0% 2,0% 0,0%
. 0 0 1 6 8 6 23 19 36 28
Utenos r. sav. Utenos Adolfo Sapokos gimnazija 127 8,03
0,0% 0,0% 0,8% 4,7% 6,3% 4,7% | 18,1% | 15,0% | 28,3% | 22,0%
5 9 18 14 26 13 10 10 19 7 2
Utenos r. sav. Utenos Dauniskio gimnazija 128 4,85
7,0% 14,1% | 10,9% | 20,3% | 10,2% 7,8% 7,8% | 14,8% | 5,5% 1,6%
- o 0 0 1 3 2 1 0 1 0 0
Utenos r. sav. Utenos r. Daugailiy pagrindiné mokykla 8 4,88
0,0% 0,0% 12,5% | 37,5% | 25,0% | 12,5% | 0,0% | 12,5% | 0,0% 0,0%
o o 0 0 6 3 0 2 0 0 0 0
Utenos r. sav. Utenos r. Saldutiskio pagrindiné mokykla 11 3,82
0,0% 0,0% 54,5% | 27,3% 0,0% 18,2% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
o B 0 1 0 1 1 1 2 1 0 1
Utenos r. sav. Utenos r. Uzpaliy gimnazija 8 6,13
0,0% 12,5% 0,0% 12,5% | 12,5% | 12,5% | 25,0% | 12,5% | 0,0% | 12,5%
. 0 0 0 2 1 0 0 0 0 1
Utenos r. sav. Utenos r. VyZuony pagrindiné mokykla 4 5,75
0,0% 0,0% 0,0% 50,0% | 25,0% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% | 25,0%
ionini ini 2 3 2 22 1 1 0 0 0 0
Utenos r. sav. Utenos regioninis profesinio mokymo 31 365
centras 6,5% 9,7% 6,5% 71,0% 3,2% 3,2% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. 3 8 5 16 8 14 9 13 9 12
Varénos r. sav. Varénos ,Azuolo” gimnazija 97 6,08
3,1% 8,2% 5,2% 16,5% 8,2% 14,4% | 9,3% | 13,4% | 9,3% | 12,4%
2 i i indine 0 0 0 2 3 2 0 0 2 0
Varénos r. sav. Varénos r. Marcinkoniy pagrindiné 9 5,89
mokykla 00% | 0,0% | 00% | 22,2% | 33,3% | 22,2% | 0,0% | 0,0% | 22,2% | 0,0%
) ) ) 0 0 2 5 7 3 4 1 1 1
Varénos r. sav. Varénos r. Matuizy pagrindiné mokykla 24 5,58
0,0% 0,0% 8,3% 20,8% | 29,2% | 12,5% | 16,7% | 4,2% 4,2% 4,2%
. Varénos r. Merkinés Vinco Krévés 1 3 5 5 2 5 1 1 3 1
Varénos r. sav. . .. 27 4,96
gimnazija 3,7% 11,1% | 18,5% | 18,5% 7,4% 18,5% | 3,7% 3,7% | 11,1% | 3,7%
y 0 2 1 4 2 1 0 0 0 0
Varénos r. sav. Varénos r. Panociy pagrindiné mokykla 10 3,90
0,0% 20,0% | 10,0% | 40,0% | 20,0% | 10,0% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
. Varénos r. Senosios Varénos Andriaus 0 3 3 6 2 0 0 0 0 0
Varénos r. sav. vy - . 14 3,50
Ryliskio pagrindiné mokykla 0,0% | 21,4% | 21,4% | 42,9% | 14,3% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
] ) o ) . 0 0 0 5 2 2 2 2 2 4
Varénos r. sav. Varénos r. Valkininky gimnazija 19 6,84
0,0% 0,0% 0,0% 26,3% | 10,5% | 10,5% | 10,5% | 10,5% | 10,5% | 21,1%
) . . o 0 0 0 3 2 1 1 1 1 2
Varénos r. sav. Varénos r. Vydeniy pagrindiné mokykla 11 6,55
0,0% 0,0% 0,0% 27,3% | 18,2% | 9,1% 9,1% 9,1% 9,1% | 18,2%
. 0 2 2 2 1 1 1 0 0 1
Varénos r. sav. Vareénos r. Ziliny pagrindiné mokykla 10 4,60
0,0% 20,0% | 20,0% | 20,0% | 10,0% | 10,0% | 10,0% | 0,0% 0,0% | 10,0%
) ) o 0 1 1 10 2 0 1 0 0 0
Varénos r. sav. Varénos technologijos ir verslo mokykla 15 4,13
0,0% 6,7% 6,7% 66,7% | 13,3% | 0,0% 6,7% 0,0% 0,0% 0,0%
ii : ini i 14 6 1 1 0 1 0 0 0 0
Vilkavikio r. sav. l\/.Iarua.[nPoIes profesmlo rengimo centro 23 1,70
Vilkaviskio skyrius 60,9% | 26,1% | 4,3% | 4,3% 00% | 43% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
o o . ) . 2 8 6 14 16 19 13 18 25 16
Vilkaviskio r. sav. Vilkaviskio ,, AuSros” gimnazija 137 6,61
1,5% 5,8% 4,4% 10,2% | 11,7% | 13,9% | 9,5% | 13,1% | 18,2% | 11,7%
0 0 0 4 0 1 0 0 0 0
Vilkaviskio r. sav. Vilkaviskio r. Alvito pagrindiné mokykla 5 4,40
0,0% 0,0% 0,0% 80,0% 0,0% 20,0% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Vilkaviskio r. Bartninky Jono 0 2 0 9 2 0 0 0 1 3
Vilkaviskio r. sav. Basanaviciaus mokykla-daugiafunkcis 17 5,24
centras 0,0% 11,8% 0,0% 52,9% | 11,8% | 0,0% 0,0% 0,0% 59% | 17,6%
ilkavigki iedriy jaunimo i 0 0 0 2 1 1 4 4 1 0
Vilkavitkio r. sav. V|IkaV|sk.|o. r. Giedriy jaunimo ir 13 6,77
suaugusiyjy mokykla 0,0% 0,0% 0,0% 15,4% 7,7% 7,7% | 30,8% | 30,8% | 7,7% 0,0%
ilkavigki i imi g 0 0 3 5 2 2 0 0 0 0
Vilkavigkio r. sav. Vilkaviskio r. leq Kaz!mlero Barsausko 12 4,25
mokykla-daugiafunkcis centras 0,0% | 0,0% | 250% | 41,7% | 16,7% | 16,7% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
N N e 0 3 4 1 1 0 1 1 0 0
Vilkaviskio r. sav. Vilkaviskio r. Graziskiy gimnazija 11 3,82
0,0% 27,3% | 36,4% 9,1% 9,1% 0,0% 9,1% 9,1% 0,0% 0,0%
ilkavigki i - 0 0 0 0 2 1 2 0 0 0
Vilkavigkio r. sav. V|IkaY|sk|o r.' Keturvalakiy mokykla 5 6,00
daugiafunkcis centras 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 40,0% | 20,0% | 40,0% | 0,0% 0,0% 0,0%
ilkavigki istii 14 9 0 19 5 5 2 4 7 4
Vilkaviskio r. sav. V|IkaV|s'I§|'o r.. Kybar:cq Kristijono 69 4,52
Donelaicio gimnazija 20,3% | 13,0% 0,0% 27,5% 7,2% 7,2% 2,9% 58% | 10,1% | 5,8%
ilkavigki iui 1 1 1 6 4 0 0 0 0 0
Vilkavigkio r. sav. Vilkaviskio r. Kybarty suaugusiyjy 13 385
mokykla 7,7% | 7,7% | 7,7% | 46,22% | 30,8% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
ilkavigki yeri indiné 0 0 0 2 0 0 0 1 1 1
Vilkavigkio r. sav. Vilkaviskio r. PaeZeriy pagrindiné 5 7,00
mokykla 0,0% | 0,0% | 00% | 40,0% | 0,0% | 0,0% | 00% | 20,0% | 20,0% | 20,0%




. vertinimas
Ka:d 1 Vidurkis
% 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
i iki ilvigki “ 0 1 5 11 6 4 8 3 5 2
Vilkavigkio r. sav. V.I|kaVIS.|.(IO r. Pilviskiy ,Santakos 45 578
gimnazija 0,0% 2,2% 11,1% | 24,4% | 13,3% 8,9% | 17,8% | 6,7% | 11,1% | 4,4%
] o ] o o 2 4 1 0 3 0 1 1 1 0
Vilkaviskio r. sav. Vilkaviskio r. Sidavos pagrindiné mokykla 13 4,00
15,4% | 30,8% 7,7% 0,0% 23,1% 0,0% 7,7% 7,7% 7,7% 0,0%
. o 3 6 3 3 2 1 2 0 1 0
Vilkaviskio r. sav. Vilkaviskio r. Virbalio pagrindiné mokykla 21 3,57
14,3% | 28,6% | 14,3% | 14,3% 9,5% 4,8% 9,5% 0,0% 4,8% 0,0%
S Vilkavi3kio r. Visty&io Petro KriaugiGino 0 2 0 0 2 1 0 1 1 0
Vilkaviskio r. sav. . . 7 5,29
mokykla-daugiafunkcis centras 0,0% | 28,6% | 0,0% 0,0% | 28,6% | 143% | 0,0% | 14,3% | 14,3% | 0,0%
i ikio rai i i indiné 2 0 2 2 0 3 0 0 0 0
Vilkavikio r. sav. Vilkaviskio rajono Pajevonio pagrindiné 9 3,78
mokykla 22,2% | 0,0% | 22,2% | 22,2% | 0,0% | 33,3% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0%
. v . . . . . . . 3 9 0 5 0 0 1 0 O 0
Vilkavikio r. sav. Vilkaviskio Saloméjos Néries pagrindiné 18 267
mokykla 16,7% | 50,0% | 0,0% | 27,8% | 0,0% | 00% | 56% | 00% | 0,0% | 0,0%
i iuirsi i 0 0 0 2 0 1 1 0 0 0
Vilniaus m. sav. Lietuvos aklyjy ir silpnaregiy ugdymo 4 525
centras 0,0% 0,0% 0,0% 50,0% 0,0% 25,0% | 25,0% | 0,0% 0,0% 0,0%
- N 0 0 0 2 3 1 0 1 3 0
Vilniaus m. sav. Marinos Mizigurskajos privati gimnazija 10 6,40
0,0% 0,0% 0,0% 20,0% | 30,0% | 10,0% | 0,0% | 10,0% | 30,0% | 0,0%
- Nacionaliné Mikalojaus Konstantino 0 1 1 7 6 10 7 11 12 11
Vilniaus m. sav. ‘. 66 7,24
Ciurlionio meny mokykla 0,0% 1,5% 1,5% | 10,6% | 9,1% | 15,2% | 10,6% | 16,7% | 18,2% | 16,7%
iedoii istai ilni 1 0 1 3 3 6 2 4 3 1
Vilniaus m. sav. Viesoji jsl'falga ,Vilniaus Valdorfo 22 6,25
mokykla 42% | 0,0% | 4,2% | 12,5% | 12,5% | 25,0% | 8,3% | 16,7% | 12,5% | 4,2%
iedoii istai - i 0 0 0 1 0 1 2 0 0 1
Vilniaus m. sav. VIeS.OJ! jstaiga "V,I,MS International 5 6,80
Meridian School 0,0% | 00% | 00% | 20,0% | 0,0% | 20,0% | 40,0% | 0,0% | 0,0% | 20,0%
iedoii istaiea Si 0 0 1 5 4 5 3 9 11 12
Vilniaus m. sav. Viesoji jstaiga Siuolaikinés mokyklos 50 770
centras 0,0% 0,0% 2,0% 10,0% 8,0% 10,0% | 6,0% | 18,0% | 22,0% | 24,0%
iedoii istai ilni A 0 3 2 1 4 2 1 5 2 2
Vilniaus m. sav. V|esqj|.1vsta'|'ga.V|In|a'l.Js nVersmes 22 6,05
katalikiSkoji gimnazija 0,0% | 13,6% | 9,1% 45% | 182% | 9,1% | 45% | 22,7% | 9,1% | 9,1%
. . . v e w . . . .. O 0 0 2 1 0 1 1 1 0
Vilniaus m. sav. Viesoji jstaiga Vilniaus privati gimnazija 6 6,17
0,0% 0,0% 0,0% 33,3% | 16,7% 0,0% | 16,7% | 16,7% | 16,7% | 0,0%
iedoii istai ilni ini 7 2 4 5 4 1 1 0 0 0
Vilniaus m. sav. V|e591| jstaiga Vilniaus statybininky 22 317
rengimo centras 29,2% 8,3% 16,7% | 20,8% | 16,7% 4,2% 4,2% 0,0% 0,0% 0,0%
iedosios istai i ite “ 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0
Vilniaus m. sav. Vllesos?s gst:fug.os ,,Vfa\.lvorykstes tako 4 5,00
gimnazijos Vilniaus filialas 0,0% | 00% | 00% | 50,0% | 0,0% | 50,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0% | 0,0%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ieosios jstai ilni ini 3 8 2 13 2 1 0 0 0 0
Vilniaus m. sav. V|es<?5|os jstaigos VI.|.nIa.LiS .statyb!nlnkq 29 321
rengimo centro Fabijoniskiy skyrius 10,3% | 27,6% 6,9% 44,8% 6,9% 3,4% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
1 1 3 6 2 3 5 3 3 2
Vilniaus m. sav. Vilniaus , Ateities” mokykla 29 5,86
3,4% 3,4% 10,3% | 20,7% 6,9% 10,3% | 17,2% | 10,3% | 10,3% | 6,9%
1 5 2 15 2 1 1 1 0 0
Vilniaus m. sav. Vilniaus ,,Gijos” jaunimo mokykla 28 3,86
3,6% 17,9% 7,1% 53,6% 7,1% 3,6% 3,6% 3,6% 0,0% 0,0%
0 0 2 15 5 7 6 8 5 2
Vilniaus m. sav. Vilniaus ,,Juventos” gimnazija 50 6,08
0,0% 0,0% 4,0% 30,0% | 10,0% | 14,0% | 12,0% | 16,0% | 10,0% | 4,0%
8 7 0 41 9 9 12 8 6 1
Vilniaus m. sav. Vilniaus , Laisvés” gimnazija 101 4,92
7,9% 6,9% 0,0% 40,6% 8,9% 8,9% | 11,9% | 7,9% 5,9% 1,0%
0 8 13 14 10 17 13 8 14 8
Vilniaus m. sav. Vilniaus ,,Minties” gimnazija 105 5,94
0,0% 7,6% 12,4% | 13,3% 9,5% 16,2% | 12,4% | 7,6% | 13,3% | 7,6%
o o ) . 3 10 6 9 3 5 5 5 11 3
Vilniaus m. sav. Vilniaus ,Santaros” gimnazija 60 5,43
5,0% 16,7% | 10,0% | 15,0% 5,0% 8,3% 8,3% 8,3% | 18,3% | 5,0%
ilni stekio” - 0 1 0 6 5 2 4 1 4 0
Vilniaus m. sav. V|In|§us ,,Salfleteklo mokykla 23 587
daugiafunkcis centras 0,0% 4,3% 0,0% 26,1% | 21,7% | 87% | 17,4% | 4,3% | 17,4% | 0,0%
o o . o 0 0 0 4 0 2 1 0 0 0
Vilniaus m. sav. Vilniaus ,,Saltinio” pagrindiné mokykla 7 5,00
0,0% 0,0% 0,0% 57,1% 0,0% 28,6% | 14,3% | 0,0% 0,0% 0,0%
0 0 2 7 5 1 0 0 0 0
Vilniaus m. sav. Vilniaus ,,Varpo” suaugusiyjy gimnazija 15 4,33
0,0% 0,0% 13,3% | 46,7% | 33,3% 6,7% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
0 0 0 0 0 4 1 1 4 5
Vilniaus m. sav. Vilniaus ,,Vilnies” pagrindiné mokykla 15 8,33
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 26,7% | 6,7% 6,7% | 26,7% | 33,3%
1 0 0 3 4 4 0 0 0 0
Vilniaus m. sav. Vilniaus ,,Vilnios” pagrindiné mokykla 12 4,75
8,3% 0,0% 0,0% 25,0% | 33,3% | 33,3% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
N 1 8 6 7 6 6 5 7 1 1
Vilniaus m. sav. Vilniaus ,Zaros” gimnazija 48 4,98
2,1% 16,7% | 12,5% | 14,6% | 12,5% | 12,5% | 10,4% | 14,6% | 2,1% 2,1%
N 2 0 5 4 8 2 1 0 1 0
Vilniaus m. sav. Vilniaus ,,Zidinio” suaugusiyjy gimnazija 23 4,39
8,7% 0,0% 21,7% | 17,4% | 34,8% | 8,7% 4,3% 0,0% 4,3% 0,0%
- Vilniaus Abraomo Kulvietio klasikiné 1 3 0 6 6 6 12 11 9 4
Vilniaus m. sav. . . 58 6,72
gimnazija 1,7% 5,2% 0,0% 10,3% | 10,3% | 10,3% | 20,7% | 19,0% | 15,5% | 6,9%
. 2 6 8 5 3 8 3 2 7 1
Vilniaus m. sav. Vilniaus Adomo Mickeviciaus gimnazija 45 5,13
4,4% 13,3% | 17,8% | 11,1% 6,7% 17,8% | 6,7% 4,4% | 15,6% | 2,2%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
o o . 0 1 0 6 4 0 4 6 10 6
Vilniaus m. sav. Vilniaus Aleksandro Puskino mokykla 37 7,35
0,0% 2,7% 0,0% 16,2% | 10,8% 0,0% | 10,8% | 16,2% | 27,0% | 16,2%
o o o . 2 9 4 18 15 21 19 23 17 10
Vilniaus m. sav. Vilniaus Antakalnio gimnazija 138 6,34
1,4% 6,5% 2,9% 13,0% | 10,9% | 15,2% | 13,8% | 16,7% | 12,3% | 7,2%
o o o 1 2 8 6 4 2 6 2 0 6
Vilniaus m. sav. Vilniaus Fabijoniskiy mokykla 37 5,49
2,7% 5,4% 21,6% | 16,2% | 10,8% 54% | 16,2% | 5,4% 0,0% | 16,2%
0 0 2 7 8 18 22 38 26 10
Vilniaus m. sav. Vilniaus Gabijos gimnazija 131 7,44
0,0% 0,0% 1,5% 5,3% 6,1% 13,7% | 16,8% | 29,0% | 19,8% | 7,6%
- Vilniaus Gabrielés Petkevicaités-Bités 0 0 0 1 4 1 1 0 0 0
Vilniaus m. sav. . 7 5,29
suaugusiyjy mokymo centras 0,0% 0,0% 0,0% 143% | 57,1% | 14,3% | 14,3% | 0,0% 0,0% 0,0%
- Vilniaus Gedimino technikos universiteto 0 2 0 6 2 9 3 8 15 11
Vilniaus m. sav. e 56 7,54
inZinerijos licéjus 0,0% 3,6% 0,0% 10,7% 3,6% 16,1% | 5,4% | 14,3% | 26,8% | 19,6%
ilni ¥i i i 9 11 4 2 1 1 0 0 0 0
Vilniaus m. sav. Vilniaus geleZinkelio transporto ir verslo )8 221
paslaugy mokykla 32,1% | 39,3% | 14,3% | 7,1% 36% | 36% | 00% | 0,0% | 00% | 0,0%
o o S B 0 0 0 0 1 1 2 13 25 36
Vilniaus m. sav. Vilniaus jézuity gimnazija 78 9,15
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 1,3% 1,3% 2,6% | 16,7% | 32,1% | 46,2%
- Vilniaus Joachimo Lelevelio inZinerijos 2 1 1 8 2 1 4 3 0 4
Vilniaus m. sav. 26 5,65
mokykla 7,7% | 38% | 3,8% | 30,8% | 7,7% | 3,8% | 154% | 11,5% | 0,0% | 15,4%
1 1 9 13 13 19 14 32 31 13
Vilniaus m. sav. Vilniaus Jono Basanaviciaus gimnazija 146 7,01
0,7% 0,7% 6,2% 8,9% 8,9% 13,0% | 9,6% | 21,9% | 21,2% | 8,9%
- Vilniaus Jono lvagkevitiaus jaunimo 0 0 0 0 7 4 7 3 0 0
Vilniaus m. sav. 21 6,29
mokykla 0,0% | 0,0% | 0,0% 0,0% | 33,3% | 19,0% | 33,3% | 14,3% | 0,0% | 0,0%
0 3 5 4 7 17 22 16 18 8
Vilniaus m. sav. Vilniaus Jono Pauliaus Il gimnazija 100 6,98
0,0% 3,0% 5,0% 4,0% 7,0% 17,0% | 22,0% | 16,0% | 18,0% | 8,0%
ilni . ¢ 1 3 0 4 5 4 4 5 2 1
Vilniaus m. sav. V|In|ausJuozno Tallat-KelpSos 29 579
konservatorija 3,4% 10,3% 0,0% 13,8% | 17,2% | 13,8% | 13,8% | 17,2% | 6,9% 3,4%
ilni i ¢ i 4 9 0 5 3 3 7 7 10 1
Vilniaus m. sav. V.|In|au§.Juzefo Ignacijaus Krasevskio 49 571
gimnazija 8,2% 18,4% 0,0% 10,2% 6,1% 6,1% | 14,3% | 14,3% | 20,4% | 2,0%
. . ) ) 3 1 3 0 2 2 1 0 0 0
Vilniaus m. sav. Vilniaus karaliaus Mindaugo mokykla 12 3,58
25,0% 8,3% 25,0% 0,0% 16,7% | 16,7% | 8,3% 0,0% 0,0% 0,0%
5 2 7 15 20 26 16 27 17 23 7
Vilniaus m. sav. Vilniaus Karoliniskiy gimnazija 160 6,06
1,3% 4,4% 9,4% 12,5% | 16,3% | 10,0% | 16,9% | 10,6% | 14,4% | 4,4%




. vertinimas
Kand . Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 0 1 19 8 5 1 0 1 0
Vilniaus m. sav. Vilniaus komunaliniy paslaugy mokykla 36 4,61
2,8% 0,0% 2,8% 52,8% | 22,2% | 13,9% | 2,8% 0,0% 2,8% 0,0%
0 0 0 0 1 1 1 0 1 2
Vilniaus m. sav. Vilniaus kriks¢ioniy gimnazija 6 7,83
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 16,7% | 16,7% | 16,7% | 0,0% | 16,7% | 33,3%
3 0 2 7 1 5 2 1 2 0
Vilniaus m. sav. Vilniaus Lazdyny mokykla 23 4,87
13,0% | 0,0% 8,7% 30,4% 4,3% 21,7% | 8,7% 4,3% 8,7% 0,0%
0 2 0 14 4 6 3 0 3 3
Vilniaus m. sav. Vilniaus Levo Karsavino mokykla 35 5,54
0,0% 5,7% 0,0% 40,0% | 11,4% | 17,1% | 8,6% 0,0% 8,6% 8,6%
0 0 0 0 0 0 0 1 9 126
Vilniaus m. sav. Vilniaus licéjus 136 9,92
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,7% 6,6% | 92,6%
0 3 0 2 5 3 3 2 2 1
Vilniaus m. sav. Vilniaus Liepkalnio pagrindiné mokykla 21 5,81
0,0% 14,3% | 0,0% 9,5% 23,8% | 14,3% | 14,3% | 9,5% 9,5% 4,8%
2 1 3 9 1 4 2 3 2 3
Vilniaus m. sav. Vilniaus lietuviy namai 30 5,47
6,7% 3,3% 10,0% | 30,0% 3,3% 13,3% | 6,7% | 10,0% | 6,7% | 10,0%
0 0 0 0 1 0 0 15 67 113
Vilniaus m. sav. Vilniaus Mykolo BirZiskos gimnazija 196 9,48
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,5% 0,0% 0,0% 7,7% | 34,2% | 57,7%
17 9 7 2 0 2 0 0 0 0
Vilniaus m. sav. Vilniaus mokymo centras 37 2,05
45,9% | 24,3% | 18,9% 5,4% 0,0% 5,4% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
0 0 0 4 5 2 3 3 5 1
Vilniaus m. sav. Vilniaus Naujamiescio mokykla 23 6,65
0,0% 0,0% 0,0% 17,4% | 21,7% | 8,7% | 13,0% | 13,0% | 21,7% | 4,3%
2 3 1 9 4 4 4 0 1 1
Vilniaus m. sav. Vilniaus Naujininky mokykla 29 4,76
6,9% 10,3% | 3,4% 31,0% | 13,8% | 13,8% | 13,8% | 0,0% 3,4% 3,4%
16 23 13 14 12 6 6 6 4 2
Vilniaus m. sav. Vilniaus Ozo gimnazija 102 3,91
15,7% | 22,5% | 12,7% | 13,7% | 11,8% | 5,9% 5,9% 5,9% 3,9% 2,0%
) 0 0 0 7 4 1 1 3 0 1
Vilniaus m. sav. Vilniaus Pavilnio pagrindiné mokykla 17 5,59
0,0% 0,0% 0,0% 412% | 23,5% | 5,9% 59% | 17,6% | 0,0% 5,9%
5 10 13 15 14 19 15 14 11 5
Vilniaus m. sav. Vilniaus Pilaités gimnazija 121 5,57
4,1% 8,3% 10,7% | 12,4% | 11,6% | 15,7% | 12,4% | 11,6% | 9,1% 4,1%
. . . . 0 5 1 0 2 0 2 3 2 0
Vilniaus m. sav. Vilniaus PranciSkaus Skorinos gimnazija 15 5,27
0,0% | 33,3% | 6,7% 0,0% 13,3% | 0,0% | 13,3% | 20,0% | 13,3% | 0,0%
3 12 18 25 12 18 15 13 17 5
Vilniaus m. sav. Vilniaus Radvily gimnazija 138 5,51
2,2% 8,7% 13,0% | 18,1% 8,7% 13,0% | 10,9% | 9,4% | 12,3% | 3,6%




. vertinimas
Kand . Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0 4 4 4 5 5 4 5 5 4
Vilniaus m. sav. Vilniaus Salininky gimnazija 40 6,10
0,0% 10,0% | 10,0% | 10,0% | 12,5% | 12,5% | 10,0% | 12,5% | 12,5% | 10,0%
1 8 18 15 7 13 16 6 4 1
Vilniaus m. sav. Vilniaus Saloméjos Néries gimnazija 89 5,06
1,1% 9,0% 20,2% | 16,9% 7,9% 14,6% | 18,0% | 6,7% 4,5% 1,1%
5 4 2 1 1 1 1 1 0 0
Vilniaus m. sav. Vilniaus Sausio 13-osios mokykla 16 3,06
31,3% | 25,0% | 12,5% 6,3% 6,3% 6,3% 6,3% 6,3% 0,0% 0,0%
ilni i : igigkiy . Svi “ 3 6 2 19 4 2 9 7 8 14
Vilniaus m. sav. V.|In|au§'savwa|dybes Grigiskiy ,Sviesos 74 6,22
gimnazija 4,1% 8,1% 2,7% 25,7% 5,4% 2,7% | 12,2% | 9,5% | 10,8% | 18,9%
2 4 2 8 7 0 3 4 1 2
Vilniaus m. sav. Vilniaus savivaldybés Grigiskiy gimnazija 33 5,00
6,1% 12,1% | 6,1% 24,2% | 21,2% | 0,0% 9,1% | 12,1% | 3,0% 6,1%
5 0 0 4 4 1 0 4 5 2 1
Vilniaus m. sav. Vilniaus Senamiescio mokykla 21 6,14
0,0% 0,0% 19,0% | 19,0% 4,8% 0,0% | 19,0% | 23,8% | 9,5% 4,8%
5 7 8 11 6 5 8 1 1 0
Vilniaus m. sav. Vilniaus Senvagés gimnazija 52 4,23
9,6% 13,5% | 15,4% | 21,2% | 11,5% | 9,6% | 154% | 1,9% 1,9% 0,0%
0 0 2 3 16 23 30 43 41 21
Vilniaus m. sav. Vilniaus Simono Daukanto gimnazija 179 7,65
0,0% 0,0% 1,1% 1,7% 8,9% 12,8% | 16,8% | 24,0% | 22,9% | 11,7%
1 1 0 5 1 3 2 3 3 2
Vilniaus m. sav. Vilniaus Simono Konarskio mokykla 21 6,24
4,8% 4,8% 0,0% 23,8% 4,8% 14,3% | 9,5% | 14,3% | 14,3% | 9,5%
1 5 4 9 2 6 8 14 16 15
Vilniaus m. sav. Vilniaus Sofijos Kovalevskajos gimnazija 80 7,09
1,3% 6,3% 5,0% 11,3% 2,5% 7,5% | 10,0% | 17,5% | 20,0% | 18,8%
0 1 2 6 5 6 0 1 0 0
Vilniaus m. sav. Vilniaus suaugusiyjy mokymo centras 21 4,81
0,0% 4,8% 9,5% 28,6% | 23,8% | 28,6% | 0,0% 4,8% 0,0% 0,0%
- Vilniaus Solomo Aleichemo ORT 0 0 0 1 1 1 1 3 5 9
Vilniaus m. sav. . . 21 8,62
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 4,8% 4,8% 4,8% 48% | 14,3% | 23,8% | 42,9%
. 0 3 3 14 8 15 15 26 23 10
Vilniaus m. sav. Vilniaus Sv. Kristoforo gimnazija 117 7,02
0,0% 2,6% 2,6% 12,0% 6,8% 12,8% | 12,8% | 22,2% | 19,7% | 8,5%
) 0 1 5 6 1 2 2 3 4 1
Vilniaus m. sav. Vilniaus Traky Vokés gimnazija 25 5,68
0,0% 4,0% 20,0% | 24,0% 4,0% 8,0% 8,0% | 12,0% | 16,0% | 4,0%
. - ) . B 0 6 5 7 8 12 5 10 6 8
Vilniaus m. sav. Vilniaus Tuskulény gimnazija 67 6,21
0,0% 9,0% 7,5% 10,4% | 11,9% | 17,9% | 7,5% | 14,9% | 9,0% | 11,9%
0 6 5 12 22 10 23 31 27 17
Vilniaus m. sav. Vilniaus UZupio gimnazija 153 6,97
0,0% 3,9% 3,3% 7,8% 14,4% | 6,5% | 15,0% | 20,3% | 17,6% | 11,1%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0 1 1 2 1 0 0 0 0 0
Vilniaus m. sav. Vilniaus vaiky socializacijos centras 5 3,60
0,0% | 20,0% | 20,0% | 40,0% | 20,0% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
0 4 4 14 12 11 14 15 18 17
Vilniaus m. sav. Vilniaus Vasilijaus Kacialovo gimnazija 109 6,90
0,0% 3,7% 3,7% 12,8% | 11,0% | 10,1% | 12,8% | 13,8% | 16,5% | 15,6%
o o o B 0 0 3 10 16 15 23 44 38 26
Vilniaus m. sav. Vilniaus Vytauto DidZiojo gimnazija 175 7,62
0,0% 0,0% 1,7% 5,7% 9,1% 8,6% | 13,1% | 25,1% | 21,7% | 14,9%
0 2 5 11 2 11 8 8 9 5
Vilniaus m. sav. Vilniaus Vladislavo Sirokomlés gimnazija 61 6,39
0,0% 3,3% 8,2% 18,0% 3,3% 18,0% | 13,1% | 13,1% | 14,8% | 8,2%
. 2 5 10 21 32 37 29 51 26 11
Vilniaus m. sav. Vilniaus Zemynos gimnazija 224 6,53
0,9% 2,2% 4,5% 9,4% 14,3% | 16,5% | 12,9% | 22,8% | 11,6% | 4,9%
. . 0 0 0 0 0 0 7 19 52 118
Vilniaus m. sav. Vilniaus Zirmlny gimnazija 196 9,43
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 3,6% 9,7% | 26,5% | 60,2%
. 1 1 3 8 11 19 16 32 30 21
Vilniaus m. sav. Vilniaus Zvéryno gimnazija 142 7,47
0,7% 0,7% 2,1% 5,6% 7,7% 13,4% | 11,3% | 22,5% | 21,1% | 14,8%
o . ) o B 0 0 0 0 1 0 0 3 6 10
Vilniaus m. sav. V3] ,,Saulés” privati gimnazija 20 9,15
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 5,0% 0,0% 0,0% | 15,0% | 30,0% | 50,0%
¢ Vai Grybinés inici 0 0 0 5 1 4 0 4 0 1
Vilniaus m. sav. Vsj Yalkq kuryblr)les iniciatyvos fondo 15 6,07
licéjus ,Forumas 0,0% 0,0% 0,0% 33,3% 6,7% 26,7% | 0,0% | 26,7% | 0,0% 6,7%
5 0 3 3 3 1 0 0 3 0 0
Vilniaus r. sav. Buivydiskiy pagrindiné mokykla 13 4,31
0,0% 23,1% | 23,1% | 23,1% 7,7% 0,0% 0,0% | 23,1% | 0,0% 0,0%
y 0 0 0 5 1 1 0 0 1 0
Vilniaus r. sav. EitminiSkiy gimnazija 8 5,00
0,0% 0,0% 0,0% 62,5% | 12,5% | 12,5% | 0,0% 0,0% | 12,5% | 0,0%
5 . 0 0 0 13 5 2 1 3 2 3
Vilniaus r. sav. Juodsiliy ,,Silo” gimnazija 29 5,79
0,0% 0,0% 0,0% 448% | 17,2% | 6,9% 3,4% | 10,3% | 6,9% | 10,3%
. 0 0 0 3 2 3 3 1 1 1
Vilniaus r. sav. Lavoriskiy gimnazija 14 6,29
0,0% 0,0% 0,0% 21,4% | 14,3% | 21,4% | 21,4% | 7,1% 7,1% 7,1%
3 9 7 5 5 6 4 6 5 2
Vilniaus r. sav. Riesés gimnazija 52 5,08
5,8% 17,3% | 13,5% 9,6% 9,6% 11,5% | 7,7% | 11,5% | 9,6% 3,8%
- e 0 1 3 2 0 0 0 0 0 0
Vilniaus r. sav. Véliucioniy vaiky socializacijos centras 6 3,17
0,0% 16,7% | 50,0% | 33,3% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
0 2 3 13 6 3 0 2 3 2
Vilniaus r. sav. Vilniaus r. Avizieniy gimnazija 34 5,18
0,0% 5,9% 8,8% 38,2% | 17,6% | 8,8% 0,0% 5,9% 8,8% 5,9%




. vertinimas
Ka:d 1 Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
- Vilniaus r. Bezdoniy ,Saulétekio” 0 0 0 0 2 2 1 0 1 0
Vilniaus r. sav. N 6 6,33
pagrindiné mokykla 0,0% | 0,0% | 0,0% 0,0% | 33,3% | 33,3% | 16,7% | 0,0% | 16,7% | 0,0%
- Vilniaus r. Bezdoniy Julijaus Slovackio 0 0 0 0 3 3 0 1 0 1
Vilniaus r. sav. . N 8 6,38
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 37,5% | 37,5% | 0,0% | 12,5% | 0,0% | 12,5%
ilni ivydZi g icki 0 0 0 1 2 0 1 2 1 1
Vilniaus r. sav. V.|In|au§'r. Buivydziy Tadeuso Konvickio 8 7,00
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 12,5% | 25,0% 0,0% | 12,5% | 25,0% | 12,5% | 12,5%
o o . . o 0 0 0 3 1 1 0 0 0 0
Vilniaus r. sav. Vilniaus r. Cekoniskiy pagrindiné mokykla 5 4,60
0,0% 0,0% 0,0% 60,0% | 20,0% | 20,0% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
ilni ikiy & 0 0 0 7 2 0 1 0 0 3
Vilniaus r. sav. V.|In|au§.r. Egliskiy Sv. Jono Bosko 13 577
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 53,8% | 15,4% 0,0% 7,7% 0,0% 0,0% | 23,1%
5 0 0 0 2 4 1 0 0 0 0
Vilniaus r. sav. Vilniaus r. Eitminiskiy pagrindiné mokykla 7 4,86
0,0% 0,0% 0,0% 28,6% | 57,1% | 14,3% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
ilni giliy & gulé 0 1 2 4 2 0 0 2 3 0
Vilniaus r. sav. Vilniaus r. JUOdS.I|IL{ sv...UrsuIes 14 550
Leduchovskos gimnazija 0,0% 7,1% 143% | 28,6% | 14,3% 0,0% 0,0% | 14,3% | 21,4% | 0,0%
0 0 0 7 0 1 0 2 1 0
Vilniaus r. sav. Vilniaus r. Kalveliy ,,Ausros” gimnazija 11 5,36
0,0% 0,0% 0,0% 63,6% 0,0% 9,1% 0,0% | 18,2% | 9,1% 0,0%
- Vilniaus r. Kalveliy Stanislavo Moniugkos 0 0 0 2 4 3 2 0 1 0
Vilniaus r. sav. . . 12 5,75
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 16,7% | 33,3% | 25,0% | 16,7% | 0,0% 8,3% 0,0%
o o . o 0 0 0 1 1 4 0 0 4 0
Vilniaus r. sav. Vilniaus r. Kyviskiy pagrindiné mokykla 10 6,90
0,0% 0,0% 0,0% 10,0% | 10,0% | 40,0% | 0,0% 0,0% | 40,0% | 0,0%
ilni igki 1 0 0 5 3 2 2 1 1 0
Vilniaus r. sav. V.|In|au§.r. Lavoriskiy Stepono Batoro 15 527
gimnazija 6,7% 0,0% 0,0% 33,3% | 20,0% | 13,3% | 13,3% | 6,7% 6,7% 0,0%
ilni 0 0 0 1 3 1 2 0 1 3
Vilniaus r. sav. Vilniaus r. .I\/Ia|.5|agal.c?s kun. Juzefo 1 7,09
Obrembskio gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 9,1% 27,3% 9,1% | 18,2% | 0,0% 9,1% | 27,3%
- Vilniaus r. Maiiagalos Lietuvos didZiojo 1 3 0 4 1 3 1 1 0 0
Vilniaus r. sav. . . . . 14 4,36
kunigaikscio Algirdo gimnazija 71% | 21,4% | 0,0% | 286% | 7,1% | 21,4% | 71% | 7,1% | 0,0% | 0,0%
ilni ii i ile iené 1 1 0 7 2 1 1 1 3 3
Vilniaus r. sav. V.|In|au§.r. Marijampolio Meilés LukSienés 20 595
gimnazija 5,0% 5,0% 0,0% 35,0% | 10,0% 5,0% 5,0% 5,0% | 15,0% | 15,0%
ilni ini g imi 0 0 0 3 2 0 1 2 2 0
Vilniaus r. sav. V.|In|au§.r. Medininky Sv. Kazimiero 10 6,30
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 30,0% | 20,0% 0,0% | 10,0% | 20,0% | 20,0% | 0,0%
0 0 0 4 0 3 4 1 2 0
Vilniaus r. sav. Vilniaus r. Micklny gimnazija 14 6,29
0,0% 0,0% 0,0% 28,6% 0,0% 21,4% | 28,6% | 7,1% | 143% | 0,0%




. vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ilni igki - 0 0 0 1 0 2 2 0 0 3
Vilniaus r. sav. V|In|aTus r. M.OStISqu mokykla 8 750
daugiafunkcis centras 0,0% 0,0% 0,0% 12,5% 0,0% 25,0% | 25,0% | 0,0% 0,0% | 37,5%
- Vilniaus r. Nemen¢inés Gedimino 3 4 1 12 1 7 6 4 2 4
Vilniaus r. sav. . N 44 5,48
gimnazija 6,8% 9,1% 2,3% 27,3% 2,3% 15,9% | 13,6% | 9,1% 4,5% 9,1%
- Vilniaus r. Nemencinés Konstanto 2 7 3 5 4 2 5 3 2 3
Vilniaus r. sav. . o . 36 511
Parcevskio gimnazija 5,6% 19,4% 8,3% 13,9% | 11,1% 56% | 13,9% | 8,3% 5,6% 8,3%
- Vilniaus r. NeméZio $v. Rapolo Kalinausko 0 0 0 20 5 9 4 1 7 3
Vilniaus r. sav. . . 49 5,88
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 40,8% | 10,2% | 18,4% | 8,2% 2,0% | 14,3% | 6,1%
o o .. o . 0 0 0 5 3 2 1 1 3 0
Vilniaus r. sav. Vilniaus r. Paberzés ,Verdenés” gimnazija 15 5,93
0,0% 0,0% 0,0% 33,3% | 20,0% | 13,3% | 6,7% 6,7% | 20,0% | 0,0%
- Vilniaus r. Paberzés 3v. Stanislavo 0 0 0 0 5 4 0 2 3 0
Vilniaus r. sav. . . 14 6,57
Kostkos gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 35,7% | 28,6% | 0,0% | 14,3% | 21,4% | 0,0%
o o S B 5 11 8 10 7 8 6 8 8 4
Vilniaus r. sav. Vilniaus r. Pagiriy gimnazija 75 5,23
6,7% 14,7% | 10,7% | 13,3% 9,3% 10,7% | 8,0% | 10,7% | 10,7% | 5,3%
o o ] o 0 0 0 1 0 2 0 0 1 0
Vilniaus r. sav. Vilniaus r. Rakoniy pagrindiné mokykla 4 6,25
0,0% 0,0% 0,0% 25,0% 0,0% 50,0% | 0,0% 0,0% | 25,0% | 0,0%
- Vilniaus r. Rie$és $v. Faustinos Kovalskos 0 0 0 2 1 1 0 0 5 0
Vilniaus r. sav. . 9 7,11
pagrindiné mokykla 00% | 00% | 00% | 22,2% | 11,1% | 11,1% | 0,0% | 0,0% | 55,6% | 0,0%
o o ) ) . 6 8 1 5 6 1 4 3 3 0
Vilniaus r. sav. Vilniaus r. Rudaminos ,,Ryto” gimnazija 37 4,32
16,2% | 21,6% 2,7% 13,5% | 16,2% 2,7% | 10,8% | 8,1% 8,1% 0,0%
- Vilniaus r. Rudaminos Ferdinando 0 0 0 16 4 7 5 4 2 4
Vilniaus r. sav. vy . .. 42 5,98
Ruscico gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 38,1% 9,5% 16,7% | 11,9% | 9,5% 4,8% 9,5%
o o o . 0 0 0 5 7 2 3 3 3 1
Vilniaus r. sav. Vilniaus r. Rukainiy gimnazija 24 6,21
0,0% 0,0% 0,0% 20,8% | 29,2% | 83% | 12,5% | 12,5% | 12,5% | 4,2%
- Vilniaus r. Sudervés Mariano 0 0 0 1 0 3 0 1 0 2
Vilniaus r. sav. . . .. 7 7,14
Zdziechovskio pagrindiné mokykla 00% | 00% | 00% | 143% | 0,0% | 42,9% | 0,0% | 143% | 0,0% | 28,6%
. . L o 0 0 0 0 0 2 0 2 0 2
Vilniaus r. sav. Vilniaus r. SuZioniy pagrindiné mokykla 6 8,00
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 33,3% | 0,0% | 33,3% | 0,0% | 33,3%
. - N o 0 0 0 3 0 2 1 0 2 0
Vilniaus r. sav. Vilniaus r. Sumsko pagrindiné mokykla 8 6,13
0,0% 0,0% 0,0% 37,5% 0,0% 25,0% | 12,5% | 0,0% | 25,0% | 0,0%
5 0 0 0 2 1 0 2 0 1 0
Vilniaus r. sav. Vilniaus r. Val¢iiny gimnazija 6 6,00
0,0% 0,0% 0,0% 333% | 16,7% | 0,0% | 33,3% | 0,0% | 16,7% | 0,0%




5 vertinimas
Ka:d . Vidurkis
SK. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
- Vilniaus r. Visalaukés mokykla- 0 0 0 0 0 2 2 0 1 0
Vilniaus r. sav. . . 5 7,00
daugiafunkcis centras 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% | 40,0% | 40,0% | 0,0% | 20,0% | 0,0%
0 0 0 4 3 2 1 0 1 0
Vilniaus r. sav. Vilniaus r. Zujiny gimnazija 11 5,36
0,0% 0,0% 0,0% 36,4% | 27,3% | 18,2% | 9,1% 0,0% 9,1% 0,0%
2 2 0 16 12 4 5 7 7 7
Visagino sav. Visagino ,Atgimimo“ gimnazija 62 6,10
3,2% 3,2% 0,0% 25,8% | 19,4% 6,5% 8,1% | 11,3% | 11,3% | 11,3%
1 2 1 3 4 6 2 8 1 6
Visagino sav. Visagino ,Verdenés” gimnazija 34 6,56
2,9% 5,9% 2,9% 8,8% 11,8% | 17,6% | 59% | 23,5% | 2,9% | 17,6%
. 0 0 1 4 4 2 4 3 6 5
Visagino sav. Visagino ,Ziburio” pagrindiné mokykla 29 7,14
0,0% 0,0% 3,4% 13,8% | 13,8% 6,9% | 13,8% | 10,3% | 20,7% | 17,2%
isagi iiosi 7 5 4 11 1 3 4 5 3 1
Visagino sav. Vlsaglr?o-technologljos ir verslo 44 457
profesinio mokymo centras 15,9% | 11,4% 9,1% 25,0% 2,3% 6,8% 9,1% | 11,4% | 6,8% 2,3%
. ] . 1 10 5 17 11 4 5 8 5 10
Zarasy r. sav. Zarasy ,Azuolo” gimnazija 76 5,62
1,3% 13,2% 6,6% 22,4% | 14,5% 5,3% 6,6% | 10,5% | 6,6% | 13,2%
Zarasy r. Antazaveés Juozo GruodZzio 0 1 0 5 3 2 2 1 1 2
Zarasy r. sav. . .. 17 5,88
gimnazija 0,0% 5,9% 0,0% 29,4% | 17,6% | 11,8% | 11,8% | 5,9% 59% | 11,8%
imi ¥ 0 0 0 5 2 5 2 3 1 1
Zarasyr. sav. Zgrasq r Dusety Kazimiero Bugos 19 6,16
gimnazija 0,0% 0,0% 0,0% 26,3% | 10,5% | 26,3% | 10,5% | 15,8% | 5,3% 5,3%
0 1 2 7 2 0 3 2 0 0
Zarasyr. sav. Zarasy r. Salako pagrindiné mokykla 17 4,88
0,0% 5,9% 11,8% | 41,2% | 11,8% | 0,0% | 17,6% | 11,8% | 0,0% 0,0%
0 1 0 1 3 1 0 0 0 0
Zarasyr. sav. Zarasy r. Turmanto pagrindiné mokykla 6 4,50
0,0% 16,7% 0,0% 16,7% | 50,0% | 16,7% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. 1 7 14 7 4 1 1 0 0 0
Zarasyr. sav. Zarasy zemes ukio mokykla 35 3,37
2,9% 20,0% | 40,0% | 20,0% | 11,4% 2,9% 2,9% 0,0% 0,0% 0,0%




